
VIA HAND DELIVERY 

Ms. Ann Cole 
Commission Clerk 
Florida Public Service Commission 
Betty Easley Conference Center 
2540 Shumard Oak Boulevard, Room 110 
Tallahassee, FL 32399-0850 

Re: Docket No. 13000 l-EI 

Dear Ms. Cole: 

Maria J . 1\loncada 
Principal Attorney 
Florida Power & Light Company 
700 Universe Boulevard 
J uno Beach, FL 33408-0420 
(56 1) 304-5795 
(56 1) 69 1-7 135 (Facsimile) 
Email: Maria.i\loncada@fpl.com 
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Enclosed for filing on behalf of Florida Power & Light Company ("FPL") are an original 
and seven (7) copies of FPL's Second Request for Extension of Confidential Classification of 
Information Provided Pursuant to Audit No. 08-003-4-3. The original includes Second Revised 
Exhibit A, Second Revised Exhibit B (two copies), Second Revised Exhibit C and Second 
Revised Exhibit D. The seven copies do not include copies of the Exhibits. 

Second Revised Exhibit A consists of the confidential documents, and all the information 
that FPL asserts is entitled to confidential treatment has been highlighted. Second Revised 
Exhibit B is an edited version of Second Revised Exhibit A, in which the infom1ation FPL 
asserts is confidential has been redacted. Second Revised Exhibit C is a justification table in 
support of FPL 's Second Request for Extension of Confidential Classification. Second Revised 
Exhibit D contains three affidavits in support of FPL's Second Request for Extension of 
Confidential Classification. A lso included in this filing is a compact disc containing FPL ' s 
Second Request for Extension of Confidential Classification and Second Revised Exhibit C, in 
Microsoft Word format. 

Please contact me if you or your Staff has any questions regarding this filing. 
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cc: Counsel for Parties of Record (w/ copy of FPL's Second Request for Extension of Confidential 
Classification) 

Florida Power & Light Company 

700 Universe Boulevard, Juno Beach, FL 33408 

FPSC Commission Clerk
FILED SEP 03, 2013
DOCUMENT NO. 05237-13
FPSC - COMMISSION CLERK



BEFORE THE FLORIDA PUBLIC SERVICE COMMISSION 

Fuel and Purchase Power Cost Recovery 
Clause with Generating Performance 
Incentive Factor 

Docket No. 130001-EI 
Dated: September 3, 2013 

FLORIDA POWER & LIGHT COMPANY'S SECOND REQUEST 
FOR EXTENSION OF CONFIDENTIAL CLASSIFICATION 

OF INFORMATIONPROVIDED PURSUANT TO AUDIT NO. 08-003-4-3 

Pursuant to Section 366.093, Florida Statutes (20 I I) ("Section 366.093"), and Rule 25-

22.006, Florida Administrative Code (20 12) ("Rule 25-22.006"), Florida Power & Light 

Company ("FPL") requests its second extension of confidential c lassification of certain material 

provided to the Staff of the Florida Public Service Commission ("Staff') pursuant to Audit 

Control No. 08-003-4-3 ("'the Audit"). In support of this request, FPL states as follows: 

I. On June 27, 2008 FPL filed a Request for Confidential Classification of the 

Confidential Information, which included Exhibits A, B, C, and D ("·June 27, 2008 Request"). 

FPL adopts and incorporates by reference the June 27. 2008 Request. 

2. On May 6, 2010, FPL filed its Renewed Request for Extension of Confidential 

Classification of the Confidential Information, which included First Revised Exhibit A, First 

Revised Exhibit B, First Revised Exhibit C and f irst Revised Exhibit D ("May 6, 20 10 

Request") 1
• By Order No. PSC-12-0110-CFO-EI ("Order 0 110"), dated March 13,2012, the 

Commission granted FPL ·s request. FPL adopts and incorporates by reference the May 6, 2010 

Request and Order 0 II 0. 

3. The period of confidential treatment granted by Order OliO will soon expire. The 

Confidential Information that was the subject of FPL's May 6, 20 I 0 Request and Order 0110 

1 On August 5, 2011, FPI submitted a letter in reference to its June 27,2008 Request and May 6, 
201 0 Request, clarifying its intent regarding the confidential treatment of certain workpapers 
listed in Revised Exhibit C. 



warrants continued treatment as proprietary and confidential business information within the 

meaning of Section 366.093(3). Accordingly, FPL hereby submits its Second Request for 

Extension of Confidential Classification. 

4. Included herewith and made a part hereof are Second Revised Exhibit A, Second 

Revised Exhibit B, together with Second Revised Exhibit C to reduce the number of pages for 

which confidential treatment is sought. FPL has identified in Second Revised Exhibits A and B 

and Second Revised Exhibit C all of the information in the work papers that warrants continued 

confidential treatment. Second Revised Exhibit C is a table that identifies the specific pages, 

lines or columns that remain confidential. The table also references the specific statutory bases 

for confidentiality and the affiants who support the requested classification. 

5. Also included herewith and made a part hereof is Second Revised Exhibit D. 

Second Revised Exhibit D contains the affidavits of Lisa Fuca, Damaris Rodriquez and Gerard J. 

Yupp in support of this request. 

6. The information contained in Second Revised Exhibit A and referenced in Second 

Revised Exhibit 8 , Second Revised Exhibit C and Second Revised Exhibit D continues to be 

proprietary confidential business information within the meaning of Section 366.093(3), F.S. 

The Confidential fnformation is intended to be and has been treated by FPL as private, its 

confidentiality has been maintained, and its disclosure would cause harm to FPL and its 

customers. Pursuant to Section 366.093, such materials are entitled to confidential treatment and 

are exempt from the disclosure provisions of the public records law. Thus, once the Commission 

determines that the information in question is proprietary confidential business information, the 

Commission is not required to engage in any fw1her analysis or review such as weighing the 

harm of disclosure against the public interest in access to the information. 
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7. As the affidavits included in Second Revised Exhibit D indicate, the Confidential 

Information includes data related to security measures and negotiated agreements for the 

protection of FPL facilities, including the names and compensation rates of security officers, and 

security related information required by the Nuclear Regulatory Commission to be kept 

confidential pursuant to 10 CFR 2.390. This information, if made public, would disclose certain 

FPL security measures, systems, or procedures to the detriment of FPL and its customers, and 

would impair FPL's efforts to enter into contracts on commercially favorable terms. Such 

information is protected by Section 366.093(3)(c), (d) and (e). 

8. Additionally, the Confidential Information includes contractual data, such as 

pricing and other terms, and supplier rates regarding purchased power, the disclosure of which 

would impair the efforts of FPL to contract for energy on favorable terms for the benefit of its 

customers and would impair interests of FPL and its vendors. Certain information would also 

place FPL at a disadvantage when coupled with other information that is publicly available. This 

information is protected by Section 366.093(d) and (e). 

9. Lastly, some documents contain information that relates to customer-specific 

account information. It is FPL's policy not to disclose customer-specific information, except as 

required by law, to entities or persons other than the customer absent the customer's consent. 

The policy includes but is not limited to: customer names, addresses, telephone numbers, account 

numbers, rates, billing determinants (kW and kWh usage), conservation savings in kW, kWh, 

and bills. FPL's policy is premised upon customers' right to privacy <md the potential that 

disclosure of customer specific information may harm some customers' competitive interests. 

This inf01mation is protected pursuant to Section 366.093(3)(e). 
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I 0. Nothing has changed since the Commission entered Order 0110 to render the 

Confidential Information stale or public, such that continued confidential treatment would not be 

appropriate. 

II. Upon a finding by the Commission that the Confidential Inf01mation remains 

proprietary and confidential business information, the information should not be declassified for 

at least an additional eighteen ( 18) month period and should be returned to FPL as soon as it is 

no longer necessary for the Commission to conduct its business. See § 366.093(4), Fla. Stat. 

(20 12). 

WHEREFORE, for the above and foregoing reasons, as more fully set forth in the 

supporting materials and affidavits included herewith, Florida Power & Light Company 

respectfully requests that its Second Request for Extension of Confidential Classification be 

granted. 
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Respectfully submitted, 

John T. Butler 
Associate General Counsel - Regulatory 
Maria J. Moncada 
Principal Attorney 
Florida Power & Light Company 
700 Universe Boulevard 
Juno Beach, rL 33408 
Telephone: (561) 304-5795 
Facsimile: (561)691-7135 
Emai l: maria.n cada@fpl.com 



CERTIFICATE OF SERVICE 
Docket No. 130001 -EI 

I HEREBY CERTIFY that a true and correct copy of FPL's Second Request for 
Extension of Confidential Classification(*) has been furnished by electronic delivery this 3rd day 
of September, 2013 to the following: 

Martha F. Barrera, Esq. 
Division of Legal Services 
Florida Public Service Commission 
2540 Shumard Oak Blvd 
Tallahassee, Florida 32399-0850 
m barrera@pse.state. fl. us 

Jon C. Moyle, Esq. 
Moyle Law Firm, P.A. 
118 N. Gadsden St. 
Tallahassee, FL 3230 I 
Counsel for FIPUG 
jmoyle@moylelaw.com 

J. R. Kelly, Esq. 
Patricia Christensen, Esq. 
Charles Rehwinkel, Esq. 
Joseph A. McGlothlin, Esq. 
Erik L. Sayler, Esq. 
Office of Pub! ic Counsel 
c/o The Florida Legislature 
111 West Madison Street, Room 812 
Tallahassee, Florida 32399 
Kelly.jr@lcg.state.fl.us 
Christensen.patty@leg.state.fl.us 
rehwi nkel.charlcs@leg.state. fl. us 
mcglothl in .joscph@leg.state. fl. us 
sayler.erik@leg.state. ft. us 
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Jeffrey A. Stone, Esq. 
Russell A. Badders, Esq. 
Beggs & Lane 
Attorneys for Gulf Power 
P.O. Box 12950 
Pensacola, FL 32591-2950 
jas@beggslane.com 
rab@beggslane.com 

John T. Burnett, Esq. 
Dianne M. Triplett, Esq. 
Attorneys for DEF 
P.O. Box 14042 
St. Petersburg, Florida 33733-4042 
john. burnett@pgnmai !.com 
dianne.triplett@pgrunail.com 

Beth Keating, Esq. 
Gunster Law Firm 
Attorneys for FPUC 
215 So. Monroe St., Suite 601 
Tallahassee, Florida 32301- 1804 
bkeating@gunster.com 

Michael Barrett 
Division of Economic Regulation 
Florida Public Service Commission 
2540 Shumard Oak Blvd 
Tallahassee, Florida 32399-0850 
mbarrett@psc.state. fl. us 



James D. Beasley, Esq 
J. Jeffrey Wahlen, Esq. 
Ausley & McMullen 
Attorneys for Tampa Electric 
P.O. Box 391 
Tallahassee, Florida 32302 
j beasley@auslcy .com 
jwahlen@auslcy.com 

Robert Scheffel Wright, Esq. 
John T. LaVia, III, Esq. 
Gardner, Bist, Wiener, et al 
Attorneys for Florida Retail Federation 
1300 Thomaswood Drive 
Tallahassee, Florida 32308 
schef@gbwlcgal .com 
j lavia@gbwlegal.com 

James W. Brew, Esq I F. Alvin Taylor, Esq. 
Attorney for White Springs 
Brickfield, Burchette,Ritts & Stone, P.C 
1025 Thomas Jefferson Street, NW 
Eighth Floor, West Tower 
Washington, DC 20007-5201 
j brew@bbrslaw.com 
ataylor@bbrslaw.com 

* The exhibits to this Request are not included with the service copies, but copies of Second Revised 
Exhibits B, C and Dare available upon request. 

6 



SECOND REVISED 
EXHIBIT A 

CONFIDENTIAL 

FILED UNDER SEPARATE COVER 



SECOND REVISED 
EXHIBIT B 

REDACTED COPIES 



.........._VISED 

EXHIBITB 



AUDIT FINDING NO. 1 

SUBJECT: SECURITY OFFICERS 

AUDIT ANALYSIS: The utility provided a factual summary from the U.S. Nuclear 
Regulatory Commission's (NRC) Office of Investigations Report No. 2-2006-013. On 
March 8, 2Q06 the NRC initiated an investigation to determine if security officers 
employed with The Wackenhut Corporation were willfully inattentive to duty. This 
occurred at the Turkey Point Nuclear plant during 2004 through 2006. Ttiis report 
expiains that five officers admitted to being inattentive at times during 2004 through 
2006. 

One officer was .observed by other' security officers to be inattentive to duty on several 
occasions. No specific dates could be established. 

One officer admitted that he stood lookout for two other security officers so they could 
be inattentive to duties. This happened on at least one occasion during 2004 throug,h 
2006. 

\ 
?. 
3 
'f 

One officer stated that two security officers stood .as lookouts for him so he was able to 
be inattentive to duties. This happened on at least one occasion during 2004 through 
2006. . 

One officer was obse!Ved by an NRC inspector to be inattentive to duties on April 6, 
2006. He was on duty on a vital area compensatory post 

The utility provided the payroll recap for four individuals associated with the 
inattentiveness from date of incident to date of sepqration. This information was 
provided to the u·tility· by The Wackkenhut Corporation. The total related payroll is 
$21,443.72 from 2004 through 2007 charged to Account 524.22 - Incremental Security, 
include the capacity clause. · 

$19,344.30 
$858.33 
$776.02 
$465.07 

$21 ,443.7~ 

4/06/06 - 8/11/06 
11/13/04- 11/14/04 
1/03/07- 1/09/07 

12/22/07 - 12/22/07 

The utility provided payroll information for four individuals, however, the factual 
summary mentioned above made reference .to five security officers. The utility 
explained that the information was provided by The Wacl<enhut Corporation and that 
FPL does not have adequate information to substantiate that any officer was 
inattentive. The Wackenhut Corporation did not substantiate tl)at there was a fifth 
o-fficer alleged to have been inattentive. 
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AUDIT FINDING NO. 2 

SUBJECT: SECURlTY VIOLATIONS 

AUDIT ANALYSIS: The utility has b~en fined $208,000 for security violations at the 
Turl<ey Point Nuclear Power Plant. This fine is for four -violations which the Nuclear 
Regulatory Commission identified during inspections in February and August 2006. 

According. to the Nuclear Regulatory Commission, in April 2004 th~ utility failed to 
ensure that two armed responders had operable weapons. The contract security officer 
willfully removed the firing pins from two we·apons. In August 2005 a contract security 
lieutenant willfully removed the firing pin from a weapon. 

The Nuclear Regulatory Commission stated that during a February 2006 onsite 
inspection, the security contractor documented information in a report provided to the 
Nucl~ar Regulatory Commission which inaccurately or incompletely characterized a re­
creation of the events regarding the firing pins. FPL ·also failed to make a required 
report within one hour of discovery, followed by a written report within 60 days. 

The utility provided the payroll recap for the individuals associated with this incident 
from date of incident to date of separation. The total related payroll is $107,005.92 
from 2004 through 2006 charged to Account 524.22 - Incremental Security, included in 
the ca clause. · 

$17,273.14 
$85,214.02 

$4.518.76 
$1 07,005.92 

4/24/04 - 9/18/04 
4/24/04 - 4/16/06 
8/28/05 - 9/16/05 

----------·----.. .. ------·------- --·-·--· .... ·-·· -··--· ·- --·---Payrolli nformation.for two ot[ler individuals mentioned in the NRC violation News Letter 
was provided by the utility. We verified that .Mr. Fernandez's p~yroll was charged to a 
base rate account, 524 - Miscellaneous Nuclear Power Expense. He was a .contract 
employee. We also verified that Mr. Williams' payroll was charged to various base rate 
accounts 517- Operation Supervision and Engineering, 524 - Miscellaneous Nuclear 
Power Expense and 528 - Maintenance Supervision and Engineering. He was an FPL 
employee. These charges were not included in the Capacity clause. 

The utility determined that $590,958.58 are the costs related to this incident. This 
includes the $208,000 related to the fine discussed above which the utility has recorded 
in a below the line account 426.300- Penalties. The remaining amount of $382,958.58 
has been recorded in account 524 - Miscellaneous Nuclear Power Expense. It relates 
to payroll charges, payroll loadings, charges related to the Turkey ~oint Nuclear 
Augmented Inspection Team and Vice President and attorney fees. These charges 
were no·c included in the Capacity clause. The $382,958.58 does not include the payroll 
of $107,005.92 for the Wackenhut Corporation . employees or the payroll for the other 
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be deferred to the 2008 fuel proceeding. 
. . 

We tried to determine i·f there were any other costs related to this event by requesting 2 
"score cards" for the contractor. These score cards were provided in another audit for 3> 
other ~;ontractors and they disclose total costs. The company explained that the score 1 
cards are not applicable to this contractor because th~y are kept for vendors that r 
support very large projects only. 0 

When reviewing the documentation provided for this event, w·e found a few war!<. orders 7 
that were used to capture costs other than worl< order 9753 mentioned above. The ~ 
company explained these task work orders were created in case there was a potential 1 
need for material and supplies. The· task worl< orders translate to plant worl< orders, 1 o 
which ultimately translate to a BUGS work order such as 9753. The company found 'I 
that they inadvertently translated some task work orders to BUCS work order 5235. 1 ~ 
The total amount that should have been translated to BUCS work order 9753 is 1? 
.$2,818.66. Due to time limits we were not able to verify if other task work-orders did not ,1~ translate to the proper BUCS work order 9753. · 

In summary, the costs the utility says were incurred for this event are $961,278.02, 1 ~ 
which were record.ed in base rates and $6.1 million, which were recovered through the 17 
2007 fuel clause. The $961,278.02 is not inclusive of the additional costs of$2,818.66 t3 
which were inadvertently recorded in another work order. · I~ 

Intermit Controls-

The Nuclear Regulatory Commission's Augmented Inspection Team (AIT) report was ;t. '\ 
reviewed. This inspection was performed from April2,2006 through April 6, 2006. The '- :L. 
Team's observations and findings were }. ?, 

9 

3o 
?J 
3'2. 
33 

3'/ 
3.) 



EFFECT ON THE GENERAL LEDGER: This finding is for informational purposes only. I<;:, 

EFFECT ON THE FILING: This finding is for informational purpos.es only. 
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AUDIT FINDING NO. 1 

SUBJECT: SECURITY OFFICERS 

AUDIT ANALYSIS: The utility provided a factual summary from the U.S. Nuclear · 
Regulatory Commission's (NRC) Office of Investigations Report No. 2-2006-013. On 
March 8, 2006 the NRC initiated an investigation to determine if security officers 
employed with The Wackenhut Corporation were willfully inattentive to duty. This ·. 
occurred at the Turkey Point Nuclear pl?nt during · 2004 through 2006. This report : 
explains that five officer~ admitted to being inattentive at times during 2004 through 
2006. 

One officer was observed by other security officers to be inattentive to duty on several 
occasions. No specific dates could be established. 

One officer admitted that he stood lookout for two other security officers so they could 
be inattentive to duties. This happened on at least one occasion during 2004 through 
2006. . . 

One officer stated that two security officers stood as lookouts for him so he was able to 
be inattentive to duties. This happened on at least one occasion during 2004 through 
2006. 

·One officer was observed by an NRC inspector to be inattentive to duties on April 6, 
2006. He was on duty on a vital area compensatory post. 

The utility provided the payroll recap for four individuals associated with the 
---iAattentiveAess- frem-eate-eHAeiaeAt to eate-ef-s.e~at=atiOA . This-iRfor-rnatiofl-Was-­
==·· ~provieled=to=the:utility·=ey= ~he=WaskkeRhut: €erporation.- -The ototal =relateel- payroll.:.is=- ~· 
------:-$2"1,4-zt3:72"ircmr20tM"1trrougll20~aJ1tOL;t:22 - lncrementatSecarity, 

11 :1 incl in the capacity clause. . 
~/ . . . . 

\ $19,344.30 4/06/06- 8/11/06 
~ $858.33 11/13/04-11/14/04 
3 $776.02 1/03/07 - 1/09/07 
~ $465.07 12/22/07-12/22/07 

$21,443.72 

The utility provided payroll information for four individuals, however, the factual 
summary mentioned above made reference to five security officers. The utility · 
explained that the information was provided by The Wackenhut Corporation and that 
FPL does not have adeq·uate information to substantiate that any officer was 

. inattentive. The Wackenhut Corporation did not substantiate that there was a fifth 
officer alleged to have been inattentive. 

4 



AUDIT FINDING NO. 2 

SUBJECT: ·SECURITY VIOLATIONS 

AUDIT ANALYSIS: The utility has been fined $208,000 for se·curity violations at the 
Turkey Point Nuclear Power Plant. This fine is for four violations which the Nuclear 
Regulatory Commission identified during inspections fn February and August 2006. 

According to the Nuclear Regulatory Commission, in April 2004 the utility failed to 
ensure that two armed responders had operable weapons. The contract security officer . · 
willfully removed the firing pins from two weapons. In August 2005 a contract security 
lieutenant willfully removed the firi~g pin from~ weapon. 

The Nuclear Regulatory Commission stated that during a ·February 2006 onsite · 
inspection, the security contractor documented information in a report provided to the 
Nuclear Regulatory Commission ·which inaccurately or incompletely characterized a re- ~ 
creation of the events regarding the firing pins. FPL also failed to make a required 
report within one hour of discovery, followed by a written report within 60 days. 

The utility provided the payroll recap for the individuals associated with this incident 
from date of incident to date of separation. The total related payroll is $107,005.92 
from 2004 through 2006 charged to Account 524.22 - Incremental Security, included in 
the c~city clause. 

$17,273.14 
$85,214.02 

4/24/04-9/18/04 
4/24/04 -:- 4/16/06 
8/28/05 - 9/16/05 $4.518.76 

$4~~9~~~--~~~----~~----~~----~~ 

FI=;ayrolllnformation fOr two other individuals rr;ent~ifrtl'fe""NRCVtotntfoll~ --=~-:-.·~-.-
> was provided by the utility. We verified that Mr. Fernandez's payroll was charged to a 

base rate account, 524 - Miscellaneous Nuclear Power Expense. He was a contract · · 
employee. We also verified that Mr. Willi(ilms' payroll was charged to various base rate 
accounts 517- Operation Supervision and Engineering, 524 - Miscellaneous Nuclear 
Power Expense and 528- Maintenance Supervision and Engineering. He was an FPL 
employee. These charges were not included in the Capacity clause. 

The utility determined that $590,958.58 are the costs related to this incident. This 
includes the $208,000 related to the fine discussed above which the utility has recorded 
in a below the line account 426.300- Penalties. The remaining amount of $382,958.58 
has been reqorded in account 524 - Miscellaneous Nuclear Power Expense. It relates 
to payroll charges, payroll loadings, charges r~lated to the Turkey Point Nuclear 
Augmented Inspection Team and Vice President and attorney fE?es. These charges 
were not included in the Capacity clause .. The $382,958'.58 does not include the payroll 
of $107,005.92 for the Wackenhut Corporation employees or the payroll for the other 
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be deferred to the 2008 fuel proceeding. 

We tried to determine if there were any other costs related to this event by requesting 1.­

"score cards" for the contractor. These score cards were provided in another audit for 3 
other contractors and they disclose total costs. The company explained that the score y 
cards are not applicable to this contractor because they are kept for vendors that .r 
support very large projects only. v 
When reviewing tlie documentation provided for this event, we found a few work orders 7 
that were used to capture costs other than work order 9753 t:nentioned above. The g 
company explained these task work orders were created in case there was a potent!al o/ 
need for material and supplies. The task work orders translate to plant work orders, 1 tJ 

which ultimately translate to a BUCS work order such as 9753. The company found ; f 
that they inadvertently translated some task work orders to BUCS work order 5235. 1 ?­
The total amount that should have been translated to BUCS work order 9753 is t?J . 
$2,818.66. Due to time limits we were not able to verify if other task work orders did not '~ 
translate to the proper BUCS work order 9753. . ' 11 

. . 
In summary, the costs the utility says were incurred for this event are ·$961,278.02, If 
which were (ecorded in base rates and $6.1 million, which were recovered through the /7 
2007 fuel clause. The $961,278.02 is not inclusive of the additional costs of $2,818.66 I~ 
which were inadvertently recorded in another work order. I 7 

Internal Controls-

The Nuclear Regulatory Commission's· Augmented Inspection Team (AIT) report was 2. J 
-~--~re~viewecl-:--"fflis-iflspeetieft'Was--peffetmed-from-A!*i l 2;-:WQ&#If~fl.ApFii·0;-20Q~.ee~2:.&.7 .... · -~~ 
~Fffs=easeFVaticms=aREI=fim:liR§S='We!R:, ~=====::::;===========~~=== 

g . 

?..Y . 
v 
'LC. 
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EFFECT ON THE GENERAL LEDGER: This finding is for informational purposes only. I}, 

EFFECT ON THE FILING: This finding is for informational purposes only. 1 7 
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~SC CAP A CITY AUi'HT_~QUESTNO. 15 C)~~Pfi£ 
(1) (2) (3) {4) (5) (6) (7) 

ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL .9APACITY APPROVED CALCULATED 

® CODE MONTH KWH~ER CHARGE FACTOR PER CAPACITY 
CIS II PER CIS II . ORDER (cents CHARGE COL 

per kWh} (4} x COL (6) 
11 200709 60 $0.05 $0.00085 ~ $0.05 
11 200709 336 $0.29 $0.00085 v $0.29 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0 .03 
11 200709 60 $0.05 $0.00085 $0.05 
11 200709 140 $0.12 $0.00085 $0.1 2 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 41 $0.03 $0 .00085 $0.03 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02. 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
'11 200709 672 $0.57 $0.00085 $0.57 
11 200709 386 $0.33 $0.00085 $0.33 
11 200709 164 $0.14 $0.0008~ $0.14 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 . $0.02 
11 200709 41 $0.03 $0 .00085 $0.03 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 148 $0.13 $0.00085 $0.13 
11 200709 58 $0.05 $0.00085 $0.05 
11 200709 29 $0.02 $0 .00085 $0.02 
11 200709 60 $0.05 $0.00085 $0.05 
11 200709 480 $0.41 $0.00085 . $0.41 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 41' $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 77 $0.07 $0.00085 $0.07 
11 200709 $0.10 $0.00085 $0.10 
11 200709 $0.14 $0.00085 $0.14 

$ 
11 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 $0.05 $0.00085 $0.05 
11 200709 29 $0.02 $0.'00085 $0.02 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 29 $0.02 $0 .00085 $0.02 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 11 $0.01 $0.00085 $0.01 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 . 88 $0.07 $0.00085 $0.07 
1'1 200709 77 $0.07 $0.00085 $0.07 
11 200709 77 $0.07 $0.00085 $0.07 
11 200709 226 $0.19 $0.00085 $0.19 
11 200709 77 $0.07 $0.00085 $0.07 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 88 $0.07 $0.00085 $0.07 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 60 $0.05 $0.00085 $0.05 

"''"'~ 11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 . 200709 256 $0.22 $0.00085 $0.22 ~ 
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. .. 
~~ Florida Power & Light 

Capacity Audit 
......... Dckt 080001-BI Audit 08-003-4-3 

TYB t2131107~ic.J • 
Title:~ {qfoll \1 ~ u.. 

FPSC CAl'ACITY,AWIT,MQUESTNO. tS 
CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAl. ..CAPACITY APPROVED CALCULATED 

CODE I.~ONTH KWH.PER CHARGE FACTOR PER CAPACITY 
CIS II ·PER CIS II ORDER ( cents CHARGE COL 

per kWh) (4) X COL(6) 
11 200709. 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 60 $0.05 $0.00085 $0.05 
11 200709 60 $0.05 $0.00085 $0.05 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 145 $0.12 $0.00085 $0.12 
11 200700 60 $0.05 $0.00085 $0.05 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 77 $0.07 $0.00085 $0.07 
11 200709. 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 11 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 ~0.03 
11 200709 41 $0.03 $0.00065 $0.03 
11 '200709 41 $0.03 $0.00065 $0.03 
11 200709 338 $0.29 $0.00085 $0.29 
11 200709 88 $0.07 $0.00065 SO.D7 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 ~0.02 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 60 $0.05 $0.00085 $0.05 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
1i 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 29 $0.02 $0.00086 $0.02 
11 200709 88 $0.07 $0.00065 $0.07 
11 200709 $002 

$0.14 

~$0.00085 $o.oz.............. ____ 
~ ·-200709 $0.03 $0.00085 $0.03 

200709 68 $0.07 $0.00086 $0.07 
200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 

11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 168 $0.14 $0.00085 $0.14 
11 200709 60 $0.05 $0.00085 $0.05 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 . 88 $0.07 $0.0008!) $0.07 
11 200709 422 $0.36 $0.00085 $0.36 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 168 $0.14 $0.00086 $0.14 
1'1 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 6i2 $0.57 $0.00085 $0.57 
11 200709 88 $0.07 $0.00085 $0.07 
11 200709 60 $0.05 $0.00086 ,0.05 

Nole: A s2mp!o or 100 accounts bnted on rate code 11 roc Sep!ember 2007 is provfded above. All accounts 
show correct bOling on the approved Capacity charge per Order 1\o. PSC~S-1057 -EI. 
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!'vm c. tl,, ~~ 041 '"u...t.~ • '!!..:--

2~W ~ 

•• I 1 

41 

(, kr kJ rZt ~'I k-
~I 2.-u 

oil -
lf\'114il1TVfi.I&'..U.III'Ofl.t.\S,IIiC. ..... M'j:\l'l ...... tft:.C l'k.(JH)6'6-'to41 lt:4:ll;ll.\f'QIM0d:«o I I I i I I I I I I I I ~ I 



----------------------------------------------

F.PSC CAPA<tr.JC AlJDITREQUESTN0.15 ~;:~~~~s:r~ (1) (2) (3) (4) (5) (6) 
ACCOUNT NO RATE BILLING T OTAL KWH CAPACITY APPROVED CALCULATED 

® 
CODE MONTH PER CIS II CHARGE PER FACTOR PER CAPACITY 

CIS II ORDER CHARGE COL 
&S f (4) X COL (6) 

78 200709 20 $0010 &-U.oJs21 drl 'U $0010 
78 200709 20 $0o10 $0000521 ~ $0010 
78 200709 20 $0o10 $0000521 $0o10 
78 200709 20 $0010 $00005?1 $0010 
78 200709 20 $0010 $0000521 $0o10 
78 200709 20 $0010 $0o00521 $0o10 
78 200709 20 $0010 $0000521 $0010 
78 200709 20 $0010 $0000521 $0010 
78 200709 20 $0010 ° $0.00521 $0010 
78 200709 20 $0.10 $0000521 $0010 
78 200709 20 $0010 $0000521 0 $0010 
78 200709 20 $0010 $0000521 $0.10 
78 200709 20 $0010 $0000521 $0010 
78 200709 20 $0010 $0000521 $0010 
78 200709 20 $0010 $0000521 $0010 
78 200709 20 $0010 $0000521 $Oo10 
78 200709 20 $0010 $0000521 $0010 
78 200709 20 $0010 $0o00521 $0010 
78 200709 20 $0010 $0000521 $0010 
78 200709 20 $Oo10 0 $0000521 $0010 
78 200709 20 $0010 $0.00521 $0o10 
78 200709 20 $0010 $0000521 $0.10 
78 200709 20 $0010 $0o00521 ° $0010 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0010 
78 200709 20 $0o10 $0000521 $0010 
78 200709 20 $0010 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0010 $0.00521 $0.10 

200709 20 $0:10 $0:00521 SOol 

G -$0:86521 $0:1o--· 
200109 20 $0010 $0.00521 $0.1 0 
200709 20 $0010 $0000521 $0010 
200709 20 $0.10 $0o00521 $0010 

0 200709 20 $0.10 $0000521 $0.10 
200709 20 $0.10 $0000521 $9.10 

78 200709 20 $0.10 $0000521 $0010 
78 200709 20 $0010 $0000521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0000521 $0010 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0000521 $0010 
78 200709 20 $0010 $0000521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0000521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0o10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0010 $0.00521 $0010 
78 200709 20 $0.10 $0000521 $0010 
78 200709 20 $0.1 0 $0.00521 $0010 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0000521 $0.10 
78 ° 200709 20 $0.10 $0000521 $0.10 
78 200709 20 $0o10 $0000521 $0010 Lj/- 'l. 
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-~ ' -· ~~~~it Florida Power & Light 
Capacity Audit 

''-' Dckt 080001-EI Audit 0&-003-4-3 

~~7 ±tf-
Title: O(L '"& 

FPSC CA.l'ACifY AUDIT REQUEST NO.IS CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (4) {5) {6) . (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH CAPACITY APPROVED CALCULATED 

CODE MONTH PER CIS II CHARGE PER FACTOR PER CAPACITY 
CIS II ORDER CHARGE COL 

(4)xCOL{6) 

713 200709 20 $0.10 $0.0052'1 so.1o 
76 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
713 200709 20 $0.10 $0.00621 $0.10 
70 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
76 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
76 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
76 ?.00709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
76 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
76 200109 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
76 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10' $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 

Note: A sample of 100 accounts billed on rate code 76 for Sep1ember 2007 is PiOVided above, All accounts show 
CNmrJl>IDlngon.tho.spprovad..Capacllyrbaq]aper..Drdeo.No, P.Sc-JJ&W.'V:>J:..J·E:;JI--~---~-------------------~ 

------------------------~------------.~~· -----~------------==--~---r;,.,&.J .ba..tu (~ d~ ~- c/1- 2- 1s 7-&o 

(o. lva.<v 11o1 a.s:.(.Qd hr ..u.pla..v... lfl&/ Of . 

Jut . fo 1J. /fYlf'l! dl~. 
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(1} 
ACCOUNT NO 

® 
(2) 

RATE 
CODE 

54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 

54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 

Jr- /&.Ml.PUJ/ ~ J, 

(3) 
BILLING 
MONTH 

200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 

.200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 

200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
2_Q07Q9 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 

(5). 
CQNFIDENTIALf1f/~L 

(7) . (4) 
TOTAL 

KWH PER 
CIS II 

ON PEAK 
ICW PER 

CIS II 

. (6) 
CAPACITY 
CHARGE 

PER CIS II 

c~~~~~oCONFIDENTIAb 
FACTOR ~ 

672000 
3840 

788400 
1526240 
457641 
337920 
916400 
594400 
1118560 

'11 53600 
303120 
247200 

1047900 
406000 
423600 
377520 
298800 

1239840 
2106000 
4148030 
1133600 
1456800 
1150800 
417600 
665000 
479600 
859200 

2541200 

7200 
2313600 

302640 
886400 
410800 
538080 

1391200 
314160 

3603600 
554640 
370080 
602000 

4185600 
0 

344400 
297600 
636400 

0 
453600 
252720 
115920 

3565 
17 

1358 
2927 

643 
554 

1717 
i230 
642 

3116 
539 
351 

1460 
662 
710 
625 
48.6 

1774 
3259 
6036 
1882 
2373 
1959 
749 

2043 . 
739 

1365 

52 
6122 

587 
1629 
669 
884 

3372 
588 

5676 
1046 
605 

1093 
4196 

0 
614 
651 
984 

0 
778 
587 
473 

COL (6) I COL (5) 4-Y 
~ 

$7,450.85 $2.09 'k-' 
$35.53 $2.09 

$2,838.22 $2.09 
$6,117.43 $2.09 
$1,343.87 $2.09 
$1,157.86 $2.09 
$3,588.53 $2.09 
$2,570.70 $2.09 
$1 ,341.70 $2.09 _u....· 
$6,512.44 $2.0!rvV 
$1,146.51 $2.09 

$733.59 $2.09 
$3,051.40 $2.09 
$1,383.58 $2.09 
$1,483.90 $2.09 
$1,306.25 $2.09 
$1,015.74 $2.09 
$3,707.6~ $2.0~ ( 
$6,811.31 $2.09 

$12,615.24 $2.09' 
$3,933.38 $2.09 
$4,959.57 $2.09 
$4,094.31 $2.09 
$1,565.41 $2.09 
$4,269.87 $2.09 
$1,544.51 $2.09 
$2,852.85 $2.09 

$108.68 $2.09 ftr 
$12,794.98 $2.09 

$1,226.83 $2.09 
$3,404.61 . $2.09 
$1,398.21 $2.09 
$1,847.56 $2.09 
$7,047.48 $2.09 
$1,228.92 $2.09 

$11,862.84 $2.09 
$2,186.14 $2.09 
$1,264.45 $2.09 
$2,284.37 $2.09 
$8,769.64 $2.09 

$0.00 $0.00 
$1,283.26 $2.09 
$1,360.59 $2.09 .. ~. 

$2,056.56 $2.09 
$0.00 $0.00 

$1,626.02 $2.09 
$1,226.83 $2.09 

$988.57 $2.09 

SDu (c(}_: L<&i (~ of 2 
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CONFIDENTIAL 
{1) {2) (3) (4) (5) {6) {7) 

ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL ON PEAK CAPACITY c~~~~~~~~o CONFIDENTIAl CODE MONTH KWH PER KWPER CHARGE 

® CIS II CIS II PER CIS II FACTOR 
COL (6) I COL {5) 

54 200709 177960 616 $1,287.44 $2.09 
54 200709 644000 1510 $3,155.90 $2.09 
54 200709 100800 140 $292.60 $2.09 
54 200709 669520 1217 $2,543.53 $2.09. 
54 200709 523200 103? $2,156.88 $2.09 
54 200709 1196400 1927 $4,027-.43 $2.09 
54 200709 242400 1121 $2,342.89 $2.09 
54 200709 41'1600 810 ~1,692.90 $2.09 
54 200709 426800 709 $1,481.81 $2.09 
54 200709 1508000 2440 $5,099.60 $2.09 
54 200709 0 0 $0.00 $0.00 
54 200709 1022400 1418 $2,963.62 $2.09 
54 200709 0 0 $0.00 $0:00 
54 200709 509200 891 $1,862.19 $2.09 
54 200709 0 0 $0.00. $0.00 
54 200709 277680 503 $1,051.27 $2.09 
54 200709 444800 682 $1,425.38 $2.09 
54 200709 489200 754 $1,575.86 $2.09 
54 200709 286800 679 $1,419.11 $2.09 
54 200709 384000 829 $1 ,732.61 $2.09 
54 200709 94800 647 $1,352.23 $2.09 
54 200709 305280 605 $1,264.45 $2.09 
54 200709 3340800 5196 $10,859.64 $2.09 
54 200709 0 0 $0.00 $0.00 
54 200709 5'11360 876 $1,830.84 $2.09 
54 20l)709 212160 530 $1,107.70 $2.09 
54 864 $1,805.76 $2.09 

0 $0.00 $0.00 

200709 0 $0.00 $0.00 
200709 2732800 4378 $9,160.02 $2.09 
200709 709040 1087 $2,271.83 $2:09 
200709 193600 385 $804.65 $2.09 

54 200709 445200 697 $1,456.73 $2.09 
54 200709 496000 1104 $2,307.36 $2.09 
54 20_0£0~ 20§9.609 3348 $(),$97.32 $Z,Q9 
54 200709 2256400 4153 $8,679.77 $2.09 
54 200709 2480000 3846 $8,038.14 $2.09 
54 200709 0 0 $0.00 $0.00 
54 200709 116400 1136 $2,374.24 $2.09 
54 200709 877920 1556 $3,252.04 $2.09 
54 200709 217200 555 $1,159.95 $2.09 
54 200709 0 0 $0.00 $0.00 
54 200709 1742400 3607 $7,538.63 $2.09 ~} _, 1-54 200709 235440 421 $879.89 $2.09 ~ 54 200709 222761 465 $971 .85 $2.09 S' 

Note: A sample of 1 OO.accounts billed on rate code 54 for September 2907 Is provided above. All 
accounts show correct billing on lhe approved Capacity charge per Order No. PSC-06-1057-EI. 
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FPSC CAl' A CITY AUDIT REQUEST NO. IS CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 
ACCOUNT RATE BILLING . TOTAL KWH ON PEAK CAPACITY CALCULATED 

NO CODE MONTH PER CIS II I<W PER CI-IARGEPER CAPACITY 
CIS II CIS II FACTOR COL 

(6) I COL (5) 
55 200709 5577600 8775 $17,637.75 $2.01 
55 200709 0 0 $0.00 $0.00 
55 200709 3578400 6698 $13,462.9.8 $2.01 
55 200709 11059143 19824 $39,846.24 $2.01 
65 200709 12520000 21672 $43,560.72 $2.01 
55 200799 8299200 14450 $29,044.50 $2.01 
55 200709 5392800 9488 $19,070.88 $2.01 
55. 200709 0 0 $0.00 $0.00 
55 200709 2044800 4666 $9,378.66 $2.01 
55 200709 0 0 $0.00 $0.00 . 
55 200709 16080400 26767 . $53,801.67 $2.01 
55 200709 0 0 $0.00 $0.00 
55 200709 882000 1401 $2,816.01 $2.01 
55 200709 6764000 9872 $19,842.72 $2.01 
55 200709' 3148800 5973 $12,005.73 $2.01 
55 200709 0 0 $0.00 $0.00 
55 200709 2154600 3174 $6,379.74 $2.01 
55 200709 0 0 . $0.00 $0.00 
55 200709 6367200 9264 S18,620.64 $2.01¥ 
55 200709 0 0 $0.00 $0.00 
55 200709 5443000 10424 $20,952.24 $2.01 
55 200709 0 0 $0.00 $0.00 
55 200709 0 0 $0.00 $0.00 
55 200709 9352000 16418 $33,000.18 $2.01 
55 200709 13273000 21395 $43,003.95 $2.01 
55 200709 0 0 $0.00 $0.00 

2,00709 2579200 8861 $17,810.6~ $2.01 
200709 0 0 $0.00 $0.00 

- - - - -- -.-------
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CON~IDENTIAL 

(1) (2) (3) 
FPSC CAPACITY AUDIT REQUESTNO.lS 

(7) (4) (5) (6} 
ACCOUNT RATE BILLING TOTAL KWH ON PEAK KW CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR COL 

(6) I COL (5} 
56 200709 172440 292 $610.28 $2.09 
56 200709 229200 426 $890.34 $2.09 
56 200709 126720 227 $474.43 $2.09 
56 200709 214800 335 $700.15 $2.09 
56 200709 222840 414 $865.26 $2.09 
56 200709 84000 226 $472.34 $2.09 
56 200709 83200 154 $321.86 $2.09 
56 200709 268800 450 $940.50 $2.09 
56 200709 49440 230 $480.70 $2.09 
56 200709 190800 300 $627.00 $2.09 
56 200709 99960 173 $361.57 $2.09 
56 200709 126480 237 $495.33 $2.09 
56 200709 37920 291 $608.19 $2.09 
56 200709 94200 212 $443.08 $2.09 
56 200709 290800 469 $980.21 $2.09 
56 200709 198720 394 $823.46 $2.09 
56 200709 187680 343 $716.87 $2.09 
56 200709 34440 65 $135.85 $2.09 
56 200709 182400 292 $610.28 $2.09 
56 200709 54720 350 $731.50 $2.09 
56 200709 213600 304 $635.36 $2.09 
56 200709 55200 420 $877.80 $2.09 
56 200709 156400 248 $518.32 $2.09fr 
56 200709 218400 361 $754.49 $2.09 
56 200709 212160 341 $712.69 $2.09 
56 200709 130560 258 $539.22 $2.09 
56 200709 69840 185 $386.65 $2.09 
56 200709 300800 461 $963.49 $2.09 
56 200709 

' 284 $2.09 -
._!!.~-··· 

--- ...- ....... 
96480 157 $328.13 $2.09 

146400 246 $514.14 $2.0~ 
56 152880 441 $921.69 $2.09 
56 200709 78720 219 $457.71 $2.09 
56 200709 213120 392 $819.28 $2.09 
56 200709 93120 265 $553.85 $2.09 
56 200709 0 0 $0.00 $0.00 
56 2007.09 123120 251 $524.59 $2.09 
56 200709 165840 335 $700.15 $2,09 
56 200709 205680 348 $727.32 $2.09 
56 200709 166560 272 $568.48 $2.09 
56 200709 81420 127 $265.43 $2.09 
56 200709 .227520 360 $752.40 $2.09 
56 200709 212040 333 $695.97 $2.09 
56 200709 124080 218 $455.62 $2.09 
56 200709 38640 246 $514.14 $2.09 
56 200709 91920 219 $457.71 $2.09 
56 200709 172320 350 $731.50 $2.09 

tfJ.--d-56 290709 267600 459 $959.31 $2.09 -56 200709 207600 333 $695.97 $2.09 :) 
56 200709 183000 322 $672.98 $2.09 
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CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) 
FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO. IS 

(4) (5) (6) (7) 
ACCOUNT RATE BILLING TOTAL I~WH ON PEAK KW CAPACITY CALCULATED 

NO CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 

(i;) CIS II ~ACTOR COL 
(6) I COL (5) 

56 200709 151440 268 $560.12 $2.09 
56 200709 260880 441 $921.69 $2.09 
56 200709 0 0 $0.00 $0.00 
56 200709 238080 452 $944.68 $2.09 
56 200709 238320 358 $748.22 $2.09 
56 200709 207840 321 $670.89 $2.09 
56 200709 190080 355 $741.95 $2.09 
56 200709 256000 377 $787.93 $2.09 
56 200709 202320 332 $693.88 $2.09 
56 200709 195360 292 $610.28 $2.09 
56 200709 128760 236 $493.24 $2.09 
56 200709 94000 251 $524.59 $2.09 
56 200709 142800 218 $455.62 $2.09 
56 200709 212160 358 $748.22 $2.09 
56 200709 198960 325 $679.25 $2.091f 
56 200709 147200 349 $729.41 $2.09 
56 200709 175200 308 $643.72 $2.09 
56 200709 218220 293 $612.37 $2.09 
56 200709 87480 165 $344.85 $2.09 
56 200709 204800 357 $746.13 $2.09 
56 200709 177120 280 $585.20 $2.09 
56 200709 1080QO 445 $930.05 $2.09 
56 200709 145606 234 $489.06 $2.09 
56 200709 182400 283 .$591.47 $2.09 
56 200709 228120 352 . $735.68 $2.09 
56 200709 271680 426 $890.34 $2.09 
56 200709 132480 265 $553.85 . S2.09 
56 200709 174000 $73j,50 $2.09 

52 $2.0 

• ~---3jt6. $827 64 
--. 

$209 
56 200709 141780 392 $819.28 $2.09 
56 200709 181320 360 $752.40 $2.09 
56 200709 154500 265 $553.85 $2.09 
56 200709 114240 -414 $8G5.26 $2.09 
56 200709 224520 414 $865.26 $2.09 
56 200709 130800 430 $898.70 $2.09 

. 56 200709 156960 265 $553.85 $2.09 
56 -200709 ·6fl120 1H $244:53 $2.09 
56 200709 211920 339 $708.51 $2.09 
56 200709 144720 243 $507.87 $2.09 
56 200709 102240 177 $369.93 $2.09 
56 200709 167400 309 $645.81 $2.09 
56 200709 150960 241 $503.69 $2.09 
56 200709 147360 328 $685.52 $2.09 
56 2007,09 245600 474 $990.66 $2.09 
56 200709 141120 301 $629.09 $2.09 
56 200709 241695 428 $894.52 $2.09 

y I.,?-., 
Note: A sample of 1 00 accounts billed on rate code 56 for September 2007 is provided above. All accounts -s-
show correct billing on the approved Capacity charge per Order No. PSC-06~1 057-EI. 
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{1) 
ACCOUNT NO 

FPSC CAP A CiTY AUDIT REQUEST NO.l5 CONFIDENTIA.L 
{2) (3} {4) ~ {6) {7) 

RATE BILLING TOTAL KWH ~ G KW CAPACITY CALCULATED 
CODE MONTH .PER CIS II ER CIS~ CHARGE PER CAPACITY FACTOR 

\QV\ (?t . CIS II COL (6) I COL (5) 
62 200709 236400 $485.00 $950.60 $'1.96 
62 200709 156720 $250.00 ·$490.00 $1.96 
62 200709 197040 $768.00 $1 ,505.28 $1.96 
62 200709 608000 $1,351.00 $2,647.96 $1.96 
62 200709 252720 $677.00 $1,326.92 $1.96 
62 200709 244000 $689.00 $1,350.44 $1.96 
62 200709 494160 $1,246.00 $2,442.16 $1.96 
62 200709 272000 $740.00 $1,450.40 S1.96 
62 200709 100800 $295.00 $578.20 $1.96 
62 200709 335520 $763.00 $1,495.48 $1.96 
62 200709 357840 $718.00 $1,4p7.28 $1.96 
62 200709 35040 $101.00 $'197.96 $1.96 
62 200709 211200 $976.00 $1,912.96 $1.96 
62 200709 237600 $494.00 $968.24 $1.96 
62 200709 359200 $668.00 $1,309.28 $·1.96 
62 200709 240240 $730.00 $1,430.80 $1.96 
62 200709 249840 $796.00 $1,560.16 $1.96 
62 200709 120 $0.00 $0.00 $0.00 
62 200709. 166320 $521.00 $1,021.16 $1.96 
62 200709 278400 $574.00 $1,125.04 $1.96 
62 200709 402800 $1,400.00 $2,744.00 $1.96 
62 200709 1920 $.5.00 $9.80 $1.S6 
62 200709 340320 $662.00 $1,297.52 $1.96 ..;r 
62 200709 169320 $576.00 $1,128.96 $1.96 
62 200709 276400 $535.00 . $1,048.60 $1.96 
62 200709 51200 $464.00 $909.44 $1.96 
62 200709 508560 $818.00 $1,603.28 $1.96 
62 200709 237960 $426.00 $834.96 $1.96 

200709 417600 $1,081.00 $2,118.76 $1.96 

~;---.-~~~------=~~~-:~~~--'.!'~~~~~-~-----$1-Bu.L_ ___ _ 
$388.00 $760.48 $1.96 

62 
62 
62 
62 
62 
62 

.. - . .. 62 .. 
62 
62 
62 
62 . 
62 
62 
62 
62 
62 
62 
62 
62 
62 

$491.00 $962.36 $1.98 
$1,068.00 $2,093.28 $1.96 

$977.00 $1,914.92 $1.96 
$659.00 $1,291.64 $1.96 

$1,272.00 $2,493.12 $1.96 
200709 0 $0.00 $0.00 $0.00 

.. ·- · 2007.09 .. . '"'7288480 -·-- ··-$87-1.00 . .. . $-1-;7-07..,-16-- - ·-· . .. . . . ~1~96 

200709 460905 $1 ,077.00 $2,110.92 $1.96 

200709 1000000 $1,436.00 $2,814.56 $1.96 

200709 0 $0.00 $0.00 $0.00 
200709 125760 $5'12.00 $1,003.52 $1.96 

200709 303600 $784.00 $1,536.64 $1.96 

200709 299400 $649.00 $1,272.0!t $1.96 
200709 586800 $977.00 $1,914.92 $1.96 

200709 171360. $574.00 $1,125.04 $1.96 

200709 40800 $100.00 $196.00 $1.96 

200709 474480 $766.00 $1,501.36 $1.96 

200709 57600 $389.00 $762.44 $'1.96 
200709 205680 $705.00 $1,381.80 $1.96 

200709 6120 $34.00 $66.64 $1.96 
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FPSCCAPACITY AUDITREQUESTN0.15 CONFIDENTIAL 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 
CODE MONTH PER. CIS II PER CIS l~ CHARGE PER CAPACITY FACTOR 

tf),f\ ~ (_ CIS II COL (6) I COL (5) 
62 200709 574560 $1 1 '191.00 $2,334.36 $1.96 
62 200709 171600 $763.00 $1,495.48 $1.96 
62 200709 173200 $388.09 $760.48 $1.96 
62 200709 537600 $1,142.00 $2,238.32 $1.96 
62 200709 235680 $661.00 $1,295.56 $1.96 
62 200709 94400 $212.00 $415.52 $1.96 
62 200709 253400 $559.00 $1,095.64 $1.96 6e 200709 25680' $62.00 $121.52 $1.96 
62 200709 162480 $523.00 $1,025.08 $1.96 
62 200709 300960 $588.00 $1 ,152.48 $1.96 
62 200709 206400 $563.00 $1 ,103.48 $1.96 
62 200709 293520 $534.00 $1,046.64 $1.96 
62 200709 201360 $498.00 $976.08 $1.96 
6~ 200709· 158280 $517.00 . $1,013.32 $1.96 
62 200709 185600 $800.00 $1,568.00 $1 .96f' 
62 200709 304000 $892.00 $1,748.32 $1 .96 
62 200709 276000 $476.00 $932.96 $1.96 
62· 200709 . 258480 $792.00 $1,552.32 $1.96 
62 200709 1200 $2.00 $3.92 $1.96 
62 200709 989760 $1,824.00 $3,575.04 $1 .96 
62 200709 146880 $538.00 $1,054.4.8 $1 .96 
62 200709 594720 $1,405.00 $2,753.80 $1.96 
62 200709 176640 $680.00 $1,332.80 $1.96 
62 200709 157920 $454.00 $889.84 $1.96 
62 200709 348800 $1,040.00 $2,038.40 $1.96. 
62 200709 282240 $779.00 $1,526.84 $1.96 
62 200709 163680 $557.00 $1,091.72 $1.96 
62 200709 649440 $1,135.00 $2,224.60 $1.96 
62 200709 274320 $466.00 $913.36 $1.96 
62 200709 

419600 _$772.00 ~1 .513.12 ___$1.96 
31 920 §180.00 $352.§Q._ $1.9Q. 

208400 $921.00 $1 ,805.16 $1.96 
230400 $323.00 $633.08 $1.96 
309600 $841.00 $1 ,648.36 $1.96 
402400 $758.00 . $1,485.68 $1.96 
320400 $930.00 $1,822.80 $1.96 
369600 $1,030.00 -$2,018.80 $1.96 

62 14400 $401.00 $785.96 $1.96 
. 62 2007.09 .. . 244480 .. .$746.00 · -. -·$M6~M 6 ... ... -·- -· $1796 --

62 200709 334000 $787.00 $1,542.52 $1.96 
62 200709 665280 $1,516.00 $2,971.36 $1.96 
62 200709 380000 $883.00 $1,730.68 $1.96 
62 200709 480400 $864.00 $1,693.44 $1.96 
62 200709 45261\0 $1,098.00 $2,152.08 $1 .96 
62 200709 244800 $545.00 $1,068.20 $1.96 
62 200709 427440 $1,085.00 $2,126.60 $1.96 

Note: A sample of 100 accounts billed on rate code 62 for September 2007 is provided above. All accounts show correct 
billing on the approved Capacity charge per Order No. PSC-06-1057-EI. 

l{/-'l... ---- . s-
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FPSC CAPACITY AUDITREQUESTNO.lS CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 
ACGO~NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLINGKW CAPACITY CALCULATED 

·CODE MONTH PER GIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY FACTOR 
GIS II COL (6) I COL (5) 

63 200709 1027600 3018 $5,764.38 $1.91 
63 200709 0 0 $0.00 $0.00 
63 200709 731400 1283 $2,450.-53 $1.91 
63 200709 903440 2160 $4,125.60 $1.91 
63 200709 0 0 $0.00 $0.00 
63 200709 2126400 . 3182 $6,077.62 $1.91 
63 200709 1394400 4430 $8,461.30 $1.91 
63 200709 0 0 $0.00 $0.00 
63 200709 1293El00 2803 $5,353.73. $1.91 
63 200709 756000 2480 $4,736.80 $1 .91 
63 200i'09 1286400 3129 $5,976.39 $1.91 
63 200709 0 0 $0.00 $0.00 
63 200709 856800 21QG $4,022.46 -$1.91 I 

$0.00 $0.00 63 200709 0 0 
63 200709 688800 6300 $12,033.00 $1.91 
63 200709 1076000 2370 $4,526.70 $1.91 
63 200709 0 0 $0.00 $0.00 
63 200709 6279840 10821 $20,668.11 $1-.91 
63 200709 1515840 2274 $4,343.34 $1.91 
63 200709 1166800 2010 $3,839.10 $1.91 t 
63 200709 710400 2473 $4,723.43 $1.91 

' 63 200709 1247600 3555 $6,790.05 $1.91 
63 200709 1046734 2319 $4,429.29 $1.91 
.63 200709 662800 1704 $3,254.64 $1.91 
63 200709 1324400 2140 $4,087.40 $1.91 
63 200709 1254400 1887 $3,604.17 $1.91 
63 200709 0 0 $0.00 $0.00 
63 200709 4219600 6786 $12,961.26 $1 .91 
63 200709 1139600 2029 $3,875.39 $1.91 

$8";20!l:t8 - - $1:"91 -- - -
- $0.00 --$13:eo- · 

63 200709 3571000 7262 $13,870.42 $1.91 
63 200709 '1201200 2491 $4,757.81 $1.91 
63 200709 1317600 2035 $3,886.85 $1 .91 
63 200709 1171800 2855 $5,453.05. $1.91 
63 200709 2311520 5819 $11,'114.29 $1.91 
63 200709 1614000 3096 $5,913.36 $1.91 
63 200709 0 0 $0.00 $0.00 
63 200709 279'84"00'- - -.. -.63"'01' - -- - $12.046.37' . ·sr9r · 
63 200709 645360 1956 $3,735.96 $1.91 
63 200709 734400 2337 $4',463.67 $1.91 
63 200709 1264800 2023 $3,863.93 $1.91 
63 200709 276000 2219 $4,238.29 $1.91 
63 200709. 955920 2868 $5,477.88 $1.91 
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FPSC CAP A CITY AUDIT REQUEST N0. 15 CONFIDENTIAL 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) m 

ACCOUNT NO RATE BILLING rOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 
CODE MONTH PER CIS II PER CIS II - CHARGE PER CAPACITY FACTOR 

CIS II COL {6) I COL (5) 
64 200709 11760 490 $960.40 $1.96 
64 200709 211200 887 $1,738.52 $1.96 

200709 238400 751 $1,471.96 $1.96 
200700 783840 1322 $2,591 .1 2 $1.96 
200709 382320 624 $1,223.04 $1.96 
200709 371200 846 $1,658.16 $1.96 
200709 519120 1293 $2,534.28 $1.96 # 
200709 321960 527 $1,032.92 $1.96 . 

64 200709 179520 421 $825.16 $1.96 
64 200709 372480 912 $1,787.52 . $1.96 
64 200709 0 0 $0.00 $0.00 
64 200709 254640 559 $1,095.64 $1.96 
64 200709 183480 317 $621.32 $1.96 
64 200709 0 0 $0.00 $0.00 
64 200709 190440 422 $827.12 $1.96 
64 200709 192720 619 $1,213.24 $1.96 
64 200709 0 0 $0.00 $0.00 
64 200709 760800 1135 $2,224.60 $1.96 
64 200709 377280 . 636 $1,246.56 •$1.96 
64 200709 654080 1837 $3,600.52 $1.96 
64 200709 376560 685 $1,342.60 $1.96 
64 200709 138000 920 $1,803.20 $1.96 
64 200709 427920 $1 ,268.12 $1 .96 
64 200709 336800 $2,024.68 $1 .96 
64 200709 293600 $1,419.04 $1.96 
64 200709 0 $0.00 $0.00 
64 200709 619200 $1,948.24 $1 .96 
64 200709 0 $0.00 $0.00 

200709 137040 $1,916.88 $1 .96 
200709 56400 $533.12 .96 

$1.96 
$1,011.36 -- $1 .96 
$1,385.72 $1.96 

64 200709 $1,246.56 $1 .96 
64 200709 $0.00 $0.00 
64 200709 $695.72 $1.96 
64 200709 409680 $1,413.16 $1.96 
64 200709 294400 $1,716.96 $1.96 
64 200709 336960 586 $1 ,1 48.56 $1.96 
64 ?007Q.~ ~6_~?.?9. 7(~ $.1...2~.11~- . $1..9.6 
64 200709 0 0 $0.00 $0,00 
64 200709 924000 1751 $3,431.96 $1.96 
64 200709 156000 76 $148.96 $1.96 
64 200709 359800 668 $1,309.28 $1.96 
64 200709 262800 500 $980.00 $1.96 
64 200709 541600 131 1 $2,569.56 $1.96 
64 200709 391920 834 $1,634.64 $1.96 
64 200709 553600 770 $1,509.20 $1.913 
64 200709 0 0 $0.00 $0.00 
64 200709 227520 450 $882.00 $1.96 
64 200709 326400 602 $1,179.92 $1.96 
64 200709 309840 626 $1,230.88 $1.96 '{l--;;.. 64 200709 235200 566 $1,109.36 $1.96 ~ 64 200709 368160 502 $983.92 $1.96 
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FPSC CAP ACITY.AUDIT REQUEST NO. 15 CONFIDENTIAL 
(1) (2) {3) (4) (5) (6) (7) 

ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULAT~D 
CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY FACTOR 

CIS II COL (6) I COL (5) 
64 200709 510000 903 $1,769.88 $1.96 
64 200709 288720 574 $1,125.04 $1.96 
64 200709 566400 996 $1,952.16 $1.96 
64 200709 770400 1394 $2,732.24 $1.96 
64 200709 164000 288 $564.48 $1.96 
64 200709 248640 500 $980.00 $1.96¥ 
64 200709 198360 529 $1,036.84 $1.96 
64 200709 174400 491 $962.36 $1'.96 
64 200709 399200 947 $1,856.12 $1.96 
64 200709 315600 948 $1,858.08 $1.96 
64 200709 138000 24 $47.04 $1.96 
64 200709 240480 1007 $1 ,973.72 $1.96 
64 200709 738400 178'1 $3,490.76 $1.96 
64 200709 157200 461 $903.56 $1.96 
64 200709 335400 564 $1,105.44 $1.96 
64 200709 217920 804 $1,575.84 $1.96 

~ 64 200709 234000 573 $1,123.08 $1.96 
A\'ZP) 64 200709 567600 1032 $2,022.72 $1.96 ..fY t; 64 200709 316800 559 $1,095.64 $1.96 

64 200709 157320 492 $964.32 $1.96 
64 200709 290000 1107 $2,169.72 $1.96. 
64 200709 50800 16 $31.36 $1.96 
64 200709 310400 . 1013 $1,985.48 $1.96 
64 200709 506800 1236 $2,422.56 $1 .96 
64 200709 798160 '1186 $2,324.56 $1.96 
64 200709 132960 0 223 $437.08 $1 .96 
64. 200709 824000 1427 $2,796.92 $1.96 
64 200709 226800 $1,487.64 $1 .96 
64 200709 0 $0.00 $0:00 
64 200709 162900 $556.64 $1 .96 

o4 - - · 200709 $2,775.36 $1.96 
- -200709 114000 0 $0.00 $0.00 

64 200709 188000 615 $1,205.40 $1.96 
64 200709 733600 1194 $2,340.24 $1.9$ 
64 200709 316560 640 $1,254.40 $1.96 
64 200709 136800 19 $37.24 $1.96 
64 200709 629280 1044 $2,046.24 $1.96. 
64 200709 0 0 $0.00 $0.00 
64 200709 37920 0 $0.00 $0.00 
'64 '250-709- 35280- .. .. 30- $5a.ao $1.96 
64 200709 .150000 509 $997.64 $1.96 
64 200709 146520 356 $697.76 $1.96 
64 200709 269040 4 . $7.84 $1.96 
64 200709 376000 656 $1,285.76 $1.96 
64 200709 465200 :1360 $2,665.60 $1.96 

Note: A sample of 100 accounts billed on rate code 64 for September 2007 is provided above. Ali accounts show 
correct billing on the approved Capacity charge per Order No. PSC-06-1057-1::1. 

Cf}-;J, 
y 
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FPSCCAPACITY AUDITREQUESTNO.l5 CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (4) (5) {6) (7) 
ACCOUNT RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR COL 

(6) I COL (5) 
65 200709 772000 1372 $2,620.52 $1.91 
65 200709 1353200 2110 $4,030.10 $1.91 
65 200709 502400 745 $1,422.95 $1.91 
65 200709 834400 1979 $3,779.89 $1.91 
65 200709 0 0 $0.00 $0.00 
65 200709 1344400 2007 $3,833.37 $1.91 
65 200709 499200 3076 $5,875.16' $1.91 
65 200709 1283120 2119 $4,047.29 $1.91 
65 200709 1485200 686 $1,310.26 $1 .91 
65 200709 1507600 2040 $3,896.40 $1 .91 
65 200709. 196000 474 $905.34 $1 .91 
65 200709 0 0 $0.00 $0.00 
65 200709 762000 329 $628.39 $1.91 
65 200709 441600 3223 $6,155.93 $1 .91 

'11 65 200709 1262900. 2028 $3,873.48 $1.91 
t~'? 65 200709 634000 778 $1,485.98 $1.91v ~ 65 200709 990080 2045 $3,905.95 $1.91 

65 200709 850800 1692 $3,231.72 $1.91 
65 200709 2202200 3457 $6,602.87 $1.91 
65 200709 0 0 $0.00 $0.00 
65 200709 1951500 3828 $7,311.48 $1.91 
65 200709 0 0 $0.00 $0.00 
65 200709 1172400 1809 $3,455.19 $1.91 
65 200709 .o 0 $0.00 $0.00 
65 200709 968800 2322 $4,435.02 $1;9'1 
65 200709 825600 1981 $3,783.71 $1.91 
65 200709 648720 142 $271.22 $1.91 
65 200709 0 $0.00 $0.00 

200709 667800 125 $238.75 $1.91 
200709 1835520 2141 $4,089.31 $1.91 
200709 340800 840 $1,604.40 $1.91 
200709 884400 2412 $4,606.92 $1.91 
200709 906800 2172 $4,148.52 $1.91 
200709 0 0 $0.00 $0.00 

. - . . - · - .. ..._ __ _ 
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FPSC CAPACITY.AUDlT REQUEST NO. 15 CONFIDENTIAL 
(1} (2) (3) (4) {5) {6) (7) 

·ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 
CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY FACTOR 

CIS II COL (6} I COL (5} 
70 200709 2802 15 $23.70 $1.58 
70 200709 89700 353 $557.74 $1.58 
70 200709 6297 17 $26.86 $1 .58 
70 . 200709 22228 207 $327.06 $1 .68 
70 200709 5940 38 $60.04 $1.58 

'{'V 70 200709 53040 193 $304.94 $1.58 W;?:> 70 200709 2076 17 $26.86 $1.58 
70 200709 4680 38 $60.04 $1 .58 -;r· 70 200709 15623 63 $99.'54 $1 .58 
70 200709 1740 30 $47.40 $1 .58 
70 200709 5425 87 $137.46 $1 .58 
70 200709 5040 29 $45.82 '$1.58 
70 200709 12120 206 $325.48 $1.58 
70 200709 25320 54 $85.32 $1 .58 
70 200709 7260 63 $99.54 $1.58 
70 200709 33360 '173 $273.34 $'1.58 
70 200709 45360 218 $344.44 $1.58 
70 200709 41340 112 $176.96 $1.58 
70 200709 2090 18 $28.44 $1.58 
70 200709 10020 89 $140.62 $1 .58 
70 200709 3728 44 $69.52 $1.58 
70 200709 18540 104 $164.32 $1 .58 
70 200709 16961 61 $96.38 $1.58. 
70 200709 4440 22 $34.76 $1.58 
70 200709 13740 83 $131.14 $1.58 
70 200709 .. 208 0 $0.00 $0.00 
70 200709 5360 43 $67.94 $1.58 
70 200709 2465 23 $36.34 $1.58 

200709 162800 271 $428.18 $1 .58 
200709 19380 77 $121.66 $1.58 

103 $162.74 $1.58 
2'3' - - $36.34 --- $1.58 >-

200709 76 $120.08 $1.58 
200709 51 $80.58 $1 .58 
200709 91 $143.78 $1 .58 
200709 35 $55.30 $1 .58 
200709 0 $0.00 $0.00 
200709 6046 14 $22.12 $1 .58 
f9Q79_9_ __,j~ -. _Q_ - ... - -· -~O...O.Q $~>..00 . 

7:0 200709 23518 157 $248.06 $'1.58 
70 200709 3660 31 $48.98 $1 .58 
70 . 200709 25560 138 $218.04 $1.5s1J 
70 200709 12420 56 $88.48 $1.58 
70 200709 249 3 $4.74 $1.58 
70 200709 11197 20 $31.60 $1 .58 
70 200709 19914 183 $289.14 $1 .58 
70 200709 12740 33 $52.14 ~1.58 
70 200709 12420 54 $85.32 $1.58 
70 200709 4099 28 $44.24 $1.58 
70 200709 113200 194 $306.52 $1 .58 l.ft ~'d-70 200709 441 11 $17.38 $1.58 -...::::-70 200709 1731 28 $44.24 $1 .58 ~ 
70 200709 22080 82 $129.56 $1 .58 
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F.PSCCAPACITY ADDffREQUESTNO.l5 CONFIDENTIAL 
{1) {2) (3) (4) {5) (6) •(7) 

ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

@ CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY FACTOR 
CIS II COL (6) I COL (5) 

70 200709 9120 82 $129.56 $1.58 
70 200709 292 9 $14.22 $1.58 
70 200709 139920 365 $576.70 $1.58 
70 200709 70 34 $53.72 $1.58 
70 200709 18360 79 $124.82 $1.58 
70 200709 7000 89 $140.62 $1.58 
70 200709 20040 86 $135.88 $1.58 
70 200709 4862 65 $102.70 $1.58 
70 200709 26872 103 $162.74 $1.58 
70 200709 21840 53 $83.74 $1.58 
70 200709 5059 17 $26.86 $1 .58 
70 200709 5171 26 $41 .08 $1 .58 
70 200709 14040 70 $110.60 $1 .58 
70 200709 11424 62 $97.96 $1.58 
70 200709 8024 30 $47.40 $1.58p-
70 200709 7075 41 $64.78 $1.58 
70 200709 5880 26 $41.08 $1.58 
70 200709 1753 15 $23.70 $1.58 
70 200709 8640 73 $115.34 $1.58 
70 200709 3894 27 $42.66 $1 .58 
70 200709 20399 126 $199.08 $1.58 
70 200709 1560 32 $50.56 $1.58 
70 200709 1768 17 $26.86 $1.58 
70 200709 22200 110 $173.80 $1.58 
70 200709 834 82 $129.56 $1 .58 
70 200709 20340 81 $127.98 $1.58 
70 200709 3600 30 $47.40 $1.58 
70 200709 8277 80 $126.40 $1.58 
70 200709 4500 28 $44.24 $1.58 
70 200709 69240 138 $218.04 $1 .58 

20-0709 52 So 12 $18.96 $1.58 
20U709 3'2ml - 67 - :r-ros.a·s $"1 .58 ---

139 22-- ~76 $1.58 
70 200709 4567 24 $37.92 $1.58 
70 200709 5254 36 $56.88 $1 .58 
70 200709 4860 8 $12.64 $1.58 
70 200709 6960 66 $104.28 S1.58 
70 200709 22431 27 $42.66 $1.58 
70 200709 114 1 $1.58 $1.58 
70 290]99 ~1900 -. 8.9 .$1.3,5.88. $1.58-76 200709 18121 63 $99.54 $1 .58 
70 200709 7980 41 ss4.78 . $1.58 
70 200709 163440 262 $413.96 $1 .58 
70 200709 24900 '148 $233.84 $1.58 
70 200709 55160 192 $303.36 $1 .58 
70 200709 677 6 $9.48 $1.58 

Note: A sample of 100 accounts billed on rate code 70 for September 2007 is provided above. All accounts show 
correct billing on the approved Capacity charge per Order No. PSC-06-1057-EI. 

q; .... 'J. 
:-.;::::=-
~ 
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FPSCCAPACITYAUDITREQUESTNO. l5 
CONFIDENTIAL 

(1) {2) (3) (4) (5) (6) (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL·KWI-J BILLING CAPACITY CALCULATED 

®. CODE MONTH PER CIS II I<W PER CHARGE PER CAPACITY FACTOR 
CIS II CIS II COL {6) l COL (5) 

71 200709 2339400 5385 $10,285.35 $1.91 y 
71 200709 0 0 $0.00 $0.00 

i11..o ~~-2-
..-.--\ 72 200709 4519 24 $37.92 $1.58 <;:-

72 200709 4025 21 $33.18 $1 .58 ·tef 72 200709 27075 61 $96.38 $1.58 
72 200709· . 23633 111 $87.69 $0.79 (1) t 1- /K 72 200709 5340 22 $34.76 $1.58 
72 200709 15576 30 $47.40 $1.58 
72 200709 8884 19 $30.02 $1.58 
72 200709 14379 14 $22.12 $1.58 
72 200709 282240 461 $728.38 $1.58 
72 200709 209640 454 $717.32 $1.58 
72 200709 3960 13 $20.54 $1.58 
72 200709 8040 25 $39.50 $1 .58 
72 200709 11611 32 $50.56 $1 .58 
72 200709 7109 ·17 $26.86 $1.58 
72 200709 9848 21 $33.18 $1.58 
72 200709 11822 60 $37.92 $0.63 (2) 
72 200709 17615 23 $36.34 $1.58 -tr 
72 200709 168960 305 $481.90 $1.58 

200709 42120 80 $126.40 $1.58 
200709 16446 33 $52.14 $1.58 
200709 86040 157 $248.06 $1.58 
200709 61920 110 $173.80 $1.58 
200709 3360 8 $12.64 $1.58 
200709 12886 34 $53.72 $1.58 
200709 50880 125 $197.50 $1.58 

$39:-5 - $1-:58 
10188 $3.1~0 $=H58 

200709 17646 $79.00 $1.58 
200709 2259 $7.74 $1 .11 (3) 
200709 26000 $73.94 $0.47 (4) 
200709 412 $20.54 $1 .58 
200709 19680 .$3.16 $1.58 
200709 7241 $33.18 $1.58 

72 200709 5671 $50.56 $1.58 
7?. 2.00709. 2111.8 53 $83.74 $1.58 
72 200709 2117 13 $20.54 $1.58 
72 200709 3729 14 $14.01 $1 .00 (5} 
72 20070~ 13879 2 $3.16 $1.58 
72 200709 3032 35 $20.28 $0.58 (6) 
72 200709 93480 132 $208.56 $1 .58 
72 200709 . 72360 167 $263.86 $1 .58 
72 200709 90000 215 $339.70 $1.58 
72 200709 10754 57 $33.02 $0.58 
72 200709 22058 1 '1 1 $81 .84 $0.74 (7} 
72 200709 0 0 $0.00 $0.00 

'-f/ rD-. 72 200709 16711 42 $66.36 $1.58 
72 200709 13374 82 $34.55 $0.42 (8) ~ 
72 200709 2326 23 $12.11 .$0.53 (9) 
72 200709 1719 54 $8.53 $0.16 (10) 
72 200709 7620 37 $58.46 $1.58 
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FPSC CAPACITY AUDIT nEQUEST NO. l5 
CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 
ACCOU.NTNO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING CAPACITY CALCULATED 

® CODE MONTH PER CIS II KWPER CHARGE PER CAPACITY FACTOR 
CIS II CIS II COL (6) I COL (5) 

72 200709 6851 21 $33.18 $1.58 
72 200709 19440 38 $60.04 $1.58 
72 200709 16536 41 $64.78 $1.58 
72 200709 852 23 $36.34 $1.58 
72 200709 8952 29 $45.82 $1.58 
72 200709 3386 42 $66.36 $1.58 
72 200709 187200 477 $753.66 '$1.58 
72 200709 111720 231 $364.98 $1.58 
72 200709 2405 21 $7.74 $0.37 (1.1) 
72 200709 1399 18 $6.64 $0.37 (12) 
72 200709 1620 17 $6.27 $0.37 (13) 
72· 200709 23027 50 $'19.00 $1 .58 
72 200709 '14000 26 $41.08 $1 .58 
72 200709 0 0 $0.00 $0.00 
72 200709 179600 424 $669.92 $1.58 
72 200709 35280 95 $150.10 $1.58 
72 200709 317 11 $2.90 $0.26 (14) 
72 200709 9670 24 $37.92 $1.58 
72 200709 735 23 $2.42 $0.11 (15) 
72 200709 88920 283 $447.14 $1.58 
72 200709 75480 139 $219.62 $1.58 
72 200709 10346 . 53 $30.70 $0.58 (16) 
72 200709 4503 14 $22.12 $1.58 
72 200709 8921 41 $64.78 $1.58 
72 200709 10620 42 $66.36. $1.58 
72 200709 8971 26 $41.08 $1.58 
72 200709 2731 $18.96 $1.58 
72 200709 11160 $40.18 $0.:37 (17} 
72 200709 5360 $31.60 $1.58 
72 200709 4604 $17.70 $0.42 (18) 

- 200109 75-1-2- --~4- . --$W-:9:2 ------$1:58 - ---- -
72 200W9 223S 23 $aM4 $4.§8 
72 200709 4364 23 $36.34 $1.58 ·to' 72 200709 . 26640 48 $75.84 $1.58 
72 200709 2457 21 $33.18 $1.58 
72 200709 192000 414 $654.12 $1.58 
72 200709 18008 73 $115.34 $1 .58 
72 200709 6082 23 $36.34 $1 .58 
72 200709 107280 258 $407.64 $1 .. 58 
72 200709 3112 15 $23.70 $1.58 
72 200709 10007 31 $48.98 $1.58 
72 200709 7623 22 $34.76 $1.58 
72 200709 50160 101 $159.58 . $1.58 
72 200709. 82500 186 $293.88 $1.58 
72 200709 5978 21 $33.18 $1.58 
72 200709 143760 434 $685.72 $1 .58 
72 200709 108960 218 $3.44.44 $1.58 
72 200709 7291 21 $33.18 $1.58 

Note: A sample of 100 accounts billed on rate code 72 for September 2007 Is provided above. All accounts l/1-'J... 
show correct billing on the approved Capacity charge per Order No. PSC-06-1057-EI. Accounts with notations 

~ contain prorated bills. The proration calculation and verlflcaUon of Capacity charge Is provided on a separate 
document. 
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FPS<fiiAPACITY AUfsV REQUEST NO. M CONFIDENTIAl., 
(1) {2) (3) (7) 

ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW PER CAPACITY CALCULATED 

{j) CODE MONTH PER CIS II CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR COL 

16) I COL l5l 
73 200709 84000 334 . $654.64 $1.96 
'73 200709 0 0 $0.00 $0.00 
73 200709 0 0 $0.00 $0.00 
73 200709 410900 658 $1,289.68 $1.96 
7~ 200709 271680 615 $1,205.40 $1.96 
73 200709 431280 642 $1,258.32 $1.96 
73 200709 448080 730 $1,430.80 .$1.96 
73 200709 261840 500 $980.00 $1 .96 
73 200709 830720 1250 $2,450.00 $1.96 
73 200709 458400 868 $1,701.28 $1.96 
73. 200709 264000 . 559 $1,095.64 $1.96 
73 200709 452880 1010 $1,979.60 $1 .96 
73 200709 338640 1056 $2,069.76 $1.96 
73 200709 245280 541 $•1,060.36 $1.96 
73 200709 0 0 $0.00 $0.00 
73 200709 224000 1557 $3,051.72 $1.96 
73 200709 403600 1211 $2,373.56 $1.96 
73 200709 104000 553 $1,083.88 $1.96 
73 200709 241440 869 $1,703.24 $1.96 
73 200709 393600 747 $1,464.12 $1.96 
73 200709 295920 518 $1,015.28 $1.96 
73 200709 442800 936 $1,834.56 $1.96 

Jo 73 200709 100800 616' $1,207.36 $1.96 4 73 200709 180480 $1,134.84 I 579 $1.96 -10 
73 200709 256080 588 $1,152.48 $1.96 I 

73 200709 o. 0 $0.00 $0.00 
73 200709 50640 490 $960.40 $1.96 
73 200709 221520 625 $1,225.00 $1.96 
73 200709 295680 975 $1,911.00 $1.96 
73 200709 681600 1624 $3,183.04 $1.96 
73 200709 0 0 $0.00 $0.00 

·92 $1:9 
$+.BS--· ·---

73 200709 1202 $2,355.92 $1.96 
73 200709 0 $0.00 $0.00 

. 73 200709 1018 $1,995.28 $1.96 
73 200709 0 $0.00 $0.00 
73 200709 815 $•1,597.40 $1.96 
73 200709 0 0 $0.00 $0.00 
73 200709 103600 871 $1,707.16 $1.96 
73 200709 4?7.2QO 10~6 $2,050.16 $1.96 
73 200709 588400 1310 $2,567.60 $1.96 
73 200709 665760 1394 $2,732.24 $1.96 
73 200709 271200 500 $980.00 $1.96 
73 200709 120400 557 $1,091.72 $1.96 
73 200709 79600 1015 $1,989.40 $1.96 
73 200709 385200 1220 $2,391.2"0 $1.96 
73 200709 91200 706 $1,383.76 $1.96 
73 200709 204720 500 $980.00 $1.96 
73 200709 335760 555 $1,087.80 $1.96 

'-(I_.',)_ 
Note: A sample of 100 accounts billed on rate code 73 for September 20071s provided above. ~ll accounts show -;;::-

':J correct billing on the approved Capacity charge per Order No. PSC·06-1 057 -EI. 
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FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO. 15 CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3} (4) (5} (6) (7} 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY FACTOR 
CIS II COL (6) I COL (5} 

74 200709 274560 535 $1,048.60 $1.96 
74 200709 189600 629 $1,232.84 $1.96 jr 
f4 200709 114800 262 $513.52 $1.96 
74 200709 400800 1028 $2,014.88 $1.96 
74 200709 473900 710 $1,391.60 $1.96 
74 200709 0 0 $0.00 $0.00 
74 200709 707000 1144 $2,242.24 $1.96 
74 200709 0 0 $0.00 $0.00 
74 200709 572880 1640 $3,2)4.40 $1.96 

~~~ 74 200709 297120 573 $1,123.08 $1.96 
~?; 74 200709 0 0 $0.00 $0.00 }d' 

74 200709 331200 526 $1,030.96 $1 .96 
74 200709 0 0 $0.00 $0.00 
74 200709 590960 991 $1,942.36 $1.96 

75 200709 1987200 2985 $5,701.35 $1.91 
75 200709 0 0 $0.00 $0.00 y 75 200709 1406400 2429 $4,639.39 $1 .91 

~' 75 200709 0· 0 $0.00 $0.00 
~ 75 200709 1463600 2181 $4,1 65.71 $1.9'1· f:7 

-----·----------------------
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(1) 
ACCOUNT NO 

® 

FPSC CAPACITY A liD IT REQUEST NO. l5 CONFIDENTIAL 

(2) {3) . {4) (5) (6} (7} 
RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 
CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 

CIS II FACTOR COL 
(6) I COL (5) 

200709 289800 733 $1,466.00 $2.00 
200709 235200 635 $1,270.00 $2.00 
200709 205800 489 $978.00 $2.00 
200709 214200 716 $1,432.00 $2.oo p 

80 200709 247800 708 $1,416.00 $2.00 
80 200709 239400 799 $1,598.00 $2.00 
80 200709 264600 995 $1,990.00 $2.00 
80 200709 172200 421 $842.00 $2.00 
80 200709 46550 60 $120.00 $2.00 
80 200709 336000 910 $1,820.00 $2.00 
80 200709 5~7600 '1242 $2,484.00 $2.00 
80 200709 1372000 1344 $2,688.00 $2,00 
80 200709 974400 1605 $3,210.00 $2.00 
80 200709 252000 379 $758.00 $2.00 
80 209709 525000 1525 $3,050.00 $2.00 
80 200709 151200 469 $938.00 $2.00 
80 200709 82250 131 $262.00 $2.0P 
80 200709 201600 640 $1,280.00 $2.00 
80 200709 205800 648 $1,296.00 $2.oo¥ 
80 200709 285600 784 $1,568.00 $2.00 
80 200709 226800 648 $1,296.00 $2.00 
80 200709 273000 879 $1,758.00 $2.00 
80 200709 281400 806 $1,612.00 $2.00 

82 200709 1148000 386 $733.40 $1.90 

6048---$1·1,4B4:2e---- · · $1~98f---· 
~4U:I.li.----WU·f-Uil::I-----IJ-----I:J- ----$9-:eQ----$0;61~-------

6146 $11,677.40 $1.90-}:r 

91 
91 

200709' 
200709 

5415200 
0 

3405000 

.60000 
0 
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0 $0.00 $0.00 
8847 $16,809.30 $1.90 

0 $0.00 $0.00 
6497 $12,344.30 $1.90 

91 
0 

$172.90 
$0.00 

S1.9o 
$0.00 



----------------------

FPSG CAP A CITY AUDIT REQUEST NO. 15 
CONFIDENTIAL 

. (1) {2) {3) (4) (5) (6) (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR COL 

(6) I COL (5) 
164 200709 458800 912 1787.52 $1.96 
164 200709 573600 1044 2046.24 $1.96 
164 200709 390400 652 1277.92 $1.96 
164 200709 328400 583 1'142.68 $1.96 
164 200709 365520 739 1448.-H $1.96 
164 200709' 324240 655 1283.8 $1.96 
164 200709 288720 643 1260.28 $1.96 
164 200709 374400 610 1195.6 $1.96 
164 200709 742400 1208 2367.68 $1 .96 
164 200709 0 0 0 $0.00 
164 200709 267840 468 917.28. $1.96 
164 200709 438480" 776 1520.96 $1.96 
164 200709. 234480 427 836.92 $1.96 
164 200709. 181920 502 983.92 $1.96 
164 200709 304800 544 1066.24 $1.96 
164 200709 373200 653 1279.88 $1.96 
164 200709 270960 643 1260.28 $1.96 
164 200709 411840 802 1571.92 $1.96 
164 200709 463800 763 ·1495.48 $1.96 
164 20.0709 332880 624 1223.04 $1.96 
164 200709 654800 11 88 2328.48 $1.96/rf 164 200709 1004800 1543 3024.28 $1.96 
164 200709 287640 584 1144.64 $1.96 
'164 200709 351 120 580 1136.8 $1.96 
164 200709 322440 493 966.28 $1.96 
164 200709 413460 740 1450.4 $1.96 
164 200.709 397080 660 1293.6 $1.96 

200709 425760 709 1389.64 $1.96 
515 1009.4 $1.96 

---- - $1.96 
- --$1.96 

164 200709 397680 640 1254.4 $1.96 
164 200709 577600 1028 2014.88 $1.96 
164 200709 615200 1216 2383.36 $1.96 
164 200709 347520 607 1189.72 $1.96 
164 200709 397200 681 1334.76 $1.96 
164 200709 355950 653 1279.88 $1.96 
164 200709 5f15~Q ~04 1771.84 $1,9.6 
164 200709 248400 ' 438 858.48 $1.961o 
1~4 200709 286800 629 1232.84 $1.96 
164 200709 254800 495 -970.2 $1.96 
164 200709 672536 1095 2146.2 $1.96 
164 200709 462800 716 1403.36 $1 .96 
164 200709 169920 298 584.08 - $1.96 
164 200709 285840 530 1038.8 $1.96 
i64 200709 369120 672 1317.12 $1.96 

t(J~;A 164 200709 1132080 1727 3384.92 $1.96 
164 200709 285600 528 1034.88 $1.96 ~ 
164 200709 338.160 697 1366.12 $1.98 
164 200709 237120 438 858.48 $1.96 
164 200709 633600 970 1901.2 $1.96 
164 200709 300960 497 974.12 $1 .96 
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@ FPSC C~ACITY AUDIT REQUEST NO. 15 CONFIDENTIAL .w· 
164 200709 412800 691 1354.36 $1.96 • J ;v. 
·t64 200709 80640 654 299.1 $0.46 (19) ~\ 
184 200709 505920 925 1813. $1.96 * e~ 164 200709 '1066000 1737. 3404.52 $1.96· 
164 200709 327840 585 1146.6 $1.96 
164 200709 761200 1440 2822.4 $1.96 
164 200709 478400 1089 2134.44 $1.96 
164 200709 372000 610 1195.6 $1.96 
164 200709 397440 676 1324.96 $1.96 
164 2007<;>9 525120 907 1777.72 . $1.96 
164 200709 537200 907 1777.72 $1.96 
164 200709 227280 403 789.88 $1.96 
164 200709 232400 432 846.72 $1.96 

·164 200709 247920 451 883.96 $1 .96 
164 200709 510960 902 1767.92 $1.96 
164 200709 679920 1206 2363.76 $1.96 
164 200709 271206 471. 923.16 $1.96 
164 200709 436800. 713 1397.48 $1.9.6 
164 200709 305520 562 1101.52 $1 .96. 
164 200709 472560 792 1552.32 ' $1 .96 
164 200709 323200 604 1183.84 $1.96 
164 200709 471840 830 1626.8 $1.96 
164 200709 519600 820 1607.2 $1.96 
164 200709 422400 794 1556.24 $'1.96 
164 200709 333840 511 1001.56 $1.96 
164 200709 610320 1411 2765.56 $1.96 
'164· 200709 297600 514 1007.44 $1.96 
164 200709 528800 903 1769.88 $1.96 
164 200709 304800 537 1052.52 $1.96 
164 200709 198000 360 705.6 $1.96 
164 200709 258480 437 85q.52. $1.96 
164 200709 0 0 0 . $0.00 
164 200709 622080 1027 2012.92 $1.96 

64- 200.709- - - 59-7200 . 1068 -- ·-2G9d~8- - - $1-.96 --·-
- - - 64560- - 118-- 34a.sa- - -$1~96-- - - . . 

1-1-0~MB ~.9B 
164 200709 650880 '1091 2138.36 $1.96 
164 200'/09 0 0 0 $0.00 
164 200709 576960 925 1813 $1.96 
164 200709 286560 448 878.08 $1.96 
164 200709 1101600 1806 3539.76 $1.96 
164 200709 635600 1068 2093.28 $1.96 
164 200709 550000 871 1707.16 $1.96 
164 200709 221760 . ~91 · 766.36 $1;96 
164 200709 890160 1501 2941.96 $1.96 
164 200709 498720 888 1740.48 $1.96 
.164 200709 386160 692 1356.32 $1.96 

Note: A sample of 100 accounts billed on rate code 164 for September 2007 Is provided above. All accounts 
s how correct billing on lhe approved Capacity charge per Order No. PSC-06-1057-El. Accounts with . 

notations contain prorated bills. The proration calculation and verification of Capacity charge is provided on a 
t.f/---:A separate document. 

~ 
~ 
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{1) 
ACCOUNT NO 

® 
(2) 

RATE 
CODE 

165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
16!:! 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
•165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST N0.15 

(3) (4) (5) 
BILLING TOTAL KWH BILLING KW PER 
MONTH PER CIS II CIS II 

(6) 
CAPACITY 

CHARGE PER 
CIS II 

1134400 2169 $4,142.79 
1340000 . 2135 $4,077.85 
2819473 4061 $7,756.51 

0 0 $0.00 
1214000 1958 $3,739.78 
'1311200 2105 $4,020.55 

0 0 $0.00 
3336800 5319 $10,159.29 
1721280 2561 $4,891.51 
1107360 2160 $4,'125.60 
1071096 1935 $3,6~5.85 
1151600 2214 $4,228.74 

0 0 $0.00 
1846800 2845 $5,433.95 
3875200 8165 $15,595.15 
1632000 2724 $5,202.84 

0 0 $0.00 
1549920 2285 . $4,364.35 
2013600 3311 $6,324.01 
1317600 2121 $4,051 .11 

0 0 $0.00 
522400 859 $1,640.69 

1409040 2354 $4,496.14 
1525600 2394 $4,572.54 
1291200 2000 $3,820.00 
1164800 1944 $3,713.04 
1236538 2023 $3,863.93 

0 0 $0.00 

CONFIDENTIAL 

(7) 
CALCULATED 

CAPACITY 
FACTOR 

COL (6} I COL (5) 

$1.91 
$1.91 
$1'.91 
$0.00 
$1.91 

. $1 .91 
$0.00 
$1.9'1 
$1.91 
$1 .91 
$1.91 
$1.91 
$0.00 
$1.91 
$1.91 
$1 .91 
$0.00 
$1.91 
$1.91 
$1.91 
$0.00 
$1.91 
$1.91 
$1.91 
$1.91 
$1 .91 
$1.91 
$0.00 

200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200-709 
200709. 

1232-160-------2231----$4,261-:-21- - ·$1-:91-- - - -
- 1600200 ~M-----46-;763:3~ - -- $-1:91---·· -

~--~l~~druill~----14_6_2-00~0~---------21-2~2------$4-,0~5,V3::.~0~2-------;$~1.9~ 

165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 
165 

200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 

866000 1751 $3,344.41 $1.91 
2328800 3382 $6,459.62 $1 .91 
1470800 2008 $3,835.28 $1.91 
1513600 3109 $5,938.19 $1 .91 
111 1600 1763 $3,367.33 $1.91 

0 0 $0.00 $0.00 
2059600 3640 . ~6,952.40 $1.91 
1592000 2735 $5,223.85 $1.91 
1450400 3009 $5,747.19 $1.91 

0 0 $0.00 $0.00 
3522400 5139 $9,815.4~ $1.91 
1214400 1903 $3,634.73 $1.91 

0 0 $0.00 $0.00 
940800 1858 $3,548.78 $1.91 

0 0 $0.00 $0.00 
1606800 2545 $4,860.95 $1.91 
1417440 2112 $4,033.92 $1 .91 
1433600 2429 $4,639.39 $1.91 
1242800 2450 $4,679.50 $1.91 
1651200 2526 $4,824.66 $1.91 
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FPSCCAPACITY AUDITREQUESTN0. 15 CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (4) (5) (~) (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW PER CAPACITY CALCULATED 

® 
CODE MONTH PER CIS II CIS II CHARGE PER CAPACITY 

CIS II FACTOR 
COL (6) I COL (5) 

165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 1476400 2247 . . $4,291.77 $1.91 
165 200709 2840840 4174 $7,972.34 $1.91 
165 200709 37'10400 6133 $11 ,714.03 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 1924400 3118 $5,955.38 $1 .91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 1617600 2667 $5,093.97 $1 .91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 

. 165 200709 2710400 4751 $9,074.4'1 $1 .91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 20070~ 7568400 11693 ' $22,333.q3 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 1683200 2656 $5,072.96 $1.91 
165 200709 0 0 . $0.00 $0.00¥ 165 200709 1330320 1955 . $3,734.05 $1 .91 1 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 2914800 5133 $9,804.03 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 1669200 . 3349 $6,396.59 $1 .91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 2018800 3490 $6,665.90 $1 .91 
165 200709 1109520 1975 $3,772.25 $1 .91 
165 200709 1240560 2204 $4,209.64 $1.91 

---------
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FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST N0. 15 
CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (5) (()) {7) 
ACCOUNT RATE BILLING BILLING CAPACITY APPROVED CAPACITY CALCULATED 

NO CODE MONTH KWH PER CHARGE FACTOR PER ORDER CAPACITY ® CIS II PER CIS II (cents per kWh) CHARGE COL 
(6) x COL (5) 

168 200709 492 $1.77 $0.00360 $1.77 
168 200709 399 $1.44 $0.00360 $1.44 
168 200709 169 $0.61 $0.00360 $0.61 
168 200709 524 $1.89 $0.00360 $1.89 
168 200709 227 $0.82 $0.00360 $0.82 
168 200709 393 $1.41 $0.00360 $1.41 
168 200709 578 $2.08 $0.00360 $2.08 
188 200709 97 $0.35 $0.00360 $0.35 
168 200709 426 $1.53 $0.00360 $1.53 
168 200709 343 $1.23 $0.00360 $1.23 
168 200709 177 $0.64 $0.00360 $0.64 
168 200709 232 $0.84 $0.00360 $0.84 
168 200709 352 $1.27 $0.00360 $1.27 
168 200709 294 $.1.06 $0.00360 $1 .06 
168 200709 3414 $12.29 $0.00360f" $12.29 
168 200709 449 $1.62 $0.00360 $1 .62 
168 200709 774 $2.79 $0.00360 $2.79 
168 200709 431 $1.55 $0.00360 $1.55 
168 200709 497 $1.79 $0.00360 $1.79 
168 200709 403 $1.45 $0.00360 $1.45 
168 200709 383 $1.38 $0.00360 $1.38 
168 200709 2429 $8.74 $0.00360 $8.74 
168 200709 303 $1.09 $0.00360 $1.09 
168 . 200709 213 $0.77 $0.00360 $0.77 
168 200709 390 $1.40 $0.00360 $1.40 
168 200709 439 $1.58 $0.00360 $1.58 
~68 200709 617 $2.22 $0.00360 $2.22 
16~ _6..Q.QIQ9_ - . 396 $1.43 __ --- - $0.00360 - - --$~.43 ·--- . 
1~- - ?.9Q?.Q9_ - - - §4_1 - . $j..9_5 __ -

~ ... - . . -- $0.0.0360 . - $1.95 - ·-·-·- --168 - - _$0.Q0.3.60 $9...I 
68 200709 184 $0.66 $0.00360 $0.66 

168 200709 503 $1.81 $0.00360 $1.81 
168 200709 427 $1 .54 $0.00360 $1.54 
168 200709 489 $1 .76 $0.00360 $1.76 
168 200709 385 $1.39 $0.00360 $1.39 
168 200709 291 $1.05 $0.00360 $1.05 
168 200709 428 $1.54 $0.00360 $1.54 
168 200709 1559 $5.61 $0.00360 .$5.61 . 
168 200709 454. $1.63 $0.00360 $1.63 
168 200709 564 $2.03 $0.00360 $2.03 
168 200709 297 $1.07 $0.00360 $1.07 
168 200709 606 $2.18 $0.00360 $2.18 
168 200709 .450 $1.62 $0.00360 $1.62 
168 200709 483 $1.74 $0.00360 $1.74 k)/ 
168 200709 390 $1.40 $0.00360 $1.40 
168 200709 479 $1.72 $0.00360 $1.72 

lff.-r;J... 168 200709 198 $0.71 $0.00360 $0.71 
168 '200709 541 $1.95 $0.00360 $1.95 ~ 168 200709 491 $1.77 $0.00360 $1.77 
168 200709 472 $1.70 $0.00360 $1.70 
168 200709 339 $1.22 $0.00360 $1.22 
168 ,200709 1571 $5.66 $0.00360 $5.66 
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FPSCCAPACITY AUDITREQUEST.NO.l5 CONFIDENTIAL 
(1) (2) (3) (5) (6} (7) ACCOUNT RATE BILLING BILLING CAPACITY APPROVED CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH KWH PER CHARGE. FACTOR PER ORDER CAPACITY 
CIS II PER CIS II (cents per kWh) CHARGE COL 

(6) x COL{5) 
168 200709 310 $1.12 $0.00360 $1 .12 168 200709 632 $2.28 $0.00360 $2.28 168 200709 307 $1.11 $0.00360 $1.11 168 200709 443 $1.59 $0.00360 $1.59 
168 200709 392 $1.41 $0.00360 $1.41 168 200709 555 $2.00 $0.00360 $2.00 
168 200709 '298 $1.07 $0.00360 $1.07 
168 200709 406 $1.46 . $0.00360 $1.46 
168 200709 449 $1 .62 $0.00360 $1.62 
168 200709 345 $1.24 $0.00360 $1.24 
168 200709 1930 $6.95 . $0.00360 $6,95 
168 200709 322 $1 .16 $0.0Q360 $1.16 
168 200709 704 $2.53 $0.00360 $2.53 '168 200709 510 $1.84 $0.Q0360 $1.84 
168 200709 1884 $6.78 $0.00360 $6.78 
168 200709 344 $1.24 $0.00360 $1.24 
168 200709 913 $3.29 $0.00360. $3.29 
168 200709 461 $1.66 $0.00360 $1.66 
168 200709 431 $1,55 $0.00360 $1.55 
168 200709 354 $1.27 $0.00360 $1.27 1:t 168 200709 520 $1.87 $0.00360 $1 .87 
168 200709 246' ' $0.89 $0.00360 $0.89 
168' 200709 1570 $5.65 $0.00360 $5.65 
168 200709 346 $1 .25 $0.00360 $1.25 
168 200709 1776 $6.39 $0.00360 $6.39 
168 200709 81 $0.29 $0.00360 $0.29 
168 200709 654 $2.35 $0.00360 $2.35 
168' 200709· 513 $1 .85 $0.00360 $1.85 
1'68 200709 450 $1 .62 $O.o'o3'Bo $1.62 
168 200709 - - - "327 $1~'f6 .. $o-:-oo36o - - --$f:16'" . 

- - ·6"11)"-- $2.22 $0.00360 $2.22 
168 200709 560 $2.02 $0.00360 $2.02· 
168 200709 1318 $4.74 $0.00360 $4.74 
168 200709 378 $1.36 $0.00360 $1 .36 
168 200709 313 $1.13 $0.00360 $1.13 
168 200709 425 $1.53 $0.00360 $1.53 
168 200709 3,03 $1 .Q9 $0.00360 $1.09 
168 200709 498 $1.79 $0.00360 $1.79 
168 200709 256 $0.92 $0.00360 $0.92 
168 200709 412 $1.48 $0.00360 $1 .48 
168 200709 348 $1.25 $0.00360 $1 .25 
168 200709 495 $1.78 $0.00360 $1.78 
168 200709 343 $1.23 $0.00360 $1.23 
168 200709 175 $0.63 $0.00360 $0.63 
168 200709 259 $0.93 $0.00360 $0.93 
168 200709 1036 $3.73 $0.00360 $3.73 £/1 ~fj_ 168 200709 549 $1.98 $0.00360 $1.98 ---s;-

Note: A sample of 100 accounts billed on rate code 168 for September 2007 is provided above. All accounts 
show correct billing on the approved Capacity charge per Order No. P~C-06-1057-EI. 
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FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST N0.15 
CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

@ 
CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 

CIS II FACTOR COL 
(6) I COL (5) 

170 200709 122880 216 341.28 $1.58 
170 200709 60660 122 192.76 $1.58 
170 200709 49800 78 123.24 $1.58 
170 200709 130680 220 347.6 51 .58 
170 200709 277200 408 644.64 $1.58 
170 200709 17604 29 45.82 $1.58 
170 200709 171120 314 496.12 $1.58 

~\:Y 170. 200709· 171120 318 502.44 $1.58 %;'? 170 200709 72720 1'13 178.54 $1.58 ~ 170 200709 228240 360 568.8 $1.58 • 
170 200709 250560 444 701.52 $1.58 
170 200709 228000· 408 641\.64 $1.58 
170 200709 22202 37 58.4'6 $1.58 
170 200709 61860 113 178.54 $1.5.8 
170 200709 287600 479 756.82 $1.58 
170 200709 29283 52 82.16 $1.58 
170 200709 249720 377 . 595.66 $1.58 
170 200709 259200 439 693.62 $1.58 
170 200709 136000 208 328.64 S1.58 
170 200709 247680 440 695.2 $1.58 
170 200709 26939 47 74.26 $1.58 
170 200709 253680 469 741.02 $1.58 
170 200709 296400 468 739.44 $1.58 
170 200709 92160 168 265.44 $1.58 
170 200709 . 168800 309 488.22 $1.58 
170 200709 0 2 3.16 $1.58 
170 200709 113040 189 298.62 $1.58 
170 200709 0 0 0 $0.00 
170 200709 103920 ·118 - 281.24 $1:58 

-----1-Ul--2-007-Q9---24MGG -404- - ,--. . 600:50 -$1-:5"8 -- -
170 200709 32880 54 . 85.32 $1.58 
170 200709 70200 127 200.66 $1 .58 
170 200709 . 22080 42 66.39 $1.58 
170 200709 108000 174 274.92 $1.58 
170 200709 280680 484 764.72 $1.58 
170 200709 218880 410 647.8 $1.58 
170 200709 . 71160 119 . 188.02 $1.58 
170 200709 147600 226 357.08 $1.58 
170 200709 149400 238 376.04 $1.58 
170 200709 279360 434 685.72 $1.58 
170 200709 82320 156 246.48· $1.58 
170 200709 198960 323 510.34 $1.58 
170 200709 183240 301 475.58 $1.58 
170 200709 272000 456 720.48 $1.58 
170 200709 6240 12 18.96 $'1.58 
170 200709 94920 140 221.2 $1.58 Yl ... :;.. 170 200709 151440. 262 413.96 $1.58 .:-::;::: 

:> 170 200709 243360 438 692.04 $1.58 
170 200709 217920 374 590.92 $1.58 
170 200709 28780 49 77.42 $1.58 
170 200709 37440 59 93.22 $1.58 
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FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NOolS 
CONFIDENTI.Il.L 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 0 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTP.L KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

® 
CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 

CIS II FACTOR COL 
(6) I COL (5) 

170 200709 31950 0 0 $0.00 
170 200709 116040 0197 311026 $1.58 
170 200709 97440 190 300o2 $1058 
1-70 200709 0

14439 27 42066 $1058 
170 ··200709 82080 125 197o5 $1.58 
170 200709 65880 118 106.44 $1.58 
170 200709 53760 86 135088 $1.58 
170 200709 226560 446 704o68 $1.58 
170 200709 187800 310 489.8 $1.58 
170 0200709 184000 318 502.44 $1.58 
170 200709 14288 73 1ol5o34 $1.58 
170 200709 33300 56 88.48 $1o58 
170 200709 52320 98 154.84 $1o58 
170 200709 237240 452 714o16 $1.58 
170 200709 259440 478 755o24 $1o58 
170 200709 245520 473 747034 $1058 
170 200709 62650 91 143078 $1058 
170 200709 52080 74 116092 $1.58 
170 200709 272880 458 723o64 $1058 
170 20070~ 118440 190 300o2 $1058 
170 200709 173760 ° 0 305 48109 0 $1o58 
170 200709 119520 218 344.44 $1.58 
1700 200709 25306 39 61062 $1058 
170 200709 0 0 0 $0o00 
170 200709 145600 216 341o28 $1058 
170 200709 13080 23 36034 $1058 
170 200709 150000 250 '395 $1.58 
170 200709 233760 439 693062 $1.58 
170 200709 - - 102960 170 -268:6 - $1 .58' 

-- - -170- .--2007'09 8&ffi0 -zez---11'61 :3a- $1 .58 
170 200709 188880 298 470o84 $1 058 
170 200709 319440 466 736o28 $1o68 0 
170 

. 
200709 112000 202 319016 $1o58 

170 200709 23869 44 69052 $1o58 
. 170 200709 17794 29 0 45o82 $1058 
170 200709 217440 341 538o78 $1058 
170 200709 285360 427 674o66 $1.58 
170 200709 246720 455 71809 $1o58 
170 200709 234400 422 666o76 $1 058 
170 200709 12685 19 30o02 $1058 
170 200709 99360 173 273o34 $1058 
170 200709 238560 425 67105 $1058 
170 200709 260400 487 769.46 $1058 
170 200709 272280 496 783o68 $1058 
170 200709 0 0 0 $0000 
170 200709 233760 425 671o5 $1.58 

{1,-;J, 170 200709 241200 417 658.86 $1058 
170 200709 30336 50 79 $1058 ~-s 
170 200709 185520 338 534.04 $1.58 
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FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO.l5 
CONFIDENTIAL 

{1) (2) (3} {4} {5) (6} (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

~ 
CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 

CIS II FACTOR COL 
(6) I COL {5} 

264 200709 198720 754 $1.477.84 $1.96 
264 200709 345600 634 $1,242.64 $1.96 
264 200709 205600 718 $1,407.28 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 470640 727 $1,424.92 $1.96 
264 200709 175200 362 $709.52 $1.96 
264 200709 136560 323 $633.08 $1.96 
264 200709 170280 381 $746.76 $1.96 
264 200709 273600 587 $1,150.52 $1.96 
264 200709 428000 943 $1,848.28 $1.96 
264 200709 259680 693 $1,358.28 $1 .96 
264 200709 360000 709 $1,389.64 $'1.96 
264 200709 330480 686 $1,344.56 $1.96 
264 200709 189120 506 $991.76 $1.96 
264 200709 226080 443 $868.28 $1·.96 
264 200709 400800 812 $1,591.52 $1.96 
264 200709 380000 646 $1 ,266.16 $1.96 
264 200709 168400 282 $552.72 $1.96 
264 200709 243600 547 $1 ,072.12 $1.96 
264 200709 338000 74? $1,454.32 $1.96 
264 200709 274000 481 $942.76 $1.96 
264 200709 292800 552 $1,081.92 $1.96 
264 200709 506000 848 $1,662.08 $1.96 
264 200709 162000 334 $654.64 $1.96 
264 200709 276000 476 $932.96 $1.96 
264 200709 174240 478 . $936.88 $1.96 
264 200709 16800 19 $37.24 $1.96 
264 200709 60240 312 $611.52 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 344356 806 $1,579.76 $1.96 
264 200709 403~00 769 $1 ,507.24 $1 .96 
264 200709 328400 704 $1,379.84 $1:96 
264 200709 230880 490 $960.40 $•1.96 
264 200709 148560 650 $1,274.00 $1.96 
264 200709 . 233520 569 $1,115.24 $1.96 
264 200709 247560 466 $913.36 $1.96 
264 200709 89520 235 $460.60 $1 .96 
264 200709 276240 521 $1,021.16 $1.96 
264 200709 464800 896 $1,756.16 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 p-
264 200709 712800 1136 $2,226.56 $1.96· 
264 200709 100800 164 $321.44 $1,.96 
264 200709 384720 692 $1 ,356.32 $1.96 
264 200709 473040 770 $1,509.20 $1.96 
264 200709 70896.0 1250 $2,450.00 $1.96 
264 200709 477600 736 $1 .442.56 $1.96 
264 200709 176400 450 $882.00 $1.96 
264 200709 181q00 512 $1,003.52 $1.96 

Lf/-9-264 200709 258480 471 $923.16 $1.96 
264 200709 200880 443 $868.28 $1.96 --;:-264 200709 517440 827 $1,620.92 $1.96 
284 200709 531200 882 $1,728.,72 $1.96 
264 200709 408800 737 $1,444.52 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
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FPSC CAPACITY AUDIT REQUESI' NO.lS 
CONFIDENTIAL 

{1) (2) {3) (4) (5) {6) {7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KV.JH BILLING l<W CAPACITY CALCULATED 

® 
CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 

CIS II FAC.TOR COL 
(6) tCOL {5) 

264 200709 207000 454 $889.84 $1.96 
264 200709 243200 513 $1,005.48 $1.96 
264 200709 356880 706 $1,383.76 $1.96 
264 200709 548400 1230 $2,410.80 $1.96 
264 200709 819200 1743 $3,416.28 $1.96 
264 200709 294400 1084 $2,124.64 $1 .96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 290720 562 $1,101.62 $1 .96 
264 200709 185760 528 $1 ,034.88 $1.96 
264 200709 215280 444 $870.24 . $1,96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 630800 1'174 $2,301.04 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 .200709 223300 507 $993.72 $1.96 
264· 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 759200 1181 $2,314.76 $1.96 
264 200709 222240 651 $1,275.96 $1.96 
264 200709 251280 693 $1,3?8.28 $1.96 
264 200709 562000 996 $1,952.16 . $1.96 
264 200709 240000 488 $956.48 $1.96 
264 200709 204240 557 $1,091.72 $1.96 
264 200709 174480 469 $919.24 S1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 171840 379 $742.84 $1.96 
264. 200709 126000 36B $721.2B $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 568800 1116 $2,187.36 $1.96J7 
264 200709 496000 823 $1,613.08 $1.~6 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 327360 754 $1,477.84 $1.96 
264 200709 1296000 1904 $3,·731.84 . $1.96 
284 200709 639600 1099 $2,154.04 $1.96 
264 200709 218000 378 $740.88 $1.96 
264 200709 242640 492 $964.32 $1.96 
264 200709 . 703352 1549 $3,036.04 $•1.96 
264 200709 702800 1274 $2,497.04 $1.96 
264 200709 349680 660 $1,293.60 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 145200 424 $631.04 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 243600 535 $1,048.60 $1.96 
264 200709 291200 690 $1,352.40 $1.96 
264 200709 74160 134 $262.64 $1.96 
264 200709 472800 929 $1,820.84 $1 .96 
264 200709 402480 728 $1,426.88 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 

Note: Rate code 2641s GSLD-1 rate with Seasonal Demand Rider fj,-<;J.. 

Note; A sample of 100 accounts billed on rate code 264 for September 2007 Is provided above. All accounts show correct 
s-

billing on the approved Capacity charge per Order No. PSC-06-1057-EI. 
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FPSC CAPACITY AUDITREQUEST NO.l5 
CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING I{W CAPACITY CALCULATED 

® CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR COL 

(6} I COL (5) 
265 2007Q9 599600 1170 2234.7 $1.91 
265 200709 ao960o 1372 2620.52 $1 .91 -tJ-
265 200709 118800 . 1708 3262.28 $1.91 
265 200709 145920 321 613:11 $1.91 
265 200709 103200 211 403.01 $1.91 
265 200709 0 0 0 $0.00 

Note: Rate code 265 is GSLD-2 with Seasonal Demand Rider 

276 200709 3955 16 25.28 $1.58 
270 200709 1622 5 7.9 $1.58 
270 200709 6780 23 36.34 $1.58 
270 200709 9904 24 37.92 $1.58 
270 200709 42926 71 112.18 $1:58 
270 200709 12310 23 36.34 $1 .58 
270 200799 . 199 0 0 $9.00 
270 200709 ·5080 16 25.28 $1.58 
270 200709 4470 14 22.12 $1.58 
270 200709 42300 110 173.8 $1.58 
270 200709 153000 292 461.36 $1.58 
270 200709 11218 21. 33.18 $1.58 
270 200709 9392 21 33.18 $1.58 
-270 200709 114000 362 571.96 $1.58 
270 200709 4428 8 12.64 $1.58 
270 200709 147360 307 485.06 $1.58-tt-" 
270 200709 3361 12 18.96 $1.58 
270 200709 8999 21 33.18 $1.58 
270 200709 32340 82 129.56 $1.58 
270 200709 16492 45 71.1 $1.58 
270 200709 3480 14 22.12 S1.58 
270 200709 30000 45 71.1 $1.58 
270 200709 2811 6 9.48 $1.58 
270 200709 8 0 0 $0.00 
270 200709 66480 134 211.72 $1.58 
270 200709 150960 302 477.16 $1.58 
270 200709 22940 50 79 $1.58 
270 200709 29160 52 82.16 $1.58 
270 200709 12234 19 30.02 $1.58 
270 200709 81360 263 415.54 $1.58 
270 200709 10392 21 33."18 $1.58 
270 200709 19508 70 110.6 $1 .58 
270 200709 96720 234 369.72 S1.58 
270 200709 11404 25 39.5 $1.58 
270 200709 7923 23 36.34 $1.58 
270 200709 29160 62 97.96 $1.58 

cfJ ~r;., 270 200709 0 0 0 $0.00 
270 200709 13038 48 75,84 $1.58 -;; 
270 200709 92400 166 262.28 $1.58 ::;/ 

270 200709 7813 17 26.86 $1.58 
270 200709 24925 39 61.62 $1.58 
270 200709 1_61040 371 586.18 $1.58 . 
270 200709 49800 95 150.1 $1 .58 
270 200709 2792 6 9.48 $1.58 
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FPSC'CAPACITY AUDITREQUESTNO.l5 CONFIDENTIAL 

('I) {2) (3) (4) (5) (6) (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

® 
CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 

CIS II FACTOR COL 
(6) I COL (5) 

270 200709 204390 343 541.94 $1 .58 
270 200709 6120 13 20.54 $1 .58 
270 200709 130560 317 500.86 $1.58 
270 200709 15517 58 91.64 $1.58 
270 200709 16440 27 42.66 $1.58 
270 200709 172440 391 617.78 $1.58 
270 200709 4010 54 85.32 $1.58 
270 200709 9421 20 31.6 $1.58· 
270 200709 160080 312 492.96 $1.58 
270 200709 18480 44 69.52 $1.58 
270 200709 34556 56 88.48 $1.58 
270 200709 9840 21 33.18 $1.58 
270 200709 15660 28 44.24 $1.58 
270 200709 69480 182 287.56 $1.58 
270 200709 8682 24 37.92 $1.58 
270 200709 38160 97 153.26 $1 .58 
270 200709 198240 360 568.8 $1.58 
270 200709 0 0 0 $0.00 
270 200709 5146 11 17.38 $1 .58 
270 200709 133680 286 451.88 $1.58 
270 200709 11417 29 45.82 $1.58 
270 200709 2296 9 14.22 $1.58 
270 200709 14881 24 37.92 $1.58 
270 200709 3663 14 22.12 $1.58 
270 200709 6.3840 192 303.36 $1.58 
270 200709 127680 242 382.36 $1.58 
270 200709 231600 361 570.38 $1.58 
270 200709 4908 27 42.66 $1.58 
270 200709 7169 17 26.86 $1.58 
270 200709 1172 12 18.96 $1.58 
270 200709 6776 27 42.66 $1 .58 
270 200709 7560 33 52.14 $1 .58 
270 200709 13140 50 79 $1.58 
270 200709 16 0 0· $0.00 
270 200709 0 0 0 $0.'00 
270 200709 2779 16 26.28 $1 .58 
270 200709 6521 29 45.82 $1.58 
270 2.00709 4831 15 23.7 $1.58 
270 200709 16800 118 186.44 $1.58 
270 200709 115200 222 350.76 $1 .58 
270 200709 1940 6 9.48 $1.58 
270 200709 10648 28 44.24 $1 .58 
270 200709 74160 149 235.42 $1.58 
270 200709 1873 4 6.32 $1.58 
270 200709 13442 28 44.24 $1.58 
270 200709 105200 380 600.4 $1.58 W--:2 270 200709 15200 93 146.94 $1 .68 --270 200709 15309 25 39.5 ' $1.58 ~ 270 200709 3067 12 18.96 . $1.58 
270 200709 900 5 7.9 $1.58 
270 200709 96720 266 420.28 $1.58 
270 ·200'109 4080 26 41.08 $1.58 
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FPSC CAP A CITY AUDIT lillQUEST NO. 15 
CONHQENTIAL 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLINGKW CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR COL 

(6) I COL (5) 

270 200709 0 0 0 $0.00 
270 200709 204 2 3.16 $1.58 
270 200709 3590 14 22.12 $1.58 
270 200709 sf34 36 56.88 $1.58 

Note: Rate code 270 Is GSD-1 with Seasonal pemand Rider . 

Note: A sample of 100 accounts billed on rate code 270 for September 2007 is provided above. All a~counts 
show correct billing on the approved Capacity charge per Order No. PSC-06-1057-EI. · 
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:FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO. 15 CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

(f) 
CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 

CIS II FACTOR COL 
(6) I COL (5) 

364 200709 309600 742 $1,454.32 $1.96 
364 200709 291360 707 $1,385.72 $1.96 
364 200709 559600 892 $1.748.32 $1.96 i:t-
364 200709 632800 1001 $1,961.96 $1 .96 

Note: Rate code 364 Is GSLDT-1 with Seasonal Demand Rider 

365 200709 638400 . 1320 $2,521.~0 $1.9"1 
365 200709 239400 470 $897.70 $1 .91 
365 200709 1552600 2404 $4,591.64 $1.91 it 
365 200709 135800 303 $578.73 $1.91 

Note: Rate code 365 is GSLDT-2 with Seasonal Demand Rider 

370 200709 6264 24 $37.92 $1.58 
370 200709 20280 88 $139.04 $1.58 
370 200709 5332 26 $41.08 $1.58 
370 200709 451 1 $1.58 $1.58 
370 200709 10613 20 $31.60 $1.58 
370 200709 9079 35 $55.30 $1 .5sif 
370 200709 767 9 $14.22 $1 .58 
370 200709 9772 44 $69.52 $1 .58 
370 200709 11040 99 $156.42 $1.58 
370 200709 2640 1 $1.58 $1.58 
37d 200709 37272 1 $1.58 $1.58 

Note: Rate code 370 is GSDT-1 with Seasonal Demand Rider 
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J Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST N0.15 

{t) ; 
~.f 

72 
Sep-07 
111 

'15 
$1.58 per !<W 

(1) 

CONFIDENP~ 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 111 x1.58x15/~0 = $87.69 

.. -
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. { Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of bllllng 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO. t5 

72 
Sep-07 
60 
12 

$1.58 per kW 

(2) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total I<W multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 60x1.58x12130 ::: $37.92 
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I Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSCCAPACITY AUDITREQUESTNO.lS 

® -72 
Sep-07 

7 
21 

$1 .58 per kW 

(3) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 7x·1.58x21/30 = $7.74 
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Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capaclly charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO. 15 

®. -72 
Sep-07 
156 

9 
$1.58 per kW 

(4) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Totaii<W multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 156x1.58x9/30 = $73.94 

41 of 56 



Account No. 
Rate Code 
Billl~g date: 
kW usage: 

No. of days of bliling 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY ,AUDIT REQUEST N0.15 

£ 
72 

Sep-07 
14 
19 

$1.58 perkW 

(5) 

CONFtDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multipliecl by# of days divided by 30 days 

Calculation: 14x1.58x19/30 = $14.01 
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j Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSCCAPAC~YAUDITREQUES~N0.15 

72 
Sep-07 
35 
11 

$1.58 per kW 

(6) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 35x1.58x11/30 = $20.28 

) 

V/-2 ---.S·--/ 
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f Account No. 
Rate Code 
Billing dale: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proi·atlon calculation: 

FPSC CAPACITY AUDITREQUESTNO. l,S 

® 
72 
Sep-07 
111 

14 
$1.58 per kW 

(7) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Totaii<W multiplied ·by capacity factor mulflplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 111x1.58x14/30 = $81 .84 
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J Account No. 
Rate Code 

Billing dale: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY AUD~T REQUEST N0.15 

® -72 
Sep-07 
82 

8 
$1.58 perkW 

(8) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 82x1 .58x8/30 = $34.55 
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Account No. I Rate Code 
Billing date: 
kW usage: 

'N'o. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO. lS 

·72 
SeP.-07 
23 
10-

. $1.58 per I<W 

{9) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Totaii<W multlplled by capaclty factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 23x1.58x10/30"" $12.1 1 

----~-! 
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( Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO.l5 

72 
Sep-07 
54 

3 
$1.58 per kW 

(10) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity ~actor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 54x1.58x3/30 = $8.53 
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Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity 'charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST N0.15 

72 
Sep-Q7 
21 
7 

51.58 perkW 

(1 •1) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW mulliplled by capacity factor multlpl!ed by# of days divided by 30 days 

CajculC!llon: 21 x1.58x7/30 = $7.74 
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( Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY AUDIT~QUESTN0. 15 

£ 
72 
Sep-07 
18 
7 

$1.58 per kW 

(12) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided bY. 30 days 

Calculation: 18x1.58x7/30 = $6.64 

fl-- :L ----r-f 
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f . Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

· FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO. 15 

® 
72 

Sep-07 
17 

7 
$1.58 per kW 

{13) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 17x1.58x7/30 = $6.27 
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t Account· No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSCCAPACITY AUDlTREQUESTNO.lS 

L 
72 
Sep-07 
11 

5 
$1.58 per kW 

(14) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 11x1.58x5/30 = $2.90 
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r Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

pmration calculation: 

FPSC CAl' A. CITY AUDIT REQUEST NO. 15 

72 
Sep-07 
23 

2 
$·1 .58 per kW 

(15) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Totaii<W multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 d<ws 

Calculation: 23x1 .58x2/30 = $2.42 
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( Account No. 
Rate Code 
Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

F.PSC CAP ACITYAUDITREQUEsr NO. 15 

®. 
72. 

Sep-07 
53 
11 

$1.58 perkW 

(16) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by 11 of days divided by 30 days 

Calculation: 53x1.58x11/30 = $30.70 
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/ Account No. 
Rale Code 
Billing dale: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

F.PSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO.l5 

72 
Sep-07 
109 

7 
$1.5B perkW 

(17) 

. CONFIDENTIAL 

Formula: Tolaii<W multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 109x1.58x7/30 = $40.1~ 
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( Account No. 
Rate Code 

. Billing date: 
kW usage: 

No. of days of bil ling 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

F.PSC CAl' ACITY AUDIT REQUEST NO. 15 

72 
Sep-07 
42 
8 

$1.58 perkW 

(18) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 42x1.58x8/30 = $17.70 
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/ Account No. 
Rate Code 

Billing dale: 
kW usage: 

No. oi days of billing 
Capacity charge: 

Florida Power & Light 
Capacity Audit 

Dckt 080001-BI Audit 08-003-4-3 
[f]_p1213l/07 

Tille: 62rPo ,--v ~ctJ,., · 

(E; CAPACITY AUDIT REQUEST N0. 15 

~~h~ {19) 

Sep-07 
654 

7 
$1.96 perkW 

CONFIDENTIAL 

Proration calcutallon: 

Formula: Total kW mul!lpiied by capacity factor multip!Jed by# of days divided by 30 days 

Calculallon: 165x1.96x7/30= $299.10 

56 of 56 

I 

-~ h t )_l in 1/lo,.l I - II 

I 
•r.t¢1\m'l'.IS~FCru.lS..WO. f'twi«~7)U.~ ftt{!.(TJM"<sal ~b~"'CWsO~ 

l I I l I ·i I I I ~ I I I ~ I 



\2). .. 
Page; 1 oocu~ Name, untitled 

BIHI . LLING HISTORY 04/22/08 
ASM1 

07 : 33:38 
\ 
~ 
3 

ABP 
COS:!? POL CCIN 

t.f . 
3 055 READ TYPE A 

---------------------- BILL DETAIL -------- - --- --- --- ~ 
·BASE AMT 88,528.40 RTP CHGS 0. 00 

CURT/CDR CR 0 . 00 GROSS RCT TAX 11,724 . 35 
TRANS CR 0.00 ~RANCHISE FEE 28,326.05 
LOAD CNTL CR 0 . 00 MUNICIPAL TAX 19,667.01 
ECC ADJ 8,0~6 . 34 ~L S~LES T~. 0.00 
STRM SUR(:!HG :o. 00 ELECTRIC J.I...MT . . · 516 , 967.37 · 
ECRC CHG 1 , 273 . 44 -BitL COMP AMT 528,009 . 90 
FUEL CHG 340 , 168 . 10 BB AMOUNT 0.00 
Gft.l?.,~;~i:rn:.Y: i~~HQ. l;{k§:@:9i;.~,j BB. DEFER BAL . 0 . 0 0 
COSP CHG · · ·o . 00 . TOT FAC RNTI.l 3,362. 80 
GRN PNR CHG a. 0 0 ·. 

.. STI1" REC."'Cl!Gs· 573 . 04 -··RTF ADMIN CHG 0.00 
• .. FPL AMT"·. •u •• 457, "249 . .96 • • 

NEXT . TYPE A ~IND 

'\::.. , . 

----- -- DE~~ --- - --
ACTUAL BILLING ~~~~~~ 

9437 . 11262 
CURTAILMENT 
MAXIMUM 

-~,~~§.$ 
0 
0 

THIS-YEAR 
SVC DYS 32 BIL DYS .30 
LMIS. CRDT DYS 

.KI.ffi/DAY 198 I 975 
KWH USAGE 6~67200 

CNST""USE · K\VH. . 

GWA 90 

13~MRDG HIST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDWN 17-HI BI LL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 22-8~1 RECOV 

18-REJ.I.D/VERIFY NEWS 
FACT 

nate: 4/22/2008 Time: 6:33 : 40 AM 

:::; - ~;{. Dl v 
C.TLC. T 

COI'lFJDENTIAL· FPSC CAPACilY AUDIT /1 
REQUEST NO. 3Z · L 



l9/. 
Page: 1 Document Name : untitled· 

~LLING HI~TORY ELEC/OL BILL DETAIL 04/22/08 07:34:07 
12/31/91 2/056/ SV86952 ASCA 

PH (904) 79.8-2813 L S 
S/T# XX-XXX6120 

VJ.Jl.J;c.H. : 85-07-596-097:1:0-3 

SPEC 
COSP EDI CCIN 

SVC FROl\1 08/09/07 SVC TO 09/10/07 R/R/R 2 056 RRlill TYPE . A 
---------------------- BILL DETAIL ------ - ------------ ----- -- BB~~ --~- - -
BASE J\.MT 3, 019 . 34 RTP CHGS 0. 00 ACTUAL BILLING ®N-:-·P.E:AE 
CURT/CDR CR 0. 00 GROSS RCT TAX 323 . 68 . 248 293 ··-- ·~-·ti.if 
.TRANS CR - 0 . 00 FRANCHISE FEE 712 . 10 CURTAILI11ENT 0 
LOAD CNTL. CR · 0 . 00 MUNICIPAL TAX 587 . 08 MAXIMUM 0 
ECC ADJ 211 . ·14 FL SALES.TAX 1,006.16 
STRM SURCHG 0.00 ·ELECTRIC AMT · 15 , 252.61 
ECRC CHG 32.84 BILL COl\1P AJ'.1T 15 , 802 . 32 ---~ --THIS YEAR----- -
F.UEL CHG. .8,149.67 . BB AMOUNT 0 . 00 SVC DYS 32 BIL DYS 30 
~~R~!;~-Cf,¥-;.,(iHG . {~J~?t~;i2 BB DEFER BAL 0. 00 LMIS CRDT DYS 

· COSP CHG 0. 0.0 TOT FAC RNTL 0. 00 · KWH/DAY . 4,887 

;1.56400 .GRN P~R CH~ 0. 00 KY1H USAGE · 
STM REC ·c~GS 92 . 28 .RTP ADMIN'C~G· 0.00 CNST USE KWH 
FPL AMT .. -:-12 , 623 . 59 
NEXT · TYPE A FIND 

13-MRDG HIST 15-COMPNT DTL 16 - BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 22-STaM RECOV 

ttLt-:- 1&-

Date: 4/22/2008 Time : 6:34 :10 AM 

18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

CONFIOEJIITIP.L· FPSC CAPACITY AUDIT 
REQUEST NO. 32 



~·! 1 Document Name: unti tled 

I 
;l 
3 
lf 

ELEC 
10/2 

ILL DETAIL 04/22/08 07 : 35 : 04 .. ; 0 ASCA 
... 

CCIN 

08/31/07 R/R/R 2 062 READ TYPE A 
- --------------------- BILL DETAIL ------------~---- -- ------- DE~~ ---- --
BASE AMT 5 , 308 . 85 RTP CHGS 0 . 00 ACTUAL i3~:N(i ON -PEJl..K 
CURT/CDR CR 0. 00 GROSS RCT TAX 419 . 92 576 ft!iz~@.· 0 
TRANS CR 0. 00 FRANCHISE FEE 1, 006 . 13 CURTAIL}1ENT 0 
LOAD CNTL CR 0.00 MUNICIPAL TAX 628 .60 MAXIMUM 0 
ECC ADJ 253.98 FL SALES TAX 1 ,246 .21 
STRM suRCHG o. oo ELECTRrc AMT · 19 , 677 . 75 
ECRC CHG 37 . 25 BILL COMP AMT 0.00 ------THIS YEAR------
FUEL CHG 9,554.73 BB AMOUNT 0.00 

. d~PA:€;IU'...Y•••.(:?HG ".11.:;~£1:.?2-8,..!.96 . BB DEFER BAL 0. 00 
COSP CHG 0 . 00 TOT FA"C RNTL 0 .. 00 
GRN PWR CHG 0 . 00 

SVC DYS 29 BIL 
LMIS CRDT DYS 
KWH/DAY 
KWH USAGE 

DYS 30 

·5, 838 
169320 

"STf\f.REC CHGS · ~3 ."12· RTP ADMIN CHG ·o·. 00· . CNST USE" Ki'lH 
FPL AMT ·.· 16,376 .89 
NEXT TYPE A FIND 

13 - MRDG HIST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDw~ 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 22-STRM RECOV 

GWA 90 

18-~n/VERIFY NEWS 
FACT 

·~ \ J ·} ?-~. q b ~57 0 k.t.AJ'n . .:::- ~ l .qk. v 

Date : 4/22/2008 Time : 6:35:06 JlJ~ 

&~w-1 

CONADENTIAL-FPSC CAPACI1Y AUDIT 
REQUEST NO. 32. 
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~~: 1 Dbcument Name: untitled 

ELEC/OL ILL DETAIL 
8/05/87 2/065 

04/22/08 
ASMl 

SPEC 

07:35:56 
TRTO 

CCIN Y M OLDBA: 86-02-160-75901 -2 C'\ 
-~~=-~~~~- - -~~~~=~~~-- B~~~ ~~TAI~S~==~~~----~~~~~---:~-- Q:~ ~:~---A 
BASE AMT 23,169 .71 RTP CHGS 0 . 00 ACTUAL BEBN~]LG ON-PEAK 
CURT /CDR CR . 0. 00 GROSS RCT TAX 2, 166 . 77 2343 2~M 2045 
TRANS CR 0.00 FRP~CHISE FEE 2,600.12 CURTAILMENT 0 
LOAD CNTL CR 0 . 00 MUNICIPAL TAX 3, 995 . 60 MAXIMUM o· 
ECC ~nJ 1,366.31 FL SALES TAX 6,298.96 
STRl\1 SURCHG 0. 00 ELECTRIC AMT 99 1 565. 40 
ECRC.CHG 207 . 92 BI LL COMP AMT 102 ,535.56 
FUEL CHG "55, 398 . 62 BB M10lTh"T 0 _ 00 
,0~:.~A0-.I'1P.Yi:'GHG~! 3;FQ.D5;_¥.~ 5 BB DEFER BAL 0 -0 0 
COSP CHG 0. 00 TOT FAC RNTL 0 _ 00 
GRN PWR CHG O.oo· 

------ THIS. YEAR -----­
SVC DYS 29 BIL DYS 30 
LHIS CRDT DYS 
KVJH/DAY 
K~JH USAGE 

. 34, 140 
9900130 

STM REC CRGS 45fi .44 'RTP. ADMIN ·cHG ·-· .9- ClO . CNST· USE KWH 
FPL AMT 84,503.95 
NEXT · TYPE A FIND 

.. 
13-MRDG HIST 15-C0fi1PNT DTL 16-BUS BRKDNN 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 22-STRM RECOV 

Date : 4/22/2008 Time: 6:35:58 AN 

GWA 90 

. 18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

CONFlOENllAL- FPSC CAPACITY AUDIT 
REQUEST NO. 32 



\i) 
Page: 1 Document Name : untitled 

I 
;). 

3 
y 

BIHI BI~NG HISTORY· 

LOAD CNTL CR 
ECC ADJ 
STRM SURCHG 
ECRC CHG 
FUEL CHG· 
.aAtB1tG,[{[I~·!.•CH(;'.~ 
'•·.;~( •• ,<.~' "··-·"·. 

COSP CHG 
GRN PWR CHG 
. STM .l<.EC . CHGS . . . . 

0 . 00 
0 . 00 
0.00 

23 . 12 
0 . 00 
3 .44 

845.22 
'!?.:~;_;'!!)~~ 

0 .00 
0.00 
9 . 68 

FPL AMT 1, SOL 10 
NEXT TYPE A FIND 

GROSS RCT TAX 

FRANCHISE FEE 
MUNICIPAL. ~AX· 
FL SALES TAX 
ELECTRIC AMT 
BILL COMP AMT 
BB AMOUNT 
BB·DEFER BAL 
TOT FAC RNTL 

'RTP .ADI"'IN CHG ... 

04/22/08 07 :36:16 
319 ASCA UCSO 

0.00 
1?1.42 

S SPEC 

MAXIMUM 

SUMB CCIN 

0 

·1 , 740 . 30 
3,322 . 78 

0.00 
------ THIS YEAR -----­
~VC DYS 29 BIL DYS 30 

0.00 LMIS CRDT DYS 
0 . 00 KNH/DAY 

KNH USAGE 
0 :oo· · "CNST USE. KWH 

538 
15623 

GWA 90 

·13-MRDG HIST 15-COMPNT DTL 16~BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN . 22-STR?-1 RBCOV 

18 -READ/VERIFY NEWS 
FACT 

Date: 4/22/2008 Time : 6 : 36 : 18 M~ 
CONFlOENTIIU.· FPSC CAPACITY AUDIT 

. REQUEST NO. 32 



~: 1. Document Name : untitled 
({;) 

BIHI BILLING HISTORY EL~~L ~·BILL DETAIL 
08/22/07 2/072/ 6C52554 

04/22/08 07 : 3·6 : 38 

ECC ADJ 
STRM SURCHG 
ECRC CHG 
FUEL CHG 
G#E.&Sk1fl~)(•~;~.H~ 
COSP CHG 
GRN PWR CHG 
STI>1- REC "CH'GS.. ... 
FPL AMT 

0 . 00 GROSS RCT TAX 
0.00 FRANCHISE FEE 
0 .0'0 :t-IDNICIPAL TAX 
3.34 FL SALES TAX 
0.00 ELECTRIC ANT 
0 . 50 BILL COMP Ar-1T 

1.27 .61. BB AMOUNT 
·:;'if/kflf~ BB DEFER BAL 
0.00 TOT FAC RNTL 
0.00. 

'1. .40 ... RTP. ADMIN 'CHG-
220 .1.9 

NEXT TYPE A FIND 

s SPEC 

1.6.76 
2.68 . 69 

0 . 00 ---- -- THIS YEAR------
0.00 SVC D¥S 21 R~~~ID;y~~~']:> 
0 . 00 LMIS CRDT DYS 
0.00 KWH/DAY 107 

KNH USAGE 2259 
0 : 00 CNST-USE "K'ViH 

GWA 90 

13-MRDG HIST 1.5-COMPNT DTL 1.6-BUS BRKmm 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDvlN 22-STR:t-1 RECOV 

18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

prDrLCltcl.--> b\ t \ ~ 21 dCLL( s ~r::- s-e.rv i u_ 

ll<V\J X 4J.lSlS~vr.='-$L\.Dio 
~ q. Db x d.\ do.~lf2> ~ 'ti>d~ . 8-Jo 
~ ) 3~\. ~ ~ -2:-- ?o ctctJ.i S ·:::: -dl ·7 .I '-t 

Date : 4/22/2008 Time : 6:36:40 AM 

&S:D-1 

CONFIDENTIAL- FPSC CAPACITY AUDIT 
REQUEST NO. 32 



w. Page: 1 Document Name: untitled 

\ 
2 
3 
4 

BIHI ~ILLING HiSTORY ELE~ BILL DETAIL 04/22/08 07:37:36 
TRTO UCSO 04 01/86 2/075/ RV8725H ASM1 

SPEC 
SUNB CCIN 

OLDBA : 81-04-161 -94472~4 ,~ 

SVC TO 09/05/07 R/R/R 2~ READ TYPE A 
---------------------- BILL DETAIL ----- --- -- -- ------ - ------- 'n'ii:Mi:\Nb ------· 
BASE AMT . 28,762 . 49 RTP·CHGS 0.00 ACTUAL B:flfr.1iN.~ON-PEAK 
CURT/CDR CR . 1 1 740 . 41- GROSS RCT TAX 2 , 979. 08· 2184 2~.1- 2181 

~ ._, •. ::-1 
TRANS CR 0 . 00 FRANCHISE FEE 3,574 . 90 CURTAILMENT 1 , 081 
LOAD CNTL CR 0 . 00 MUNICIPAL TAX 5, 009. 33 MAXIMUM 0 
ECC ADJ 2 1 019 . 77. FL SALES TAX 0.00 
STRM SURCHG 0 . 00 ELECTRIC AMT 127,747 . 41 
.ECRC CHG 307. 36 BILL COMP AMT 128 , 667 . 90 
FUEL CHG 81 1 644 . 66 BB AMOUNT 0.00 
oM?J:tc-lir¥~,,~liG' .'i:t;~~6s~::-.:T¥· BB DEFER BAL o. o o · 
COSP CHG 0.00 TOT FAC RNTL 0.00 
GRN PWR CHG 
STM REC t:HGS 

0 . 00 
"1

1 
024 .. 52. RTP ADMIN ·cHG .. . 

116/184 . 10 ·FPL AMT 
NEXT TYPE A FIND 

0.00 

------ THIS YEAR -- - --­
SVC DYS 30 BIL DYS 30 
LMIS CRDT DYS 
KWH/ DAY 
KWH USAGE 
CNST USE ·KWH 

48,786 
1463600 

GWA 90 

13-MRDG HIST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKD~~ 22-STRM RECOV 

18-READ/VERIFY ~~WS 
FACT 

. 4'f Lf 105 ./ l . ~J 81 k.N _:: "$ l, q l ~ 
I 

LST-'L-

Date: 4/22/2008 Time : 6 : 37 :38 AM 
CONFIDEj'lTIAL· FPSC CAPACITY AUDIT 

REQUEST NO. 32 



\l1) 
Page : 1 Document Name : untitled 

l 
;).. 
3 
'{ 

ELEC OL BILL DETAIL 
07/01/04 3/082 

04/22/08 07:38:06 
ASMl 

S.i?BC 
EDI CCIN 

M OLDBA:22-18-943 -80489- 7 
09/25/07 R/R/R 3 082 READ TYPE A 

---------------------- BILL DETAIL ------------ -- ----- - - ----- D~~· ------
BASE AMT 8 , 54 9 . 41 RTP CHGS 0 . 0 0 ACTUAL B:JJ$I<]II(# ON- PEAK 
CURT/CDR CR 0 . 00 GROSS RCT TAX ~,799.24 7098 3~$ 386 
TRANS CR 0 . 00- FRANCHISE FEE 4 , 282 . 20 CURTAILMENT 0 
LOAD CNTL CR 0 . 00 MUNICIPAL TAX 0. 00 MAXIMUM 0 
ECC ADJ 1 , 503 . 88 FL SALES TAX 0.00 
STRN SURCHG 0.00 ELECTRIC AMT 76,251.89 
ECRC CHG 229.60 BILL COMP AMT 
FUEL CHG 59 ,062.32 BB AMOUNT 
G_AJ?.ACIT~·•z@HG ;7~!3-,:::4:0 BB DEFER BAL 

137,034.86 ------ ~HIS YEAR ------
0.00 SVC DYS 32 BIL DYS 30 
0.00 LMIS CRDT DYS 

COSP CHG 0 .00 TOT FAC RNTL 
GRN PWR CHG 0. 00 
STM. REC C~S •. . . . . . .. 91. 84 RTP ADMIN CHG 
FPL .il.MT 
NEXT 

70,170.45 
TYPE A FIND 

0.00 KWH/DAY 35,875 
KWH USAGE . 1~48000 

0. 00 · "CNST "USE ·xww· 

GWA 90 

13-MRDG HIST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDWN 17 - HI BILL 18 -READ/VERIFY NEWS 
FACT 20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 22-STRM RECOV 

Date : 4/22/2008 Time : 6:38 : 08 AM 

I~ 
CONFlDENTlAI.- FPSC CAPACITY AUDIT 

REQUEST NO. 32 
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® 
BIHI BILLING HISTORY 

® 
ELEC/OL BILL DETAIL 04/22/08 07:38:26 

TRTO 10/13/81 3/090/ 9Yl870F ASM1 
SPEC 

CCIN 
M OLDBA:l2-17-161-33775-0 PWQ 

SVC FROM SVC TO 09/24/07 R/R/R 3 090 READ TYPE A 
---------------------- BILL DETAIL - ------------------ ------- -q~~~ -- ----
BASE AMT- 55, 027.27 RTP CHGS 0. 00 ACTUAL ~lL.I:riUN~f ON-PEAK 
CURT/CDR CR 0 .00 GROSS RCT TAX 6,483.23 6146 · 6~6 6146 
TRANS CR 0.00 FRANCHISE FEE 0.00 CURTAILMENT 0 
LOAD CNTL CR 0 . 00 MUNICIPAL TAX 0 . 00 MP!JCIMUM 0 
ECC ADJ 
STRM SURCHG 
ECRC CHG' 
FUEL CHG 
~-~ 1).~~!1!¥.'.~-PHG 
COSP CHG 
GRN PWR CHG 
'STr-1 REt. CHG'S - , .. 

4 , 418 . 11 FL SALES TAX 0.00 
0·. 00 ELECTRIC AMT 259,329.33 

674.~2 BILL COMP AMT 261,418.30 
180 ,778.99 BB AMOUNT. 0.00 

;I:U;'/?.!5.:.7.:~?;.: :1'9~' BB DEFER BAL 0. 00 
0.00 TOT FAC RNTL 5,796.20 
0 .00 

. ~··2b9: ar RTP "ADMIN' CHG' . . . . 0. 00 
FPL AMT 252,846 .10 
NEXT TYPE A FIND 

- --- -- THIS YEAR -----­
SVC DYS 32 BIL DYS 30 
LMIS CRDT DYS 
KWH/DAY 105,393 
KWH USAGE 3372600 
CNST USE' Kv1H" 

GWA 90 · 

13-MRDG HIST 15-COMPNT DTL 16 -BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21~0L BRKDWN 22-STRM RECOV 

18-READ/VERIFY NENS 
FACT 

±\> L \, L.l--7. t-l-D -~ ~ ~~b kvJ ~ ~ l /io V 
. . 

Date: 4/22/2008 Time: 6 : 38 :28 AM CONFIDENTIAL· FPSC CAPACiTY AUDIT 
REQUEST NO. 32 



~ 
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STRM SURCHG 
ECRC CHG 
FUEL CHG 
<:;J;.'!?_~~J;I:Y .. !J~~9. 
COSP CHG 
GRN PWR CHG 
STM'· Rgc. "Cli'Cfs·~· . -

0.00 
12 .00 

3,235 .80 
<c1·2·r:a!o 

0 . 00 
0.00 
4 .an . 

FPL AMT 4, 762. 79· 
NEXT TYPE A FIND 

ELE L BILL DETAIL 
11/23/90 3/091 

GROSS' RCT TAX 122.12 
FRANCHISE FEE 219:92 
MUNICIPAL TAX 224.08 
FL SALES TAX 0.00 
ELECTRIC A.r<lT 5,3.28 . 91 
BILL COMP ·AMT 0.00 
BB l>..MOUNT 0.00 
BB DEFER BAL 0.00 
TOT FAC RNTL 7.04 

RTP ·. AD:t-UN 'CHG ... 0.00 

04/22/08 07:38:41 
ASM1 

SPEC 
CCIN 

------ THIS Y~AR -----­
SVC DYS 32 BIL DYS 30 
LMIS CRDT DYS 
Kliffi/DAY . 1, 875 
KWH USAGE 60000 
CNST"USE ' KWH 

GWA 90 

13 - MRDG HIST 15-COMPNT DTL . 16-BUS BRI<m>1N 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKD~il'l 22-STRM RECOV 

18-READ/VERIFY NENS 
FACT 

1,t\7L'1D 7-qt kvJ== ~1.q0 / 

&StJ)-3 . 

Date: 4/22/2008 Time : 6 :38:43 ' AM 
CONFIOENILAL- FPSC CAPACllY 

REQUEST NO. 32 
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Lf 

BIHI ~LING HISTORY . EL~L BILL 
5/13/98 2/165/ 

DETAIL 04/22/08 07 :3 9 :10 
RV7321T ASCA 

SPEC 
CCIN 

M OLDBA : ~ 
SVC FROt-1 SVC TO 09/17/07 2~ REJlJ) TYPE A 

---------------------- BILL DETAIL ---------- --------- ------- rlEM~i:f:;:_ - --- -
BASE AMT 23 , 508 . 08 RTP CHGS 0. 00 ACTUAL s:ftl:.~N@ ON-PEAK 
CURT/CDR CR 0.00 GROSS RCT TAX 2 , 668 . 41 1955 . 1~8.5> 1955 
TRANS CR 0 . 00 FRANCHISE FEE 6, 388 . 19 CURTAILfJIENT 0 
LOAD CNTL CR 0.00 MUNIClPAL TAX 4 ,720. 91 MAXIMUM ~955 
ECC ADJ 1,835.84 FL SALES TAX 7,943.74 
STRM SURCHG 0 . 00 ELECTRIC AMT 125 , 789.48 
ECRC CHG 279 . 37 BILL COMP AMT 129,975 .82 
FUEL CHG · 74 ,098 . 94 BB AMOUNT 0 . 00 
GAPAGIT.Y i''ciHG :3,;-:.!J--311\.':·0,5 BB DEFER BAL 0. 00 
COSP CHG . 0. 00 TOT FAC RNTL 5 . 55 

0 . 00 

------ THIS YEAR -----­
SVC DYS 32 BIL DYS 30 
LMIS CRDT DYS 
KWH/DAY 
KWH USAGE 

41 , 572 
1330320 GRN PWR CHG 

STM REC tliG"S .. ... 611 . 95' RTP 'ADMIN CHG 0. 00". CNST'USE 'KWH " 
FPL ANT 104 I 068 . 23 
NEXT TYPE A FIND 

13-MRDG HIST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDi'lli 22 - STRJ11 RECOV 

f+fCi--3 

Dnte : 4/22/2008 Time : 6 :39:12 AM 

.GWA 90 

18-RR~/VBRIFY NEWS 
FACT 

CONFIDENTIAL- FPSC CA.PACITV 
REQUEST NO. 32 
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s 

08/30/07 R/R/R 2 168 

04/22/08 07 : 39:23 
ASCA 

SPEC 
EDI CCIN 

- -------- -------- --- - - BILL DETAIL ------ - --- -- - - - ---- -- - -- - -
BASE AMT 93.05 RTP CHGS 0. 00 
CURT/CDR'CR 0.00· GROSS RCT TAX 7.81 
TRANS CR 0 . 00 FRANCHISE FEE 16 . 09 CURTAILMENT 

ON-PEAK 
0 
0 
0 

LOAD CNTL CR 
ECC ADJ 
STRM SURCHG 
ECRC CHG 
FUEL CHG 

-§ft:I?.J\8.:E!Jl.¥·~:,q;HGi 
COSP CHG 
GRN. PWR CHG 

.- "S''!'W R'St . 'Cft.GS 

0. 00 MUNICIPAL TAX 
4.51 FL SALES TAX 
0.00 ELECTRIC AMT 
0 . 68 BILL COMP AMT 

192 . 86 BB ~~OUNT 
·1:4.:-4;'f.i~ BB DEFER BAL 

0.00 TOT FAC RNTL 
0.00 
'1 .. 1'6 ' R"TP''liDMIN CHG 

304.55 FPL A1'4T 
NEXT TYPE A· FIND 

MAXIMilli 0 0 . 00 
24.64 

353.09 
0.00 
0.00 

-- - - - - THIS YEAR ---: -- - ­
SVC DYS 29 BIL DYS 30 

0.00 LMIS CRDT DYS 
0. 00 Kvm/DAY 

KWH USAGE 
a·. ·o o · -~Jli4~f'S;r~J:J;-s:~~~I{~~n:nt 

117 
3403 
::?~~:~ .. 

GWA 90 

13-MRDG HIST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20 - MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 22 - STRM RECOV 

18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

~ ·t :::2 . d-,q ·-:- 3L~ P-1- CDn-s~~__, us-e .k vJ k.:::: $ I Do 3 w / 

Date: 4/22/2008 Time: 6:39 : 25 AM 

iflGLVr\ 

CONfiDENTIAL- FPSC CAPACITY 
REQUES~ NO, 32 
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BIHI B~ING HISTORY E~~L BILL DETAIL 
03/25/80 2/170/6 DV70256 

04/22/08 
ASCA 

07 : 39:46 

ECC ADJ 
STRM SURCHG 
ECRC CHG 
FUEL CHG 
Q~;J?:AGI:I'!Y; '-GHG I 
COSP CHG 
GRN P'V1R CHG 

337.80 
0 . 00 

50.21 
12,809 . 94 

5GB ·,_8 . .0 
0 . 00 
0.00 

GROSS RCT TAX 
FRANCHISE FEE 
MUNICIPAL TAX 
FL SALES TAX 
ELECTRIC M1T 
BILL COMP .AM'I' 
BB M10UNT 
BB DEFER BAL 
TOT FAC RNTL 

.. STM REC C11Gs· "141:51:. 'R'TP""AD'M!N .. CHG .. 
FPL AMT 18,831 . 81 
NEXT TYPE A FIND 

482.87 
579.44 
848.57 

0.00 
20,742.69 
20,973.51 

0 . 00 
0 . 00 
0 . 00 

s 
CDPD CCIN 

-- - --- THIS YEAR -----­
SVC DYS 30 BIL DYS 30 
LMIS CRDT DYS 
KWH/DAY 7 I 608 
KWH USAGE 228240 

·· o·. ·on · CNST"USE KlfH - · · · · - ·· .... · 

GWA 90 

13-MRDG HIST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20-f\-1KT SVC DTL 21-0L BRKmm 22 - STRM RECOV 

~ 5 h\?. \10 7- Ow kW .::::- $ t.SZ / 

18-READ/VERIFY NB!'lS 
FACT 

Date: 4/22/2008 Time: 6:39:48 AM 
CONFIDENTIAL- FPSC CAPACITY 

REQUEST NO. 3 2 
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3 
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. STRM SURCHG 
ECRC CHG 
F.UEL CHG· 
CA'P~~4T.:Y,:- ;CHG 

COSP CHG 
0.00 

EL OL BILL DETAIL 
/01/65 2/365/ 

151 , 1~0.69 

154,·008. 61 
0.00 
0 .00 
0.00 

Giill PWR CHG 
STM" REC diGS . 7H: ·. 2U . ... RTP' 'ADMIN 'CHG ·o.oo 
FPL AMT 124,756 .73 
NEXT TYPE A FIND 

04/22/08 07:40:50 
ASM1 TRTO 

SPEC 
CCIN 

------ THIS YEAR -----­
SVC DYS 30 BIL DYS 30 
LMIS CRDT DYS 
KWH/DAY 
KV1H USAGE 

· CNST USE KWH • 

51,753 
1552600 

GWA 90 

13-MRPG HIST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 22-STRM RECOV 

18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

.jp 4-5q l. L.'-1- -7-~L-i-D'-t kW = 4t l ,(1, \ / 

Date: 4/22/2008 Time : 6 : 40:52 k~ 
CONFIDENTIAL- FPSC CAPACITY 

REQUEST NO. 32 
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/ Qualifying Facility Monthly Billing Statement 

2, 

Region: · NENORTH 

Number of Hours in Month: 744 

Number of Peak Hours in Month: 279 

.Nt!mber of Available· Hun 1--lours: . 744 

Number of Available Run On-Peal< Hours: 279 

Number of Dispatch Hours: 17 

Number of On-_Pe·ak Dispatch Hours: 0 

~~ca_paci~~ ~5o.o_oo M~~ 
. Excess ~nergy , All Hours: '156.838 MWH 

. . 
E~cess _~nergy, All Peak Hours:: 99.1~5 MWH 

. . : 

Energy Received, All Hours: .138,730.880· MWH 

Energy Received , All Dispcrl:ch H~urs: 2,880.832 MWH 
. . 

E;nergy Received, All Peal< Hour~:. 53,_3~~·?.47 !Y!WH 
. • - • • - . . ·~ . . · - .. t·. • ·- •... · • . . . ·. = ·. . . . . 

Energy Received, All Peal< qispatch Hours: 0.000 MWH 

Maximum Hourly"Energy: 258.115 MWH at 10/17107-:14 

Monthly Capacity Factor: 75.226 % 
. . 

Moiitnly Peak capacitY Factor: · -76.462 % 

Annual C~p~city.Fact~r:_ 89.900 % 

_t\nnual P~al< Capacity Factor: 91.711 % 

~lling Capacity-Fad~~: 88.256 Y. 
Unit Fuel Cost: 2.291 $/MBTU 

Monthly Energy Payment: $3,067,424.83 

Mof!thly Capacity Payment: . $9,7.12,500.00 

Computation Date/Time 11/20/07 at 14:39:57. 

CONFIDENTiAL 
Fl'SCCJUlAClTY t\,lJDIT 
REQUEST NO. _jJg_:, 

--~"':3;·· ·-·· 

·:(3--f} 
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2.., 

' - . 
Qualifying Facility Monthly Billing Statement 

' . :... \ . . 

Region: SOUTHEAST 

Number of Hours in Month: 744 

Number of Peak Hours in Month: 279 

Number of Available Run Hours: 408 

Number of Availab le Run On-Peak Hours: 153 

Nu_mber of Dispatch Hours: 5 

Commited Capacity: · 330.000 ~W 

Excess Energy, All Hours: 559.043 MWH 

Excess Energy , All Peak Hours: · 0.000 MWH 

Energy Received, All Hours: 134,234.226 MWH 

Energy Received, All Peak Hours: 50,673.060 MWH 

Maximum Hourly Energy: 334'.426 MWH at 10/02/07:04 

........ .. .. Capacity Billing Factor: .. . 91.72.7 % · . . . .... 

Annual Capacity Factor: 95.872 % 

Annual Peak Capacity Factor: 96.712% 

Unit Energy Cost: 38.660 $/MWH · 

Monthly Energy Payment: · $5,192,785.93 

Monthly Capacity Payment: $10,912,745.58 

ICL Fuel Cost for Month : $36,998.82 

ICL Fuel Cost for Year: $488,297.06 

Computation Date/Time : 11/13/07 at 11:10:22 

I ~ I I II I 

. •;·- . -~ ... ··-

I II I 

CONF-,DENTIAL 
FPSC CAPACITY AUDIT 
REQUEST NO. )L 

I II I I II 
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Fuel Audit Workpaper Number 49-7/3 
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Inattentive Guards 
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Florida Power & Light 
Capacity Audit 

------------- Dckt 080001-EI Audit 08-003-4-3 

TYE 17J31/07 ,,_<'I_ --------:--ilh(}A--
~======T======9~==~T~itl~e: ~~~~~ffi~h~~~Q~~~ ~ 

l 

! 

I 

FPSC Capacity Audit 
·Request No. 22 
Item#1; 
Page 1 of l 

... 
?~~- ~ 

C0Nf\DEN1\AL 

I 
Item 2- Provide a schedule for each individual that shows the payroll charges 
since inception (by month) 

.1.--

Response: The Information requested would need to be supplied by Wackenhut. '3 
FPL is unable to obtain the requested information due to an overly burdensome task for t{ . 
Wackenhut. It would require Wackenhut to review a large volume of data on a weekly (V 
basis to compile information to satisfy this request However, FPL was able to obtain the ~ 1\(1 
date of hire and separation to Turkey Point for the referenced individuals. The dates are 7 't"\ 
summarized below: 

~ .... ·y f) - j ~a . ·_) ~ ~6 .. 

<] 
c:; 

(0 

If 
{1.-

H'tEGRI'NBUSIN£S.S~.INC. JltlaA.: (I.t7)lX.XX r•-.,tt.lilUS~~ e....a ......... ..c.~ I ~ I I I I ,. I I I I I I I I 

I 



Capacity Audit 
& 080001-EI Audit 08-003-4-3 

,.;rY.E 1213)./07 - j 
Title: Mptnf- Vak'\\1 ?fooi9Bu.) 

Tho NRCOC, Corporate Security, FBI and OLE were noti~ed. 

WP57·2 
As of 5/1/08 thu company hos not received tho final FBI report 
and has not determined if !hey will have any reco~Jrse. Seewp 57-2 

WP57·1 A 
The total amount of the chargos for this Incident are - as shown in the 
detal!ed transection report. These charges are In account 524.000 
and were not included In the 2006 capacity dause. WO 9753 
Cherge3 from 3106- 12/06 per detall transaction report A 
See wp 57-1/1. These charges relale to approxlmately - of FPL payroll for 
the event response team, plant equipment checks, etc. The contracted services 
Includes background investigation, and psycho!oglcaltestlng for all !he individuals who entered 
containment during the time fram_e. See wp 57-111-2 

to 
II 
t"l-
13 

~y 
u. 
11 
t 8' 

Items provided In answer to Request 3 item 1 that were reviewed. See wp 57·3 ior Final Oisposltlon Report. 

FPL k!Uer to NRC 4/5106 and ertaclvnent-Tur!<ey Poirol Damage Act' on Plan 
Re: Docket 50·250 end 251 Equ:pment Damage Aceon F!an 

NRC Je!ter to FPL 4/5106 
Subject Turl<ey Point Nuclear P01·.er Plant confinnatory action lekr 

FPL leiter to NRC 4121/00 
Re: Docket 50-250 and 251 
Response to Confirm story Actlon Letter 

FPL le:ter to NRC 5126106 
Re: Docket 50-250 and 251 Final Response to CcnfirmaloiY Action Leiter (Cai2-V0-005) 

FPL tetter to NRC 5130/06 
Re: Docket 50-250 
Date of Event March 31 , 2006 
Drilled hole found In Pressurizer Relief Piping Degrades Reactor Coolant Pressure Boundary 
Attachment-·LER _Licensee Event Report NRC Form 366 

CR 2006-9956 Report- F,lna! Dlsposlllon 57-3 
Damage to Unit 3- Pressurll'.er POY/er Opereted Relief Valve' Piping 
Event date 3131/06 - Includes lntroducUon, repair of damaga, sequence or events, 
analysis, ond corrective actions. 

tn this Final Disposition Reports otherwol1< on:lers besides 9753 are menUoned. The company 
cxpl<llned that work order tasks are set up llthere Is a pctenH2l need lor 
materials and aupplies to be taken out of Inventory, They may not be used. These translaUI 
to plant work orders, wtlich wiU ultimately translate to a sues wol1< order slmOar to 9753. 
The amounts related to these las~ n orders were Inadvertently recorded iri wo 5235. 
This represents a lola! of should have been in wo 9753. 
See 57-3119 

VI? 57-5 
The company was asked to provide their response to Uhe leiter fro:n Congressman Ma!l<!!y to tho 
NRC dated 4/10/06. The company responded !hey have not respoodad directiy to Congressman 
l!.al1<ey. 

WP 57-4 
Confidential exhbit TOJ - 1 Terry Jones :resti11ony- Discusses detail of !he avena from March 31, 2006 
through May 2007. ·' . ~ 

WP57-S 
NRC' a AJT report- (mentionod on page 11 - TefT)' Jonu 
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WP57-7 
FPL's Nuclear Assurance reports for the last three years. 

\ 
f' 

Issued 2/14/06- Per cover leller, there were no findings documenled, no action or response • "' 
~ "?(- <f.-t I required. Wp 57-7/1 Y' r lO ( () 

Weakness repor1ed- Condition Report 2006-3655, Defici~ncies were noted with maintaining procedures G~IW = /I 
aligned with current Security practices. Wp 57-7/1-1 page 3 'il. • -

1 
z... 

c:..-.to-1 f 7 ta.r-
lssued 2/9/07 - Per cover letter, there were no findings documented, no aclion or response D ~ 3 
required. Wp '57-712 W- IUUl~ 

1 
C.J 

Weaknessesreported - Seewp57-712-1page3 floi- Jlldvtkdr~ ~ t r"" 
Issued 3125/08- Per cover leller, there were no findings documented, no action or response 
required. Wp '57 -7 f3 

Weaknesses reported- See wp 57-713-1 page 4 

Based on this statement_ the Contractor should have followed all utilities policies and procedures. 

Based on this slatemenl, the utility should have recourse for their losses. 

See v.p 57-8 for ihe portions of the contract. 

WP 57-9 

We requested the Score Cards for the Contractor. Upon a review of another audi~ it was determine that FPL keeps 
score cards for certain contractors which deta'il the evaluations and costs/losses applicable. The utility explained thai 
score cards are not kept for Day and Zimmerman because they are the utility's craft labor contractor and "perfonnanca 
report cards" are kept for them. These report cards relate to the refueling outage supporl The score cards relate to 
vendors t~;at support very large projects. 

WP 57-10 

The utility was asked to provide any cosls related to the shutdown of the unil They explained that the 
plant was In a refueling outage when the event occurred. We asked about any additional costs because of this event. 
The utility provided lha calculation of the outage extension additional fuel cos\ of $6.1 million (lasting approx 5 days). 

(

his amount was mentioned In PSC Order No. PSC-06-1057-FOF-EI. This orders explains that FPL, OPC and staff 
tipulated that the additional fuel cost incurred as a result of the ou'.age extension at Turkey Point Unit 3 In March and 

Ap_ril 06 was $6,163,000. The order allowed ~ery in 2007, subject to lnteres~ with a prudence review by stall in a 
subse(luent fuel proceeding. See 57-10/1 

Co. fr6W'~· o.._ S<\u..\kn~· .. r..a~ \j.ftn (e>~. W <:5)-~/tf. 
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524 - Mf.st.: Nuclear Exp. 

Wp 58-6 shows ihe payroll dollars related to !he Wackenhut employees from the 
date of Incident to the date of separaUon. 
Hours were agreed to tlmeshee!s on a random basis and the billed rates were 
agreed to a range of wages from the Wackenhut and Union Agreement (SPFPA). 

These amounts were recorded In aCGt 524.22, the company explained th~y did not 
make any adjustments for payroll charges to Acct 524.220-lncremental Security. See 58-6/4. 

Luis Fernandez and John Williams, mentioned in the NRC news report, were 
not il)cluded in the payroll detail. 
See wp 58-7. Their payroll charges were put ln base rates. 

I 

-.. 
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Florida Power & Light 
Capacity Audit 

Dckt 080001-EI Audit 08-{)03-4-3 
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Title: lLr.tJ.Q SclCdule 

;(p ;;, 
ST. LUCIE 

CURRENT WAGE and BILL RATE SCHEDULE 
Eil'eclivsJilN!25,:200r C. f G-

. J c..Jn~l'Mif~ HJJ1'~c1i'tc • 

.,.,. 
WDII' 
Dii:IM:t i.J, 

w.,. 
Mla.t. ..... 
Wtk1C 

•"*'"1 lf'UII\t ,........,..., Wtga 
.. ""l• 

1'Ja.'Uwbl.~·k1 w ... 
I&IJII.ale 

'-bt.--bl:lk-.Jtnl.tCIIIN.t v.'•aa 
lll!W• 

l.OQ ... JIAr$;MtJc;Ut ""t~ ..... 
ft'DCIRkAof.WW....._,_.tlalt "• ....... 
~An...- ...... 

ll:.la. 

1':'\)lfr#~J,1/Ato;t 'IJII: ....... 
iJ-V'.st.otc:=t rlt~Je 

•a"~ 
c,.~l"'CC'C'. •apuo.WI4 
l.a1tiG \¥'911 .,_ 
lc'triJ \""-'-' 

1.1:'1'01 1 

or9J.T~4N~"':..,......~kla 
ISO:t')ll':llt 

. I 

1!!1 ~..:. 

1 . ..... . ,t:'· 

~t: . A<lo . -. ... ,..,. 
.~ y·-'-
t.';,,. 
.\... 
'1 • .,,. 

:·:.:. 

I 4 \ I \ I \ 
··r"'"(-firont<l"~ I Cl'ra.!i r.ucTltTCJ 

FPSC CAPACITY AUDIT 
REQUEST NO..J....E:JiL 

FPSC CAPACITY AUDIT 
REQUEST NO.~ 

CONADENTt~L 

~ ?' 

I$' ~--' 
~ 

:; 

,. 

r 
r 

I 

n 



REDACTED VERSION OF CONFIDENTIAL DOCUMENTS 

Fuel Audit Workpaper Number 58-7/1 

[Pages 1 through 3] 

Firing Pins Incident 



-·~ 

CONFJDENT~M-

f~ .3 ~GLUS [u,O ~$ r.JcJLd Fb 

h~s flU( rill ~ ~- . OJp ~ ... 1 
2,-L ..>flOWS 

houi ~tt UJ.O iJ. S -rrM~ok .do · 

bw Pt«ftcVl a.ccl& _ ho dt:l.A>~ :n 
. ) J-lf _ 2-2-P) . _d ~v{P · 

FPS~ CA~ACITY AUDIT REQUEST NO. 25, ITEM ft. 3 
_..q' 

I 



THE WACKENHUT CORPORATION ~ \ 0 
Turkey Point Nuclear Power Plant r 
INVOICE SUMMARY SHEET . 

Purchase Order Number: 67986 

Week Ending Date: 1/15/2006 

Wackenhut 

RE: invoice Number(s}: 4067318,4067319, 4067320,4067321, 4067322, 4067J23 

Invoice# 

Date: 

Reviewed & Approved: 

Date; 

MANNING BREAKDOWN PIE 01/15/06 

FPSC CAPACITY At:: 
REQUEST NO. ~~/Vr. 3 

SHOWNONINV 
STAFF • 1-:s CONFIDENTIAL 
SUPERVISORS • IL{ 

FWSS I 1.; 
SE<:::URITY OFFICERS • l(o 

TOTAL MANNING • ll TOTAL PRODUCTIVE HRS I~ 
FTE 19 

\ 



9 2007 200702 524.22 914 52455 72,483.02 00098062 SMITHS DETECTION PS10175505 

1 D 2007 200710 524.22 914 52450 72,774.00 ANN FEE/QUARTERLY DUU S NUCLEAR REGULAT01900092168 US NUCLEAR REGULA TO 

11 2007 200710 524.22 72,774.00 ANN FEEIOUARTERl Y DUU S NUCLEAR REGULAT01900092174 US NUCLEAR REGULA TO 

12 2007 200710 914 52455 SRTSUPPLYINC P$10183811 k. v f...,.../L/(....../ 3 
Lf 

524.22 73,250.04 00105059 SRT SUPPLY INC 

13 2007 200710 524.22 929 52450 75,806.00 AR0089·08: QTRL Y FEEU S NUCLEAR REGULAT01900091575 US NUCLEAR REGULA TO 

14 200i 200710 524.22 929 52450 75,806.00 AR0090.08: QTRL Y FEEU S NUCLEAR REGULATOI 000091579 US NUCLEAR REGULA TO 

15 2007 200712 524.22 914 52455 79,041.20 00100335 SRT SUPPLY INC PS10185888 SRT SUPPLY INC ~ 

~ ~ 1.---l./ 

~ 
I 6 2007 200709 524.22 914 52450 ~1.060.00 DOCKET# OS0.00250 US NUCLEAR REGULAT01900082498 US NUCLEAR REGULA TO 

17 2().07 200709 524.22 914 52450 91;080.00 Docket No 050.00251 US NUCLEAR REGULAT01900062443 U S NUCLEAR REGULA TO 

1 a 2001 20070!l 5:!4.22 929 52450 94,875.00 NRC FEES US NUCLEAR REGULAT01900077614 US NUCLEAR REGULA TO 

19 2007 200709 524.22 929 52450 94,875.00 NRC FEES US NUCLEAR REGULAT019000T/978 U S NUCLEAR REGULA TO 

® 
Metal de~tor Including lnsLlff;rtion 
~nd t~lntng ;t ll'· CEIA metal date;, 
powor suppty unit:, removal or existing unlls 
remota dlsply, remote co]lsolc, control 
console and spare k~s. Agrcas to PO 

TP4 1st Quarter (10.12107) 
Sec wp socllon 46 

TP3 1 at Quarter (1 0.12107) 
Sec wp secl!on 46 

Sl1 1ol Quarter (10-12107) 
Soo wp section 4G 

Sl2 1St Quarter (10.12107) 
Seo wp section 46 

TP3 4th Qui1/ler (7·91f17) 
See vtp section 46 

TP4 4th Quartor (7-9107) 
S<la ''II' section 48 

SLI 4th Qu3rter (7-9107) 
Seo wp soc:lcn 46 

Sl2 4th Quarter (7-9107) 
Sco wp toctron 4G 
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• #t < '1 

.... _, ..... . . . 

Invoice 
-~­

·poRTA~TAJGET 
PO Be)( 418 • Grant, fl USA 32949 · 

(321) 725-9911 FAX (321) 984-9486 
sales@portatarget.com 

DATE INVOICE# 

3/16/2007 05-803 

BILL TO 

Florid~ Power Group 
St. Lucie Power Plant· 
Attn: Processing Department 
6501 S . Ocean Drive 
Jensen Beach, FL 34957 

. PURCHASE ORDER# SHIP DATE 

00090204 3/6/2.007 

ORDER # 

SH-PB 

SH-CS 

SHIP TO 

Florida Power Group 
St. Lucie Power. Plant 
GateG 
6501 S. Ocean Drive 
Jensen Beach, FL 34957 

TERMS 

Net45 days 

SHIP VIA. 

Best Way 

QTY UNIT PRICE 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

S1_ephan1e Broughton 167-7477 

fRANSII P~f::fJ7773fo 
REL # ----- LINE II ___ _ 

~ONFIDENTIAL 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST N0.12 

FOB 

AMOUNT 



Purchase Ordor : 00090204 
Revision !to. 
Slanke~ Release: 

?age Nu:nbu: 

----- ,_ ________ .,. ___ •••••~··~· ==~~•n•n-~ -~-~-----

property in:urcd that i~ contained on tr.e Caclaration 
~ll" ot tho NElL policy held by ??L. 

2.0 YPL shall, at i~s e~pense, maintain a Nuclear Liability 
Protection Syste::> and a Go\·erru:ent IndeD.nity to m.:et 
the requirements of Sectio~ 170 of the Act. Contractor 
shall bo .included as an insured under the liability 
insurance. F.!'L waiv'"' any right to recourse that it 
may have against Contractor on account of liability 
of FPL to third ~arties caused by or arising out of 
the Nuclear Energy Hnzard to the extent it is 
indemnified for such liability. 

2.1 In the event that" the ~ct expires, is repealed or tho 
protection provided i• reduced , FPL shall, without cos• 
to Contractor, procure on the date the protection is 
so affected, and maincain in affect during the period 
of time Fl':L owns the N"uclear Facility, to che extent 
available on reasonable term• and con•istent with then 
curr~nt cueto~y U.S. electric utility industry 
practice, contraceual indemnity, l~itation of 
liability 3nd/or liability insurance fro~ a recognised 
marked, or in lieu thereof, ~ivalent protection frOQ 
alternate source~ in order to mini~ze impairment of 
the protection afforded Contractor as set forth above . 

2 .2 FPL shall maintain , at its expense, nuclear prcperty 

damage inaur&J'IC40 covez: lnq property on the !<uclear 
Pla:1t Site fro::> NEIL or other acceptable t>arkets. TqD:Is 

of coverage shall be at the discretion o! FPL. F?~ 
waives and will require its insurers to t·:aive all 
rights of recovery against Contractor L~d 
Subcontractors foJ: l~uelear Oanage to any property 
located at tha Nuclear Plant Site to the extent F?L is 
indemnified for auch damage by its nuclear property 
insure~. To the extent th~t FPL recovers damages from a 
third pozty for Nuclear Damage tp any prop~rty located 
at tho Nucleac Plant Site, FPL shall inde~ify damages 
whieh such thicd party ~ecovecs from Contractor or 
Subcontractocs for such Nuclear Dam~ge. 

SCHEOUL~ OF COSTS 

I~~?~Liialglrlelelsilto provide compensation in the total fixed price amount of 
1 . A The bceakdown of this price is shown in the Line Item• 

below . 
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?urcha3e Order : OC0?0204 
nevis ion No. 

alanket ~olease : 

7 

- -----------... --·····-----~---.a-D----==-----·---... 
Insurance 2-20 :oro 

Affidavit a3 to Payaent, Forn 539 

cc: J Hagan 

Purchase 0%der Ackno~ledQ~~ent 

You arc required to aign a.nd submit an acknowledgement copy of thi5 
Purchase Order . Failure to return this acknowledgement may prevent 
procc~oing of your invoice• . 

Ao a duly authorized representative, the undersigned acknowledges and 

accepts tho terms of this document , it; attac~~ents , and references. 

Accepted ay: 

co:npany N<~.-.c: 

Print n~c of Authori~ed Representative: 

Signature of Authorlced Representative: 

Title of Authorized Representative: 

Date: 

Return via fa~. e~il or ~dil. 

Florida PoKer ' Light C~pany 
6501 S Ocean Drive 
Jansen Beach, FL 34951 
Fax !12-461-1140 

£mail: robert(unde%score)conklin@FPL.coa 
•••~•·•~•••~••••i ~ ••• ••••••~·~•~••••••••••w•~•••w•~•~~••••••*4*• 

~--------------.. ---------.. ·------=====------------
Line Qty \JP 

001 1 Ell 

Item Description 

ORO&!\ tSll-540 
Dalivery O&te : 03/20/06 

Exconsion ~ 

-----------·------~~----~====-=----···------
Line 
002 

Qt:.y l11' 

1 EJ\ 

Item Description Unit:. .Price Q .Extension .... _____ _ 
ORDER t SH-RD 

oelivery Date: 03/20/06 ________________ c ___________________ _ 

1 
~ 

Line Qty UP Iten OescriJ;tion Uni~?dce A Exten::ion S 

llliiiiill• ~ 003 1 £A 



• 

Purchase Ordar : 00090204 
Revision No. 
Blanket Release: 

8 

----._------·---------=-=-~=~------·---
Line Qty UP Itltl!l Description Unit Price Extensio:"l 

ORD!::R f S!Hf!ICif 

Delivery Date: 03/20/06 ----··------------·--------Line Qty UP Ite~ De~cription Unit Price 
004 lEh 

~ 
3 -~~~~~ 
4 

~ 
ORDER fSI!-PD 

~ 
'1 Delivery Date : 03/20/06 

::::--~;-----U-P----~~------;:::~::::;::::~-·-.-s.-... ~=~j\ Extenoion ~ 
1'0 005 1 £i\ 

ll 
Delivery Date: 03/20/06 ------ ----------~~-·=--- -----------

Line Qty OP Ite~ Description O:'lit Price A Extension fj IJ. 006 1 EA 

SITE DEVZLOPKENT AND ALL NECESSARY COONT 
't P&FMITTING 
ORDER fSB-HISC 

Delivery Date: 03/20/06 -------= ----Line Qty UP Item Deseri?tion Unit Price )\\ &xtenslon 
13 007 El\ 

llf 
11 

ORDER ti!FT 

Delivery Date: 03/20/06 ------------------------ -------------
Authorized Signature 

A 
\~ Order Not to Exceed: 

• • • End of Purchase Order • • • 

PO Line Req Line Account Distribution !lotes /Copie s/lluthor i tat ions 
001 00238712 01 8191 92 000 020 638 676 

CONFIDENTIAL 
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ITEMC WACI\ENHUT ONLY .2007 CV 

YR DATE GLACCT LOAN SRC 
2007 524.22 608 52455 

AMOUNT OESCfUPTION PAYEE NAME 
13,046.87 00068003 009 THE WACKENHUT CORPOR 

STAfFOESCRJP11_?~_r _ _., _ o..l ,..,.,_c,~'-m-o;:, -lo Svllr">~ 
WP60-412-1 NonlallorexpGfS~~ ~~.....,, p- L... - . .1 ' 

v- <Y - c::.-ql- C6l<p <;~v~o..r • .sa.umk[ J.ln'l, cd- ~1\-0 -\cl 1'1'\~lr=i-~~~ 
--Total payrol lrom Wacl:enhut # j:¥:rcek.C!l--IU <ti- 'SI-. 

!or week ending 5/6/07- catogorized Tf . 

(/ 1./ '-"' ~spost-9/11 v \. 
.,.... Total payroU from Wac:kenhut ~ §-

for wEek ending 4129107 • COI!ogorizcd c::. 
as pos!-9111 ~ 

2007 524 .. 22 914 52455 100,$73.27 00101738 001 THE WACKENHUT CORPOR 

3 2007 524.22 !114 52455 125,729.34 00101738 001 THE WACKENHUT CORPOR 

Agreed· one con:r..elor to rnc3JYol t:me 
h H 

-~ 

2007 524.22 914 52455 97,743.66 00101738 001 THE WACKENHUT CORPOR vv c/c--"' 
• Total payroll from Wackenhut 

for week ending 7101107- categonzed 
as post- 9111 
Agreed ono contractor to recap of time 
sheets and ti:Tlll sheets. Hou:-s 

2007 524.22 914 52455 110,669.78 00101738 001 THE WACKENHVT CORPOR vv ~~ Total payron from Wackenhut 
for v.-eek ondlng 710a/07- categorized 

as post - 9111 
. Agrt:cd ono c:ontractor to recap of Umo 

0 2007 524.22 914 52455 98,260.83 00101738 001 THE WACKENHUT CORP OR 

.)J 
VI/'-

Total payroll from Wackenhul 
for week endlnll 7108107- categorlz4d 



7 2C07 524.22 914 52455 

8 2007 524.22 914 52455 

g 2007 524.22 929 52455 

10 2007 524.22 929 52455 

11 2007 524.22 929 52455 

12 2007 524.22 929 52455 

13 2007 524.22 929 52455 

109,993.03 00101738 001 THE WACKENHUT COPJ>OR 

136,996.38 00101738 001 THE WACKENHUT CORPOR 

100,571.25 C0068003011 THEWACKENHUTCORPOR 

116,789.64 00060003 011 THE WACKENHUT CORPOR 

80,895.49 00101ne 001 THE WACK::NHUT CORPOR 

88,658.95 00101738001 THEWACK.ENHUTCORPOR 

109,212.73 00101738.001 THE WACKENHUT CORPOR 

;4:M-1' b:.\l.a.a 
WP 60-•m-2 Bi!fing for A ho started 

v c.r v r./ training on 4116 and were accepted by 
shift on 7/1/07. Agreed to recap by 
oontructor and traced one contractor 
hours to dmo sheets. 

v v-v./ 
Tot<ll payroll from Wackentwt 
wrweel< ending 12102107. categolized 
asp~- 9111 

~ C/ C/ V" Total payron rrom Wackenhut 
tor week onding 12102/07 • Glltc~orizod 
as post · 911 1 
Agreed one contractor to rec:.p or timo 

-
WP 60-4/2-3 Februaf)' 2!107 • Porfo:manco award 

M<>nlhly O&A and Group 
lnsurance.~q77??:x>n 

(/" ,/ ~arell 07-
Pelforman~ award • monthly 
G&A and group Insurance expcMcs 
Allocated to pro and post 
9111 ~~ed on numbor or contractors 
See atlovo Item 

VV VC./ Total p:l)'roll from Wackonhut 
Cor waok endin~ 7/22/07- cQlogor!zod 
as post - ~111 



14 2007 524.22 929 52455 181,202.35 00101735 00 I THE WACKENHUT CORPOR v vvv 
from 4/15· 7/15 
Agrood lo recap by 

• contrac:or namo 

15 2007 524.22 029 52455 1oe.se4.n oo10t73B oo1 THE WACKENHUT CORPOR V V Total payroH from Wackenhut 
v V Cor week ending 9rJ0/07 • cntegor!zed 

as post • 9/11 
Agreed one contractor to redp of limo 
sheets and lime atlee:.S. Hours agreed. 

10 Z007 524.22 929 .52455 114,440.99 00101738 001 THEWAC~~HUTCORPOR C/ V (/ c...-{otal p:~yroll I rom Wackonhut 
for week ending 919107 . categorized 
as post • 9/11 
Agreed ono contractor to recap of time 
sheets shoots. Hours 



CONFIDENTIAL FPSC CA~ACITV AUDIT 
REQUES 1 NO. 13 

MAIL REMIITANCE TO: 

THE WACKENHUT CORPORATION 
P.O. BOX 277469 
ATlANTA, GA 30384-7469 

l TERMS: NET UPON RECEIPT OF INVOICE 

SECURITY SYSTEMS AND SERVICES 
THRDUGI-IOUT THE WORLD 

JULIE MUELLER 
FLORIDA POVIBR & LIGHT 

CORPORATE' SECURITY 
?00 UNIVERSE BLVD 

Jl.il!O BBACH I FL 33408 

PLEASE OET1.CH AA'O RETURN WITH YOUR REMlTTAHCE 

P.O. 000762000 

JANUARY, 2007 PTN/PSL/JUNO 

L FOR SERVICES RENDERED 01/01/07-01/31/07 

? 
'f 

~t~ c... 

INV.NO. 933297 50 
AMOUNT $21.023.00 

CLIENT NO. )l312 

CODE 

JNV. OATE 

JOB NO. 

PAGE 

TAX CODE 

--~ p_o 
~ 
~ 

t - 1 

FPLOl-16 
02/01/07 

69420 
1. of 1 

100993605 

~0 .. <.--/ 
_ _.::.----, 

~- J ·-1 

Q}, &s4p l~~ ~ 

c~ 'f+rJl.nce . 

1 ~l?il. C> II $21023 1 oo 

~ 

~ 
INVOICE NO 9 3.3 2 9 7 5 0 . . ·ORIGINAl. W-SSB FIElD (\211!>'35) 74(131 

~· 

. Q \ '2-- I 



CONFIDENTIAL FPSC CAPACITY AUDIT 
REQUEST NO. 13 



Florida Power & Light 
·._.. Capacity Audit 

Dckt 080001-EI Audit 08-003-4-3 

-.-. -: "'-.... -,.-., _-•• ->:;;-.._-,lf-IM{> _ __ f.~.,...,.-.-"'-'*-1#-~-. -r);.-.,.-.,~-.•g,~~~-~~.,~~110~ 
·• 

-.. 
Jl 

n .. 

·CONFIDENTIAL fPSC CAPACTIY AU Orr 
.~EQUEST NO. :1.3 

·THE WACKENHUT CORPORATio'N) 
PTN1PSLJJUN9 (\'ll,.~t.\6tt.J,£'-.5 
INV.OICE SUMMARY SHEET 

.Purchase Order Number: OQW8296' v%Q)~, 1\N. 0 1 ~~.C\ 1 .,(.;...., 5 

Wire Transfer lnfo.('lltoilllll- ....... 1¢1.-ff Iii' .~. ...... lcifljfiY!J6P~ 

Month: JANUARY. 2007 NON-lABOR 

RE: Invoice Number(s): 93329740 

BATCH #PTN-2007 -009 I 
1..--

Total Security Sllrvices --
Prepared: 

Date: 

Reviewed & Approved: 

Date: 

:6o !n ·, ij/ (: ...,A \ .:: ~ 
-

I 

Ex cnse 
$21 023.00 . - 3 _ .,. 

i"~"llmi~i·~ ~ "T*'""I ... i"'f' I 



FPSC Capacity Audit 
Request No. 34, Item #1 
Page 1 of 1 

--,:;r.---Whttt'"ffrlfhese monthly expenses relate to? Provide source documentation. 

A. I These contract p,gsitions initially provided su A 
Z.1t the Juno Beach office, C.. 
3 monit~r and control nuclear security at the St Lucie <:Jnd Turkey Point 
4 plants. The need for corporate govema1_1ce and oversight was critical due to the 
£.increased nuclear station physical security req\.llrements and increased security 
/., staffing post 9/11. These f\lon-plant positions provided an 
7 immediate support resource as well as· a paUlway between the two stations and the 
<6 WNS corporate organization to .ensure t~e effective .tmplementatio~ of new s~curity 
q hlrlnllle ui ements, enhanced training prograf!!S, and increased logistical support 
1 o • I i>rovlde a constant corporate nuclear 
II presence at the FPL Juno Beach office location, allowing the Corporate Security 

1 -z Manager to work directiy with St Lucie and Turkey Point stations to address 9/11 
1 3 require~nts such as Force-on-Force regulatory evaluations. G-
1;, ~ovided a mobile resource that could be employed at the Juno 
~ut who could also be deployed to St Lucie and Turkey Point locations . 
''depending upon specific plant security operations and events. At the time of tile 
11 2007 invoice in the Nuclear Fleet rity corporate staff was 
/8 Therefore the :r: 
1 ~ oversight and support of the St 
z..o Lucie and Turkey Point plants in meeting post 9/11 staffing and support 
Zl requirements. In April 2007, in recognition of Increased staffing of authorized FPL 
·z:z Nuclear Fleet Security positions with permanent utility employees, the WNS Training 
z~ and KAs full utility employee staffing is 

-z. 4 attained, the need for WNS staff support is re-evaluated based upon ·current 
'Z. ~capabilities and regulatory requirements. 

I 

tfl'~ 
~\ 
. . 1/ 

\ 



Purchase order : 00076200 2 

Revision No . 002 

Slankat. Roloase: 

· · ····~······················-···· ··~· 

Qty U!' 

1 til 

2 
3 

~ 

lt_. Oesct lption 

RICK MAlER, 69. -1131 

CC: JOLl& MUELLER JNS/Jn, 6g4-3726. 

Unit Ptite 
250,000.0000 

Oe1lvary Date: 12/31/05 

- --...------ -:::.:·::·.:-:-:·::-::::;-:;:-:-7-=-=:-=-~-~-::!!-=--.;..~~~-~-=··:::-:::---
Line Qty UP ltemUeseription Unit Price &xtonsion 
002 1 !;l\ 

PO 16200, WACK&HUT CCRP, 1\&L!J\St FUIIDS p 

OR ACCESS/FFO NOS P&RSONI'IEL 

R!:L!:l\S& FONDS FOR 2006 JIOCLEl\P. 

OPEAA'rlONS SUPPOR? (NOS) ACC!lSS/f'FO. 

WACKE.~I!UT CONTRACTOR P~SOtoo;L. 

1\LL PO TO\KS l COtllllTIONS IU:KAIN TliE 

SliME. 110:0:-NUCLEAR SAFETY II.!:LATl:D PC-4. 

CO!tTACT tl;\HE : JULI& HU<'..LL!:R 561-694-3726 

VE~~R R&P : FRANK PIHCH 800-683-6853 

Delivery Date: 12/31/06 -----------·--------··-----
Line Qty UP 

I ooJ 1 ~ 

!.lne Qty UP 

00 4 l !:II 

It~~ Oes~lption llntt Price • 

R.tLL\S& FUtlOS FOR 200 6 ?TN 3-22 OOT~GE C 

Ollfi\ACTOR SERVICF.S 

RtLEASC FOUDS FOR Pl\n!&NT OP 111\Cl(F;!Ji!UT 

CONTAAC70!1 S&RVICES FOR Pf!l 3-22 Otr.i\GE. 

l\I.J.. PO TElU4S l CO!Ii:II'riONS IU:Kliiii T1l!: 

Si\Mll. NON-IIUCL&I\ll SAFS'rY JISLAT&D PC-~ . 

COilTl\CT 111\HCs/ 1' S SNIC .1\S 2332D5 01 

PO 16200 
Delivery Date: 12/31/06 

ltem Desc~iption Unit Pd.c:o ' 

R&L&~SE FUNDS FOR 2006 PSL SL2-16 OOT~GE 

CQ!l"ll\JICTOR SERVICES 

1\EL&ASE FUNDS FOR P~'iMENT 0? N7.CKENl!IJT 

CO:I'r!UICTOR SERVICES FOR PSL SL2-l6. 

1\!.~ PO T£1\HS & CONDITIONS IU:MAIN Sl>ME. 

110':1-"UCL£1\11 SAFETY li£LATJ:D PC-4 

OOSTNCT ~S/f'S SAME AS 233205 01 

PO 1 6200 

Delivery Date: 12/31/06 

~tendon I 

£•tendon 

------------·-------~-~------··-
Line Qty UP It~ Deocxlption Unit Price &xtcno1on 

& ()- f{ 

E 
f- 1 



Purchas e Order : 00016200 P•ge !lumber : 3 
Revision No. 002 
Bll!J\ket Release: ll\ _____ ___...,_ __ =-~---·--------~~--- :---- -'=------------------

Line Qty UP 

005 1 £1\ 

It~~ Des erlpticn Unit Prie• 

RELEASE FUNDS FO~ 2006 PTH 4-23 OUTAGI: Jlllll 
ONTRl\CTOR SERVICES 
R£L£l\SE FUl;t)S FOR PA~K'l fJl llN:I<EIIHUl: 
CO!I'I'IIAC'tOJi Sf:RVICES FOR PTtl 4-23 OUTI\C:!; . 
AlJ> PO TE!\HS $ CO:IOITIOHS IIEiii'lm S~C. 
liOif-IIUCl.EJ\R SAF&Tll' RELliT£0 PC-4 
51\KE CONTACT lfi\li&S/1 ' S l\S 233205 01 
PO 76200 

D•llvery Date: 12/31/06 

Line Qty UP Item Pucdpt1cn 

1. 006 1 Ell 

PO 16200, 1\ELE'l\S£ 2006 F'ONOS FOR PYMT 0 !" 
ni'ICKEIIKUT CO!U' POSITIONS 

IIOlHIOCLEAA SAF£11' II.ELAT£0 PC-4 
FPL COI<I'AC't : MICHAEL llROECKS, 690-7137 
CONTRACT REP : FRANK fl~CH 800-683-6853 
RELEMl& FOR JUNO DIRECTOl'. b'\ICLEAP. 
OPEJU\TIONS & 'i:Rl\11/TNG COOiUlliiATOR 

D•livary Dato: 12/31/06 

Ex.e~nalon • 

Extension 

=~---------~·-=---------------------

PO Line 
001 

PO Line 

002 

110 :LiM 
003 

3 PO P.revioua Total 
LJ Revision Net Ch~n9e: 

1\utborized Siqnoture 

5 Ord .. r lfot to Exceed: 

• + • End of Purchase Or~c ~ • • 

1\eq Lino 
00197761 01 

R"q Line 
00233205 Ol 

R~ Lln& 
00233205 02 

Account Distribut ion 
130l 92 000 030 638 69 4 

Account Oiseribution 
8979 92 000 000 ~08 662 

l'.c:co\lnt Distril:>llelon 
9030 90 000 20 0 9l4 662 

Notc3/Coptes/Authori%ations 

liotes/Copies/l'.uchorisacions 

Noteo/Copies/l\uthorl.tacioru 

FPSC CAPACITY AUDIT 
REQUEST NO. .3 Sc 

I 

CONFIOENTI!l 

..3 



Purch~sc Ordec 
1\evision No. 

00066003 

slankec Release : 009 

2 

~~ a duly &uthorited representative, the un~=3iqned acknowledges a~ 
accept3 the tetr.\a of this doc~ent, ita ettaeMent s , and refa.rtnc:e:s. 

Accepted ay: 

. Cotttpany Name: 

Print na.11• of J'.u~horl .. d 1\epruentative: 

Sig~ture of Authorited Representative: 

7ttl~ of Authori~ed, P.epresentative: 

Date: 

Return via ta.x, elll&il ox rot.l.l. 
Florida Power ' Light Company 
6501 s ocean Drive 
Jensen Beach, FL 34957 
Tax 772-467-7140 
&~11: j.(underacore)n. (undersco~e) graybush!fpl . com 

_..__ _________ ..,_ w _____ _ 

PO tnstruction$ 

lU:I.EASt: 00 9 

RELEJ\S~ 009 lS ISSU::O 'lO 1107i!O:UZ& ?JU: 

FOLI.OtntfC SERVICE:. 

CC: JO& liA!Ollli [\ 

• • ~ • -•.•.• •.•.•.•w•~·-•~·-·.•_•_• • __ • •_•_•_•_•_•_•~·-•-•.•.•.•a•••••-• _•~•~j~-\~u===-----.~----
Line Qty UP It~ Description Unit Ptice &xt ension 
001 l &P. 

PSL BAS£ SEC SCRVlCES (NO~ OOTAGE) 

FOP. BASE SECUl\11~ OFFICER SERVICE 

THI\U l\IIG 2006. 

-~~~ 
Delivery Date: 12/31/06 

---·--------·----------·-=---------~ ... ·-==---
UP 

lEA 
Ito11 Description Uni t :Pdce 

2006 SECURITY BASE CU~ SUPPLIES PSL 
Deliv~ry Date: 12/31/06 

Ext4tns1on 

--------------------------..--------------==----==~-----~~--·------------- -- ------Line Qty UP Ite.' Description · 1Jnit,....Pric• · 
003 EA 

2006 liAS& S&CUJ\,ITY UIIIFOI\.'15 l1SL 

Delivery Date: 12/31/06 

Extension 

3 

FPSC CAP A CITY AUDIT 
REQUEST NO. 2!f_ 



Purchase Order : 0 006BOOJ ?age Number: 3 

~evioion No. 8 
Blanket ~eleaso: 009 {1 
----~------==1.:3------
---------,~--------------------------~---------------------- -------~-~---------Line Qty 
004 

:Line Qty 

3 006 

liP 

l Ell 

U? 

Ei\ 

UP 
Ei\ 

Ite:t Description l1nit Price 

200G JlhS.E: S&CUiUn' XllYS NIO CORES PSL -
Unit Price 

HEIGHTENED SEC S!:RV tiOtiOUThGE PSL 

oellvoty Date: 12/31/06 

Iten o .. edption Unit Prlce 

2006 HEIGHTEN S&CUIUTY UliiFORMS I?SL 

Oal1vecy Oa.te: 12/31/06 

Extension 

EXtenaion 

------~-----~---------~=-,...,-----Line Qty UP It.e"' Oes c.r iptlon lf 007 l &A lulniiltilil!irjijcie•• ~ 
2006 I!EIGHT£N SECURITY GON 50Pl'LIIlS PSI. 

Delivery Date: 12/31/ 06 

--------~-~=~---~··.....-==-------------~--=-

PO Line 
OOl 

PO Line 

002 

PO !.ina 

003 

l'O Line 

00 4 

Req Line 
00240162 Ol 

Req :Line 
00240162 02 

R~q Line 
00210162 OJ 

Req Line 
00240162 04 

llutborl:ed Signature 

Otder Not to Exceed: 10,572,176 . 00 

End of P;.u;c.:ba.ae Order • • • 

Account Olstribut.ion 
0354 92 000 020 638 694 

llceount Distribution 
0356 92 000 020 638 676 

~\"count Distribution 
0357 92 000 020 638 676 

/Iecount Distribution 
7371 90 000 020 638 676 

Notes/Copies/Authori&ation• 

Noto•/Copies/Author1zations 

- -- --

~otos/Copies/Authoriz•tions 

-- -- - - --

Not.es/Cop! es/AUtborizatlons 

-- -- -- --

FPSC CAPACiTY A.UDlT 
REQUEST NO. _2!;f.. 

CONF\DEN' f\AL 



•· \ ~ · 68/lG/21307- 16: 45 385246621~ ONFIDENTIAL FPSC CAPACITY AUDIT 
REQUEST NO. 13 

B3/£l3 

9340903 

J)elivered By: 
WIVS Rq~rcnltlltille 

Received By: 
.FPL Rtpresuuatlve 

~~~ c7~ rl Wackenhut 
Turkey Point Power Plant 

Commen~: ------------------~---------------------------------

Purchase Order Number: 00101738 

Wire Tran~fer Information: Acct. Number~ 
Week Ending: 08/12/07 

ABA Number:;!ra•••z•~· .. _ 
Invoice.Batcb #: PTN-2007-057 

Approved By: 
FPL Security Mtuu;gu 

fl. 



MAlL REMmANCE TO: 

THE WACKENHUT CORPORATION 
P.O. BOX 2n469 
ATI.Af'ITA. GA30384-7469 

TERMS: NET UPON' RECEIPT OF INVOICE. 

.vvl\tn.uct~ r rAL 

· a~s 
Wackenhut 

NICK EGGEMEYER 

FLORIDA 'POiiER & LIGHT 
SECURITY/TURKEY POINT PLANT 
9760 S . lv . 344 STREET 
FLORIDA CITY, FL. 33035 

FPSC CAPACITY 
REQUEST NO AUDIT . 13 

INV.NO. 9340903 
AMOUNT $102, 797'. 23 
CLIEf'.IT NO. FPL-002-02 
CODE PTNOl-11 
INV. DATE. 08/15/07 
JOB NO. 38180 
P~GE 1 of l 

PL£ASEDETACHANDR'ET\IRNWITllYOURRJ;!.ImANCe • TAX CODE lQ
262000 

r.·Wifli~~ ~ I.-----------------=-··_ ... _-_· -M---------~ 

J 
'Z. 

P. O. #00101739 
TURKEY POINT l\TUCLEAR PLANT 

BILLING FOR 12 NE\'I HIRES WHO STARTED TRAINING ON 04/16/07 AND vlERE 
ACCEPTED BY SHIFT ON 07/01/07 . . NO HOURS HAVE BEEN BILLED FOR 
BOATWRIGHT, POPE OR RAMOS WHO DID NOT.STAY 6 MTHS 

2> 
.ST HRS @ l.?ER HR = 

TOTAL 

OT HRS @ HR 

----------------- -- ~:: ----·-- : __ -----------------
·' 

11027 97 ~3 11/ 

Cf~ Wackenhut 
9340903 

.. 

11(\'V 
INVOICE NO. OAIGINAI.. , W-llGS Ft!;LO (1 2/1~105)74281 



IAAil. REMITIANCE TO: 

THE WACKENHUT CORPORATION 
P.O. BOX 277469 
ATLANTA, GA 303&1-74$9 

TERMS: NET UPON RECEIPT OF INVOICE. 

I 
(_ 

. -_""'' '" '.U'LI\11 ff·U .. 

· (J~s -
wackenhut 

NICK EGGEMEYER 
FLORIDA POWER & LIGHT 
SECURITY/TURKEY POINT PLANT 
9760 S . W. 344 STREET 
FLORIDA CITY , FL . 33035 

PJ.£A5E PETACH A.~O REllliiN WITH YOUR Rp.lllTAIICE 

P .O. #00101738 
TURKEY POINT NUCLEAR PLANT 

_FPSC CAPACITY AUDIT 
REQUEST NO. 13 

INV.NO. 9340903 
AMOUNT $102 , 797 . 23 
CLIENT NO. FPL-002-02 
CODE PTNOl-11 
!NV. DATE 08/1.5/07 
JOB NO. 36180 
PAGE l of 1 

TAXCODE 10262000 

BILLING FOR 12 NEW HIRES WHO STARTED TRAINING ON 04/16/07 AND WERE 
ACCEPTED BY SHIFT ON 07/01/ 07. . 'NO HOURS HAVE BEEN BILLED FOR 
BOAn'iRIGHT , POPE OR RAMO$ WHO DID NOT STAY 6 MTHS 

TOTAL 

ST HRS @ 
OT HRS @ 

= 
PER HR = 

-------------------- ----- -·-.--- ----------------$102,797.23 

.. 

1102797 . 33 ("'17 

(/~\ Wackenhut . .ri' 9340903 4\? 
INVOICE NO. ORIGINAL W-1!69 FIElD (12115195) 74~81 



REDACTED VERSION OF CONFIDENTIAl DOCUMENTS 

Fuel Audit Workpaper Number 60-4/2-2 

[Pages 4 through 10] 

Incremental Security 



v 
Compuquzp 
TECHNOLOGIES 

ISS TECH SUPPORT ADVANCED EXCHANGE & UPDATES 

ISS FREIGHT -
lfv!is.cell<meous Invoice 

i~m@ 
~c~~D 
DEc t. a 20o7 

Compuquip Technologies, Inc. 
8399 NW 30th Terrace 
Dora!, FL 33122 
305-436-7272 

1.00 

1.00 . 

1.00 0.00 

Make checks payable to COMPUQUIP TECHNOLOGIES, INC. 

SAP 'DOC! •r.. ·:NT :!rS). 
--· -·-

ACCT#: __ _ 

-------------------

CONFIDENTI-J , 
·' . 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO. '14 



,-----------------------

I ., 
) 

Compuquzp 
TECHNOLOGIES 

FPL 
AnN: KENNETH MORRISON 
700 UNIVERSE BLVD 
JUNO BEACH Fl 33408 

Billable Other Charges . ___ __ ___ _ . 

INTERNETSECURITI SYSTEMS PROVENilA NETWORK IPS GX4002-C 

INTERNET SECURITI SYSTEMS TECH SUPPORT ADVANCED 
EXCHANGE & UPDATES 

ISS FREIGHT 

Miscellanecus Invoice 

Mal<e checks payable \o COMPUQUIP TECHNOLOGIES, INC. 

Compuquip Technologies, Inc. 
8399 NW 30th Terrace 
Dora!, FL33122 
305-436-7272 

1.00 

1.00 

CONFIDENTfl ... 
ENTERED BY:_~VI:.:...:R.:::::.GI::..:N~IA:_:,G~A:!2R~CI~A--DATE:....__ --- -

PHONE: _ _..:1:.:.05:...·5:::::i:::2..:::·J.:_I 1:....:,.1 __ COMPANY CODE • • 11 - ·-·-
AUTHORIZED fr: 

lvtJv a cr~ ~ r; 
----~~~----------RFOUIRED IF UNDER $250 -----: 

r- · 

tfTSJ-tJJ- [)OZJ t:J2-ZJ.-.63cf-J/3 
SAP DOC! lMEtrr #iS): 

ACCT #: ______________ _ 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO. 14 

3. 



Compuqutp 
TECHNOLOGIES 

Compuquip Technologies, Inc. 
8399 NW 30th Terrace 
Dora!, FL 33122 
305436-7272 

2.00 

2.00 

2.00 

ENTERPRISE SOFT'NARE SUBSCRIPTION & PREMIUM 2.00 

Miscellaneous Invoice 

Total Other Charges: 33,059.24 

Make checks payable to COMPUQUIP TECHNOLOGIES, INC. 

ENTERED BY: VIRGINIA GARCIA DATE: ___ _ 

daoo 39JL-6// PHONE: _ ___:3:.:;;05::...;·5:.:;5.::..2·.::..31:..:.1.:...1 __ COMPANY CODE 1001 

t:/90-.. Cf_3 .. t(?&?OO(O -0.3£ ~ 
AlifHORIZED 8Y ________ --,-::-~=-::-:=-:-:~---

REQUIAED IF UNDER $250 

8"13 'SAP DOCUMENT ii{S): __ _._ ________ _ 

~CCT 1#:------------..,.---...:.-. 

i I: 
;- L/•: \.,t..,., , .. ... 4 ° t ..... 

FPSC CAPACffY AUDIT REQUEST NO. ·14 

{ 



u 
Compuqutp 
TECHNOLOGIES 

DEr · 
" L D "'''". f.i.J[jj 

Compuquip Technologies, Inc, 
8399 NW 30th Terrae;! 
Dora!, FL 33122 
305-436-7272 

.. , 

I , 
. ~ 
\.__. 

~--

2.00 

2.00 

2.00 

ENTERPRISE SOFlWARE SUBSCRiPTION & PREMIUM 2.00 

Miscellaneous Invoice 

Total Other Charges: 

Make checks payable to COMPUQUIP TECHNOLOGIES, INC. 

ENTERED BY: __ V-'-IR;..:.:G:.;.;IN.:..:.:IA..:..;G:::.'A.::..:A:.:::.CI:.::!A __ DATE: 

PHONE: _ _ 30.;__5....;:;-5.::..:52:...:·3:..:.1 :...:.11 _ _ COMPANY COD-E===100==1 == 
AUTHORIZED BY 

----c~~OU~I~AF.~.O~I~F7.U~ND~E~A~S=2s~o------

SAP DOCUMENT .\'{S): -------------

ACCT #: _______________ _ 

33,059.24 

CONFIDENT/A 1 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST N0. 14 

~~-1 -l-1-r---1\\'- l 1 ~ I I ~ I I ~ I 

bo--s-_, 

J::;J 
3 

I II I I. I 'fi I 



Purchase order : 0010 4864 2 
Revision Ho. 005 

Blanket Release: 

'~------P·~----.---==;"•--------··-•·----------
7itle oi ~uthori1ed Representa~ive: 

Return via fax or email 
Fax 561-69 1-7112 

Email: pa~ricia (undorscore)paukuneGfpl . com 

----------=--==-- ------~~-------------------------~==~-------·---=-========~-?0 I n.structions 

HEVISOII 5 IS ISSUED '!'0 liDO LINE 5 TO 

THIS 0!\0l;R l\ND ALSO TO til\KE NOTE 'l'Hl\T 

THE ~s·r REVISION ~lAS INCORRECTLY SHOt~ll 

AS HEVISIOtl S Mil SllOUUl HAVE l\£1\0 

!\£VISION 4 . 

• 
ALL OTHER TERMS AND C0~1:>ITIOIIS'--'l\£H=::.:;u::.l:.:.l _ _____ _ 

THE SAME. 

CC : ~RRY JACKSO!l, GEOFFREY STI'.B:O 

PR : 284030 Jj . ..... .. ... .. ....... .. .. .. .. ...... .. ... .. , ... ~, .... ,. ..... . VJ. . 
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REDACTED VERSION OF CONFIDENTIAL DOCUMENTS 

Fuel Audit Workpaper Number 60-5/1-1/5 

[Page 1] 

Incremental Security 



- ----------

SECOND REVISED 
EXHIBIT C 

JUSTIFICATION TABLE 



COMPANY: 
TITLE: 
AUDIT: 

SECOND REVISED EXHIBIT C 

Florida Power & Light Company 
List of Confidential Workpapers 

AUDIT CONTROL NO: 
FPL, Capacity Cost Recovery 2007 Audit 
08-003-4-3 

DOCKET NO: 130001-EI 
DATE: September 3, 2013 

Workpaper Description No. of Conf Line NoJColumn No. 
No. Pages Y/N 

1 Report 10 N Pgs. 1-3 

y Pg. 4, Col. A, Lns. 1-4 

N Pg. 5 

y Pg. 6 , Col. A , Lns. 1-3 

N Pg. 7 

N Pg. 8 

y Pg. 9 , Lns. 24-35 

y PQ. 10, Lns. 1-15 
1 Annotated Report Annotated 10 N Pgs. 1-3 

y Pg. 4 , Col. A , Lns. 1-4 

N Pg . 5 

y Pg. 6, Col. A , Lns. 1-3 

N Pg. 7 

N Pg.8 

y Pg. 9 , Lns. 24-35 

y Pg. 10, Lns. 1-15 
41 -2/3 Rate Code 2 y Pgs. 1-2 , Col. A 

Verification 
41-2/4 Rate Code 2 y Pgs. 1-2, Col. A 

Verification 
41 -2/5 Rate Code 33 y Pgs. 1-26, Col. A 

Verification 
N Pg. 27 

y PQs. 28-33, Col. A 
41 -2/5-1 Rate Code 19 y Pgs. 1-19, Col. A , Line 1 

Verification 
41-2/5-2 Rate Code 1 N 

Verification 
41-2/5-3 Rate Code 26 N Pg. 1 

Verification 
y Pq. 2, Col. A , Lns. 1-4 

Page 1 of7 

Florida Affiant 
Statute 

366.093 (3) 
Subsection 

(c), (e) L. Fuca 

(c), (e) L. Fuca 

(e) D. Rodriguez 

(e) D. Rodriguez 

(e) D. Rodriguez 

(e) D. Rodriguez 

(e) D. Rodriguez 



Workpaper Description No. of Conf Line NoJColumn No. Florida Affiant 
No. Pages YIN Statute 

366.093 (3) 
Subsection 

Col. B, Lns. 2-3 

y Pg. 3, Col. A, Lns. 1-3 

y Pg. 4, Col. A, Lns. 1-4 
Col. B, Lns. 2-3 

N Pgs. 5-6 

y Pgs. 7-9, Col. A, Lns. 1-4 
Col. B, Lns. 2-3 

N Pgs. 10-11 

y Pg. 12, Col. A, Lns. 1-4 
Col. B, Lns. 2-3 

N Pg. 13 

y Pgs. 14-16, Col. A, Lns. 1-4 
Col. B, Lns. 2-3 

N Pg. 17 

y Pgs. 18-20, Col. A, Lns. 1-4 
Col. B, Lns. 2-3 

N Pgs. 21 -24 

y Pg. 25, Col. A, Lns. 1-4 
Col. B, Lns. 2-3 

N Pg. 26 
42 Transmission 1 N 

Revenues 
42-1 Transmission 1 N 

Revenues 
42-1/1 Transmission 1 N 

Revenues 
42-1 /1-1 Transmission 1 N 

Revenues 
42-1/2 Transmission 1 N 

Revenues 
42-1/2-1 Transmission 1 N 

Revenues 
42-1/3 Transmission 1 N 

Revenues 
42-2 Transmission 1 N 

Revenues 
42-2/1 Transmission 1 N 

Revenues 
42-2/1-1 Transmission 2 N 

Revenues 
42-2/2 Transmission 1 N 

Revenues 
42/2-1 Transmission 1 N 

Revenues 
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Workpaper Description No. of Conf line NoJColumn No. Florida Affiant 
No. Pages YIN Statute 

366.093 (3) 
Subsection 

42-2/3 Transmission 1 N 
Revenues 

44-1 UPS Capacity 2 N 
44-1/1 UPS Capacity 1 N 
44-111-1 UPS Capacity 1 N 
44-111 -2 UPS Capacity 1 N 
44-1/1-2/1 UPS Capacity 2 N 
44-1/1-2/2 UPS Capacity 2 N 
44-1/1-3 UPS Capacity 1 N 
44-1/1-4 UPS CapacitY' 1 N 
44-1/1-4/1 UPS Capacity 1 N 
44-1/1-4/2 UPS Capacity 3 N 
44-1/2 Transmission 1 N 
44-1/2-1 UPS Capacity 2 N 
44-2 UPS Capacity 1 N 
44-2/1 UPS Capacity 1 N 
44-2/1-1 UPS Capacity 1 N 
44-2/1-2 UPS Capacity 1 N 
44-211-3 UPS Capacity 1 N 
44-2/1 -4 UPS Capacity 1 N 
44-2/1-4/1 UPS Capacity 3 N 
44-2/2 Transmission 1 N 
45-1 Qualifying Facility 1 N 
45-3/1 Qualifyina Facility 1 N 
45-3/1-1 Qualifying Facility 3 N Pgs. 1-2 (e) G. Yupp 

y Pa. 3, Lns. 2-3 
45-3/1 -1/1 Qualifying Facility 1 N 
45-3/1 -1/1 -1 Qualifying Facility 3 N 
45-3/2 Qualifying Facility 1 N 
45-3/2-1 Qualifying Facility 3 N Pgs. 1-2 (e) G. Yupp 

y Pg. 3, Lns. 2-3 
45-3/3 Qualifying Facility 1 N 
45-3/3-1 Qualifying Facility 3 N 
45-3/4 Qualifying Facility 1 N 
45-3/4-1 Qualifyina Facility 4 N 
45-3/4-1/1 Qualifying Facility 1 N 
45-3/5 Qualifying Facility 1 N 
45-3/5-1 Qualifying Facility 3 N 
46 NRC Fee 1 N 
46-1 NRC Fee 1 N 
46-1/1 NRC Fee 4 N 
46-1/2 NRC Fee 4 N 
46-1/3 NRC Fee 4 N 
46-1/4 NRC Fee 4 N 
46-2 NRC Fee 2 N 
49 Inattentive Guards 1 y All (c) L. Fuca 
49-111-1 Inattentive Guards 2 N 
49-2 Inattentive Guards 14 N 

49-3 Inattentive Guards 15 N 

49-4 Inattentive Guards 1 N 

49-4/1 Inattentive Guards 1 N 

49-7 Inattentive Guards 1 y All (c) L. Fuca 
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Workpaper Description No. of Conf Line No:JColumn No. Florida Affiant 
No. Pages YIN Statute 

366.093 (3) 
Subsection 

49-7/1 Inattentive Guards 2 y All (d) L. Fuca 
49-7/2 Inattentive Guards 1 y All (d) L. Fuca 
49-7/3 Inattentive Guards 1 y All (d) L. Fuca 
49-7/4 Inattentive Guards 1 y All (d) L. Fuca 
49-7/6 Inattentive Guards 3 y All (d) L. Fuca 
49-7/6-1 Inattentive Guards 1 y All (d) L. Fuca 
49-7/7 Inattentive Guards 1 y Lns. 9-12 (d) L. Fuca 
57 Piping Valve Incident 7 y Pg. 1, Lns. 1-4, 5A, 11A, (c), (d) L. Fuca 

15A, 43A, 54-56 

y Pg. 2, Lns. 1-7. 20-36, 38-
40, 49-51 

N Pgs. 3-7 
57-3 Piping Valve Incident 26 y All (c) L. Fuca 
57-3/1 PipingValve Incident 1 y All (c} L. Fuca 
57-3/2 Piping Valve Incident 18 y All (C) L. Fuca 
57-3/3 Piping Valve Incident 7 N 

57-3/5 Piping Valve Incident 5 N 

57-3/6 Piping Valve Incident 9 N 

57-3/7 Piping Valve Incident 6 N 

57-3/8 Piping Valve Incident 2 N 

57-3/9 Piping Valve Incident 7 N 

57-3/10 Piping Valve Incident 3 N 

57-3/11 Piping Valve Incident 2 N 

57-3/12 Piping Valve Incident 1 N 

57-3/13 Piping Valve Incident 10 N 

57-3/14 Piping Valve Incident 5 N 

57-3/15 Piping Valve Incident 1 y All (c) L. Fuca 
57-3/16 Piping Valve Incident 2 N 

57-3/17 Piping Valve Incident 2 y All (c) L. Fuca 
57-3/18 Piping Valve Incident 3 N 

57-4 Piping Valve Incident 1 N 

57-4/1 Piping Valve Incident 4 y All (c) L. Fuca 
57-6 Piping Valve Incident 28 y All (c) L. Fuca 
57-7 Piping Valve Incident 1 N 

57-7/1 Piping Valve Incident 32 y All _(d},(c) L. Fuca 
57-7/2 Piping Valve Incident 33 y All (d),(c) L. Fuca 
57-7/3 Piping Valve Incident 33 y All (d},(c) L. Fuca 
57-8 Piping Valve Incident 5 y All (d) L. Fuca 
57-9 Piping Valve Incident 1 N 
57-9/1 Piping Valve Incident 6 y All (d) L. Fuca 
57-10/5 Piping Valve Incident 6 N 

57-11 Piping Valve Incident 33 N 

58 Firing Pins Incident 2 N Pg. 1 (c), (d) L. Fuca 

y Pg. 2, Cols. A-B, Lns. 2-4 
58-2 Firing Pins Incident 61 N 

58-2/1 Firing Pins Incident 7 N 
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Workpaper Description No. of Conf Line No:JColumn No. Florida Affiant 
No. Pages YIN Statute 

366.093 (3) 
Subsection 

58-2/ 1-1 Firing Pins Incident 2 N 
58-3 FirinQ Pins Incident 41 y All (c) L. Fuca 
58-4/2 FirinQ Pins Incident 18 N 
58-5 Firing Pins Incident 2 y All (d) L. Fuca 
58-6 FirinQ Pins Incident 1 y All (d) L. Fuca 
58-6/1 FirinQ Pins Incident 2 y All {d) L. Fuca 
58-6/2 FirinQ Pins Incident 7 y Al l (d) L. Fuca 
58-6/3 Firing Pins Incident 1 y All (d) L. Fuca 
58-6/5 Firing Pins Incident 3 y Pg. 1, Col. A, Lns. 1-5, 9- (d) L. Fuca 

12, 16, 18-22, 25-33 
Col. 8 , Lns. 1-10, 12-15, 16, 
18-22, 25-33 

Pg. 2, Col. A, Lns. 1-14, 16-
21 ' 24-31 

Pg. 3 Cols. C-G 
58-7 Firinq Pins Incident 1 N 
58-7/1 Firino Pins Incident 3 y All (d) L. Fuca 
58-7/2 Firing Pins Incident 3 y Pg . 1, Cols. D-E, Lns. 1-6 (d) L. Fuca 

N Pgs. 2-3 
58-7/3 Firing Pins Incident 3 y Pg. 1, Col. A, Lns. 3-5, 7-10 (d) L. Fuca 

Col. 8 , Lns. 1-12 
Col. C, Lns. 13-19 

N Pgs. 2-3 
60 Incremental Security 1 N 
60-1 Incremental Security 26 N 
60-2 Incremental Security 44 N 
60-3 Incremental Security 42 N 
60-4 Incremental Security 74 N 
60-4/1A Incremental Security 2 N 
60-4/18 Incremental Security 3 N 
60-4/1 Incremental Security 3 N Pg. 1 (d) L. Fuca 

y Pg. 2, Col. A, Lns. 1-8 

N Pg. 3 
60-4/1-2 Incremental Security 10 y Pg. 1, Col. A, Lns. 1-12 (d) L. Fuca 

Col. 8 , Lns. 1-3, 5, 8-10 
Col. C , Lns. 1-3, 5, 8-10, 13 

N Pgs. 2-4 

y Pg. 5, Line 40A 

N Pgs. 6-7 

y Pg.8, Lns. 1A, 18, 2, 3A, 
38, 4 , 5A, 58, 6-7 

y Pg. 9, Lns. 1A, 18, 2-3, 5-9, 
10A, 108, 11 , 12A, 128, 
13A, 138, 14, 15A 

N Pg . 10 
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Work paper Description No. of Conf Line NoJColumn No. Florida Affiant 
No. Pages YIN Statute 

366.093 {3) 
Subsec"tlon 

60-4/1-4 Incremental Security 14 y All (d) L. Fuca 
60-4/2 Incremental Security 3 y Pg. 1. Lns. 1-8 (c). (d) L. Fuca 

Pg. 2, Lns. 1A, 2-7 

Pg. 3, Lns. 1-5 
60-4/2-1 Incremental Security 5 y Pg. 1, Lns. 3A, 4B,5A, 6B (d) L. Fuca 

y Pg. 2, Col. E, Lns. 7-8, 43 

N Pgs. 3-4 

y PQ. 5, Lns. 3-5 
60-4/2-1/1 Incremental Security 2 y Pg. 1, Lns. 1A, 28, 2C, 6D, (d) L.Fuca 

10E, 13G, 14F, 18H, 181, 
19J, 23K 

N Pg. 2 
60-4/2-1/1 -1 Incremental Security 8 N Pg. 1 (d) L. Fuca 

y Pg. 2, Lns. 3A, 4-5 
Col. B. Lns. 6-8 
Col. C, Lns. 1, 6-8 

y Pg. 3, Col. A, Lns. 1-2, 5 
Col. B, Lns. 1-4 

N Pgs. 4-5 

y Pg. 6, Cols. A-B, Lns. 1-3 

y Pg. 7, Cols. A-B, Lns. 1-4 

N Pg. 8 
60-4/2-2 Incremental Security 10 y Pg. 1, Col. A, Lns. 3-5, 7-10 (d) L. Fuca 

Col. B, Line 11 

Pg. 2, Cols. A-C, Lns. 6-7 
Col. D, Line 8 

Pg. 3, Cols. A-C, Lns. 6-7 

Pgs. 4-10, ALL 
60-5 Incremental Security 31 N 
60-5/1 Incremental Security 9 N 
60-5/1 -1 Incremental Security 3 N 
60-5/1-1/1-1 Incremental Security 3 N 
60-5/1-1/3 Incremental Security 5 N Pg. 1 (d) L. Fuca 

y Pg. 2, Col. C, Lns. 4-5 
Col. D. Lns. 4-5, 7-8, 10 

y Pg. 3, Cols. C-D, Lns. 3-4 

y Pg. 4, Cols. C-D, Lns. 3-6 

y Pg . 5, Cols. C-D, Lns. 3-6 
60-5/1-1/4 Incremental Security 6 N PQs. 1-2 (d) L. Fuca 
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Workpaper Description No. of Conf Line NoJColumn No. Florida Affiant 
No. Pages YIN Statute 

366.093 (3) 
Subsection 

y Pg. 3, Cols. A-B, Lns. 1-2 

y Pg. 4, Col. A, Lns. 2-7, 9-14 
Cols. A-B, Lns. 1, 8 

y Pg. 5, Col. A, Line 1 
Col. B, Lns. 1-3 

y Pg. 6, Col. A, Lns. 7, 9, 11, 
13, 15 
Col. B, Lns. 16-17 

60-5/1-1/5 Incremental Security 1 y All (c) L. Fuca 
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SECOND REVISED 
EXHIBIT D 

AFFIDAVITS 



------------------------------------------------------------------------

SECOND REVISED EXHIBIT D 

BEFORE THE FLORIDA PUBLIC SERVICE COMMISSION 

IN RE: Fuel and Purchase Power Cost 
Recovery Clause with Generating Performance 
Incentive Factor 

STATE OF FLORIDA 

COUNTY OF PALM BEACH 

) 
) 
) 

Docket No: 130001-El 

AFFIDAVIT OF LISA FUCA 

BEFORE ME, the undersigned authority, personally appeared Lisa Fuca who, being first 
duly sworn, deposes and says: 

1. My name is Lisa Fuca. I an1 currently employed by Florida Power & Light 
Company ("FPL") as Specialist, Nuclear Business Operations. I have personal knowledge of the 
matters stated in this affidavit. 

2. 1 have reviewed Second Revised Exhibit C, and the documents that are included in 
Second Revised Exhibit A to FPL's Second Request for Extension of Confidential Classification of 
Information Obtained in Connection with Audit No. 08-003-4-3 for which I am identified on 
Second Revised Exhibit C as the affiant. The information that FPL asserts is proprietary and 
confidential business information includes data related to security measures and negotiated 
agreements for the protection of FPL facilities, including the names and compensation rates of 
security officers, and security related information required by the Nuclear Regulatory Commission 
to be kept confidential pursuant to 10 CFR 2.390. This information, if made public, would disclose 
certain FPL security measures, systems, or procedures to the detriment of FPL and its customers, 
and would impair FPL's efforts to enter into contracts on commercially favorable terms. 

3. Nothing has occurred since the issuance of Order No. PSC-12-0 11 0-CFO-EI to 
render the information stale or public, such that continued confidential treatment would not be 
appropriate. Therefore, the information should remain confidential for a period of at least an 
additional eighteen (18) months. These materials should be returned to FPL as soon as the 
information is no longer necessary for the Commission to conduct its business so that FPL can 
continue to maintain the confidentiality of these docume 

4. Affiant says nothing further. 

SWORN TO AND SUBSCRIBED before me this...Z9~ day of August 2013, by Lisa 
Fuca, who is personally known to me or who has produced ~~..;) (type of 
identification) as identification and who did t e an oath. 7 

, 

My Commission Expires: 



SECOND REVISED EXHIBIT D 

BEFORE THE FLORIDA PUBLIC SERVICE COMMISSION 

IN RE: Fuel and Purchase Power Cost 
Recovery Clause with Generating Performance 
incentive Factor 

STATE OF FLORIDA 

MIAM I-DADE COUNTY 

) 
) 
) 

Docket No: 130001-El 

AFFIDAVIT OF DAMARIS RODRIGUEZ 

BEFORE ME, the undersigned authority, personall y appeared Damaris Rodriguez who, 
being first duly sworn, deposes and says: 

1. My name is Damaris Rodriguez. I am currently employed by Florida Power & Light 
Company ("FPL") as Manager of Cost Recove1y Clauses in the Regulatory Affairs Department. I 
have personal knowledge of the matters stated in this affidavit. 

2. I have reviewed Second Revised Exhibit C, and the documents that are included in 
Second Revised Exhibit A to FPL's Second Request for Extension of Confidential Classification of 
lnfonnation Obtained in Connection with Audit No. 08-003-4-3 for which I am identified on Second 
Revised Exhibit C as the affiant. The information that FPL asserts is proprietary and confidential 
business information includes customer-specific account information, which if disclosed would 
impair the competitive interests of FPL or the providers of the infonnation. It is FPL's corporate 
policy not to disclose customer-specific information. This policy includes, but is not limited to: 
customer names, addresses, telephone numbers, account numbers, rates, billing determinants (kW 
and kWh usage), conservation savings in kW, kWh and bills. FPL treats such information as 
confidential and docs not disclose it, except as required by law, to entities or persons other than the 
customer absent the customer's consent. FPL's policy is premised upon customers' right to privacy 
and the potential that the di sclosure of customer specific information may harm some customers' 
competitive interests 

3. Nothing has occurred since the issuance of Order No. PSC-12-0 l I 0-CFO-EI to 
render the information stale or public, such that continued confidential treatment would not be 
appropriate. Therefore, the information should remain confidential for a period of at least an 
additional eighteen ( 18) months. These materials should be returned to FPL as soon as the 
information is no longer necessary for the Commission to conduct its business so that FPL can 
continue to maintain the confidentiality of these documents. 

4. Affiant says nothing further. ~~ 
Damaris Rodriguez ~ 

SWORN TO AND SUBSCRIBED before me thisJqfl::::a;y of Au 
Rodriguez, who is personally known to me and who did t e an oath. 

g 
My Commission Expire 



SECOND REVISED EXHIBIT D 

BEFORE THE FLORIDA PUBLIC SERVICE COMMI SSION 

IN RE: Fuel and Purchase Power Cost 
Recovery Clause with Generating 
Performance Incentive Factor 

STATE OF FLORlDA 

Docket No: 130001-EI 

) 
) 
) 

AFFIDAVIT OF GERARD J. YlJPP 
PALM BEACH COUNTY 

BEFORE ME, the undersigned authority, personally appeared Gerard J. Yupp who, being 
first du ly sworn. deposes and says: 

I. My name is Gerard J. Yupp. I am currently employed by Florida Power & Light 
Company (FPL.,) as Senior Director of Wholesale Operations in the Energy Marketing and Trading 
Division. I have personal knowledge of the matters stated in this affidavit. 

" I have reviewed Second Revised Exhibit C. and the documents that are included in 
Second Revised Exhibit A to FPL"s Second Request for Confidential Classification of Information 
Obtained in Connection with Audit 0:o. 08-003-4-3. for \vhich I am identified on Second Re\ised 
Exhibit C as the affiant. The documents or materials that I have reviewed and which are asserted by 
FPL to be proprietary confidential business information contain or constitute contractual data such as 
pricing and other terms, and supplier rates regarding purchased power. the disclosure of which would 
impair the efforts of FPL to contract for energy on favorable terms for the benefit of its customers 
and would impair the competitive interests of FPL and its vendors. Certain of the information would 
also place FPL at a disadvantage when coupled with other information that is publicly available. To 
the best of my knowledge. FPL has maintained the confidentiality of these documents and materials. 

3. Nothing has occurred since the issuance of Order No. PSC-12-0110-CFO-EI to 
render the in formation stale or public, such that continued confidential treatment would not be 
appropriate. Therefore, the information should remain confidential fo r a period of at least an 
additiona l e ighteen ( 18) months. These materials should be returned to FPL as soon as the 
information is no longer necessary for the Commission to conduct its business so that FPL can 
continue to maintain the confidentiality of these documents. 

4. Affiant says nothing further. 

~p 
SWOR'l TO AND SUBSCRIBED before me thisJ Clk-eay of August 20 I 3. by Gerard J. 

Yupp. who is e_~ally known to me or who has produced (type of 
identification) as identification and who did take an oath. /.) ' 

~- ~ f}(;~--- -Uu~ 
Public. State offlorida 

My Commission Expi res: 

···"<""•·· MARITZA MIRANDA-WISE 
r:t:A.~~ MY COMMISSION IFF 002868 
~-~·~4! EXPIRES: May 30, 2017 
···'!..iir,,r.,'?fi Bonded Thru Notary Public Undenrt!Urs 




